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ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO
EXPEDITO
CNPJ: 03.994.915/0001-58
FECHAMENTO - Agosto 2025
SALDO 18.425,11
RECEITAS
cop | CLASSIFICAGAO VALOR
01 | Transf.Fundo Municipio 101.359,85
02
03
04
05
06
07
TOTAL |
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DESPESAS
coD CLASSIFICAGAO | VALOR
Despesas cloficina de danga e expressao corporal - Priscila dos
08 |Santos Nascimento 1.815,00
SE—
Despesas cloficina de Psicomotricidade - Priscila dos Santos
09 |Nascimento 1.815,00
BIP—— CRONE e
Despesas c/oficina de contagao de historias - Suila de Souza
10 |Pereira Gongalves 1.815,00
11 | Despesas cloficina de musica -1 B da Fonseca Tassara - ME 1.815,00
12 |Despesas clescrtitorio - Escritério Contabil Jose Paulino 2.233,33
13 |Despesas cloficina de esportes - Magno Felipe Oliveira Silveira 1.815,00
14 |Despesas c/transportes - - JTP Transportes Serv.Ger RH Ltda. 383,00
15 |Despesas c/alimentagao - Nei Mar Prod.Alimenticios Ltda. 5.022,16
16 |Despesas clférias - Sandra Preto de Godoy 2.586,68
17 |Despesas c/material de consumo - Majjo Store Comercial Ltda. 109,50
18 |Despesas c/Guia FGTS - ref.07/2025 3.233,95
19 |Despesas c/Guia GPS/IRRF/PIS - ref.07/2025 15.090,06
20 |Despesas citelefone - Claro S.a. 150,56
21 | Despesas cl/telefone - Claro S.a. 45,94
22 |Despesas c/material de consumo - Bradispel Papelaria Ltda. 199,54
23 |Despesas c/material de consumo - Mercado pago Com.Repres. 224,00
24 |Despesas c/material pedagégico - All Company Com.Elet. 221,06
25 | Despesas clalimentagao - Nei Mar Produt.Alimenticios Ltda. 1.434,50
28 | Despesas clalimentagao - Nei Mar Produt.Alimenticios Ltda. 1.375,00|
29 | Despesas c/alimentagao - Nei Mar Produt.Alimenticios Ltda. 8.353.27
30 |Despesas c/material de consumo - Mercado Pago Com.Repres 153,43
Antonio Fernando Leme
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31 | Despesas c/material de consumo -Bradispel Papelaria Ltda. 105,11
32 |Despesas c/salario - Ana Maria Gallo 2.074,82
33 |Despesas c/salario - Claudinei Piques 4.145,78
34 |Despesas c/salario - Fatima Regina de Souza 1.931,22
35 |Despesas c/salario - Graziela Paula de Moraes 1.931,22
36 |Despesas c/salario - lanca Ferreira da Silva 1.664,41
37 |Despesas c/salario - Leda Regina do Carmo 1.267,84
38 |Despesas c/salario - Maria Nilza Aparecida Lugli 1.279,76
39 |Despesas c/salario - Maria do Carmo Ramos Frazao 1.664,41
40 |Despesas c/salario - Monalisa Araujo da Silva Freitas 3.002,62
41 |Despesas c/salario - Patricia Ribeiro de Jesus Pereira 3.002,62
42 |Despesas c/salario - Priscila Tassara Streapco 3.002,62
43 |Despesas c/salario - Regina Aparecida Martins de Oliveira 3.002,62
44 |Despesas c/salario - Sandra Preto de Godoy 1.084,70
45 |Despesas c/salario - Selma Luzia Santana de Oliveira Araujo 1.674,42
46 |(Despesas c/salario - Sebastido Xavier dos Santos 1.931,22
47 |Despesas c/material pedagégico - Ebazar Com.br 47,47
48 |Despesas c/material pedagdgico - Kemmax Com.Digital Ltda. 113,98
49 |Despesas c/material de consumo - Mizuno Store Ltda. 116,92
TOTAL 82.934,74
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RELATORIO MENSAL
REPASSES AO TERCEIRO SETOR DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeltura do Municiplo de Braganga Paulista

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:Assoclagdo Comunitaria Santo Expedito -ACOSE
CNPJ: 03.994,915/0001-58

ENDEREGO E CEP: Rua Francisco Rodrigues Dias, n°80 - Balrro Uberaba -

CEP 12.908.843

RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: José Roberto Cavasa

CPF: 008.082.588-50

OBJETO DA PARCERIA: Atendimento de Pessoas Adultas com Deficiéncia.

EXERCICIO: Més de Agosto /2025
ORIGEM DOS RECURSOS (1):

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$

Aditamento n° 02 - 5 1.216.318,20
Ref.Termo de Colaboragao n° 02/2022 02/09/2024 DYIRSIROR

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

VALORES ;
DATA PREVISTA NUMERO DO
PREVISTOS DATA DO VALORES
PARA O REPASSE DOCUMENTO DE
@ (RS) REPASSE CREDITO REPASSADOS (RS$)
05/08/2025 101.359,85 05/08/2025 550.167.000.067.051 101.359,85

{A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO MES

(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES
PUBLICOS

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B + C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (€ + F)

d(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte
e recurso.

(2) Incluir valores previstos no exerclcio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras, Antonio Fernando Leme

CRC1SP072978-0
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Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia

AR Assoclagdo Comunitiria Santo Expedito
.-; Centrodiada
ipessoa com deficdiénda  CNPJ: 03.994,915/0001-58 - Insc. Est. Isento -

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIA A0 COMUNITARIA SANTO

EXPEDITO vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exerclcio/20XX bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Insc. Municipal. 0063151

CONCILIAGAO BANCARIA

DESPESA

RECEITA -
DO NUMERO DO NO ALOR
HISTORIC | v\ 0R oata | NOEEES CHEQUE FiscaL |V

DATA 0
Despesas

Ordem cloficina de

05/08/2025 | banc.Fun | 101.359,85 | 05/08/2025 gfiggﬁa' jos | 556528.000.000.734 | NF-e 54 | 1.815,00
kB Santos
Nascimento
Despesas
cloficina de
Psicomotricid i 1.81 5.00
05/08/2025 adac Prisclla 556.528.000.030.734 | NF-e 65

dos Santos
Nascimento
Despesas
c/oficina de
contagdo de
histdrias -

05/08/2025 Suila de 556.528.000.032.890 | NF-e 50
Souza
Pereira
Gongalves
Despesas
cloficina de NF-e
05/08/2025 | musica-|B 80.501 1063 1.815,00
da Fonseca
Tassara - me

1.815,00

Despesas
05/08/2025 | bancarias - 842.171.200.021.855
Tar.DOC/TE

13,00

Despesas
clescritério - NE
06/08/2025 | Escritorio 80.601 1953 2.233,33
Contabil Jose
Paulino

Antonlo Fernando Leme
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Despesas
06/08/2025 | bancarias - 892.181.200.024.149 13,00
Tar.DOC/TE

Despesas
c/oficina de N.da
esportes - ura 1.815,00
07/08/2025 Magno Felipe 554.564.000.015.213 Fa;
de Oliveira
Silveira
Despesas
c/transporte - ura
07/08/2025 | JTP 80.701 i‘j’ém 383,00
Transportes
serv.ger.

Despesas

c/alimentagao NF-e

11/08/2025 | - Nei Mar 81.101 5.022,16
; . 44823

Prod.Alimenti

cios Ltda.

Despesas
11/08/2025 | bancarias - 832.231.200.051.481 13,00

tar.doc/ted

Despesas

c/férias -
Sandra Preto 44.404 2.586,68

de Godoy

14/08/2025

Despesas

c/material de
21/08/2025 | consumo - 82.101 109,50
MAJJO Store
Comercial Lt.

Despesas
21/08/2025 | c/guia FGTS - 82.102 Guia 3.233,95
Ref.07/2025

Despesas
21/08/2025 | ¢/guia 82.103 Guia | 15.090,06

GPS/IRRF/PI ) it
S ref.07/2025

Despesas
21/08/2025 | citelefone - 82.104 Recibo 150,56
Claro S.a.

Antonio Fernando Leme
CRC15P072978-0
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Assoclagio Comunitiria Santo Expedito

Despesas
22/08/2025 | citelefone - 82.201 Recibo 45,94
Claro S.A.

Despesas
c/material de
consumo - NF-e
25/08/2025 Bradispel 82.501 2990 199,54
Papelaria
Ltda.
Despesas
c/material de
25/08/2025 | consumo - 82.502 224,00
Mercado
Pago
Despesas
c/material
pedagogico - NF-e
25/08/2025 All Company 82.503 48616 221,06
Com.Eletrico
nico
Despesas
- c/alimentagéo NF-e
08/2025 | - NEI MAR 82.504 1.434,50
Produtos 44900
Alimenticios

Despesas
c/alimentagéo NE-o
25/08/2025 | - NEI MAR 82.505 1.375,00
Produtos 449901

Alimenticios

Despesas
c/alimentagéo NF-e
25/08/2025 | - NEI MAR 82.506 3 8.353,27
Produtos 44897

Alimenticios

Despesas

bancarias -
25/08/2025 Tar.DOC 812.370.900.089.653 66_20

TED

Despesas
bancarias -
25/08/2025 Tar.DOC 832.371.100.277.484 13,00

TED

Despesas

bancérias -
25/08/2025 | v noc 832,371.100.277.486 13,00

TED

Antonio Fernanc
CRC 15P072¢/

Rua Francisco Rodrigues Dias n°® 80 — CEP 12.908-843 — Uberaba - Braganga Paulista - SP
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Despesas

bancérias - 77.488 13,00
25/08/2025 Tar.DOC 832.371.100.2

TED

Despesa

bancérias - 101.087.169 35,00
25/08/2025 Tarifa pacote 832.371.

de servigos

Despesas
c/material
consumo - 153,43
] 26/08/2025 | v\ oo 82.601
Pago.com.rep
resentacdes
Despesas
c/material firs
consumo - :
| 26/08/2025 Bradispel 82.602 7094 105,11
Papelaria
Ltda.

Despesas

clsalario - .
28/08/2025 Ara Marla 54892 Recibo 2.074,82

Gallo

Despesas
c/salario
Claudinei
Piques
Despesas
c/salario
28/08/2025 | func.- Fatima 54,892 Recibo 1.931,22
Regina de
Souza
Despesas
c/saldrio
func.-
Graziela
Paula de
Moraes
Despesas
c/saldrio
28/08/2025 | func.- lanca 54.892 Recibo | 1.664,41
Ferreira da
Silva
Despesas
c/salario
28/08/2025 | func.- Leda 54,892 Recibo | 1.267,84
Regina do
Carmo

28/08/2025 54.802 Recibo | 4.145,78

I ———

28/08/2025 54.892 Recibo 1931,22

Antonlo Fernando Leme
Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia CRC15P072978-0
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Despesas
clsalario
28/08/2025 | forc:- Maria 54.802 Recibo | 1.279,76
Aparecida
Lugli
Despesas
clsalario
func.- Maria 2 Recibo | 1.664,41
28/08/2025 do Carmo 54.89
Ramos
Frazéo
Despesas
c/salério func. .
28/08/2025 | - Monalisa 54,892 Recibo | 3.002,62
Araujo da
Silva Freitas
Despesas
c/salario
28/08/2025 | func.- Patricia 54,892 Recibo | 3.002,62
Ribeiro de
Jesus Pereira
Despesas
c/salario
28/08/2025 | func.- Priscila 54,802 Recibo | 3.002,62
Tassara
Streapco
Despesas
c/salario
28/08/2025 | func.- Regina 54.892 Recibo | 3.002,62
A Martins
Qliveira

Despesas c/s

28/08/2025 | 3ario func. - 54.802 Recibo | 1.084,70

de Godoy
Despesas
c/salario a
28/08/2025 | func. - Selma 54,892 Recibo | 1.674,42
L.S.Oliveira
Araujo
Despesas
cl/salarop -
28/08/2025 | Sebastisio 54.892
Xavier dos
Santos
Despesas
c/material NF-e
28/08/2025 | pedagbcico - 82.801 703175 47 47
Ebazar 81
com.br
Despesas
c/material NF '
28/08/2025 | pedagégico - 82.802 e 113,98
Kemmax 21.141
Com.Digital

Recibo | 1.931,22

Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia
Rua Francisco Rodrigues Dias n® 80 ~ CEP 12.908-843 - Uberaba - Brag:.
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Despesas
c/material de NF.e
28/08/2025 | consumo - 82.803 498

Mizuno Store
Ltda.

116,92

Despesas

bancérias -
28/08/2025 Tar.Pag.Sa!ar 832.410.802.140.053

.Cred.Conta

3,50

| Cred.Conta

Despesas

bancérias -
.410.802.142.731
29/08/2025 tar.pag.salar. 832.410.802.14

52,50

Braganga Paulista, 23 de Setembro de 2025.

—§zﬁ5{@@ %@ iy
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JOSE ROBERTO CAVASA A ONIO FERNANDO LEME

Antonio Fernando Leme
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DEMONSTRATIVO DE GASTOS DA CONTRAPARTIDA
DATA RAZAOSOCI NOTA
AL OBJETO FISCAL VALOR
Que tipo de
Colocar a :
data de Mo a';':ﬁ?:::::fgh Valor pago
emissao da Sl e que tipo de Numero da com a verba
nota fiscal ou contratada ou do servico fol nota fiscal i
i prestador de ou recibo .
recibo servigo contratado contrapartida
Priscila dos Despesas
05/08/2025 Santos cloficina de NF-e 54 1.815,00
Nascimento danca
Priscila dos Despesas
05/08/2025 Santos c/oficina de NF-e 55 1.815,00
Nascimento psicomotricidade
Despesas
Suila de Souza cloficina de
05/08/2025 Pereira Gongalves | contagao de NF-a:50 1.815,00
histéria
Despesas
osi08r2025 | 'Bqafonseca | cifcinade | NF-e1083 | 181500
musica
Escritério Contabil Despesas i
06/08/2025 Joné Pauliio alesceitiio NF-e 1990 2.233,33
Magno Felipe de LespRERg
ot inad NF-e 7 1.815,00
07/08/2025 Oliveira Silveira C/: gglorx]'tese
JTP Transportes Despesas Fatura
07/08/2025 Serv.Ger. cltransporte n.861 383,00
Nei Mar Produtos Despesas
11/08/2025 ] . y g NF-e 44823 5.022,16
Alimenticios Ltda. c/alimentacéo

Antonio Fernando Leme
CRC 1SP072978-0
Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia

- ista— SP
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Assoclaglio Comunitéria Santo Expedito

CNPJ: 03.994,915/0001-58 - Insc. Est. Isento - Insc. Municlpal. 0063151

h’"loﬂ com daficéncia
[
Sandra
14108/2025 TaRTos " DSApRRSs Recibo 2.586,68
Godoy c/férias
Despesa
Majjo S - 109,50
21/08/2025 JorSlore c/material s
Comerclal Ltda. 215165
consumo
Despesas
21/08/2025 | Caixa Ec.Federal P Guia 3.233,95
c/Guia FGTS
Despesas c/guia
21/08/2025 | Receita Federal pesas e Guia 15.090,06
GPS/IRRF/PIS
[ S,
Despesas
21/08/2025 Claro S.A. Recibo 150,56
cltelefone
/.
D
22/08/2025 Claro S.A. gpenns Recibo 45,94
cltelefone
Despesas
Bradispel .
25/08/2025 ¢/material NF-e 7990 199,54
Papelaria Ltda.
consumo
Despesas
MercadoPago.co ]
25/08/2025 c/material 224,00
m.Repres.
consumo
Despesas
All Company ]
25/08/2025 ) ¢/material NF-e 48616 221,06
Com.Eletronico .
pedagogico
Nei Mar
. o Despeas
25/08/2025 Prod.Alimenticios ) ; NF.e 44900 1.434,50
¢/alimentagao
Ltda.
Nei Mar
) . Despesas
25/08/2025 Prod.Alimenticios ) NF.e 44901 1.375,00
c/alimentagdo
LtDA.
Nei Mar
! Despesas
25/08/2025 Prod.Alimenticios NF.e 44897 8.353,27
c/alimentagéo
Ltda.
Antonio Fernando Leme

Rua Franclsco Rodrigues Dias n° 80 -

CRC 15P072978-0

Centro Dia da Pessoa com Deficiéncla
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e e defciincia CNPJ: 03.994.915/0001
]
q Despesas
M opa
26/08/2025 ercado pago | ./ aterial de 153,43
com.Repres.
consumo e
- Despesas
26/08/2025 RIHERApe c/material NF.e 7994 106,41
Papelaria Ltda.
consumo I
Despesas .
28/08/2025 | Ana Maria Gallo , Recibo 2.074,82
c/salario
Despesas :
28/08/2025 Claudinei Piques ) Recibo 4.145,78
¢/salario
Fatima Regina de Despesas
28/08/2025 Recibo 1.931,22
Souza c/saldrio
Graziela Paula d Despesas
28/08/2025 mzies T 08 ¥ ) Recibo 1.931,22
Moraes c/salério
1
| lanca Ferreira da Despesas )
' 28/08/2025 ] : Recibo 1.664,41
Silva c/salério
Leda Regina do Despesas
Recibo 1.267,84
28/08/2025 Carmo c/saldrio
Maria Nilza Despesas
| 28/08/2025 Recibo 1.279,76
Aparecida Lugli c/salario
Maria do Carmo Despesas
28/08/2025 Recibo 1.664,41
Ramos Frazéao c/salario
| . .
| N Monalisa Araujo Despesas
1 20 Recibo 3.002
l‘ da Silva Freitas c/salério SR
Patricia Ribeiro de Des
| 28/08/2025 pReRs e
. ecibo 3.002,62
Jesus Pereira c/salério '
Antonio Fernando Leme
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Gl 4 Assoclagio Comunitéria Santo Expedito
“s Centre dia da

pessoa com deficiinda CNPJ: 03.994.915/0001-58 - Insc. Est. Isento - Insc. Municipal. 0063151

Priscila Tassara Despesas
28/08/2025 P Recibo 3.002,62
Streapco c/salario
Regina AP.Martins Despesas
28/08/2025 Recibo 3.002,62
de Oliveira c/salario
Sandra Preto de
28/08/2025 E5PRERS Recibo 1.084,70
Godoy c/salario
Selma Luzia 5
s
28/08/2025 Santana de espesa Recibo 1.674,42
by c/salario
Oliveira Araujo
Sebastido Xavier Despesas .
28/08/2025 dos Santos eIaalaND Recibo 1.931,22
Despesas
NF e
28/08/2025 Ebazar com.br c/material 4747
. 70317581
pedagogico
Despesas
Kemmax )
28/08/2025 . c/material NF.e 21141 113,98
Com.Digital Ltda. .
pedagégico
Despesas
Mizuno Store .
28/08/2025 iid c/material NF.e 496 116,92
a.
consumo
TOTAL 82.934,74

Braganga Paulista, 23 de Setembro de 2025.

e o

JOSE ROBERTO CAVASA ANToyld FERNANDO LEME

Antonio Fernando Leme
CRC 15P072978-0

Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia i
Rua Francisco Rodrigues Dias n° 80 — CEP 12,908-843 — Uberaba — Braganca Paulista - SP
(11)2473-4994
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10 BAL
12425 ANCETE ANALITICO DO MES EM REAL Agosto/ 2026 Folhas 003
lAS:O::IACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDHI F.Soclal: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO I.E: ISENTO CNPJ: 03.994.91510001.55]
| N.conTACC | DESCRIGAO DA CONTA [ SALDOANT. [ DEBITO | CREDITO() | SALDO ATUAL |
Transporte. ..o st -3,234,144,98 921.418,00 1.415.895,79 -3.728,622,77
3l b DOAGAO -20.368,15 0,00 11.377,00 40.745,15
311.023-0 RECEITAS COM VOLUNTARIADO -15.750,00 0,00 2.250,00 -18.000,00
311.025-7 RECEITA COM BAZAR -8.038,13 1.000,00 3.572,35 -10.610,48
000 RECEITAS FINANCEIRAS -20.357,43 0,00 2.142,87 -22.500,30
331.004-3 GANHOS COM APLICAGOES FINANCEIRAS -20.357,43 0,00 2.142,87 .22,500,30
331.005-1 RENDIMENTOS DE APLICAGOES - BB.SIMPLES A -2.531,05 0,00 0,00 -2.531,05
331.006-0 RENDIMENTOS DE APLICACAQ - CAIXA EC.FEDE -3,259,57 0,00 473,48 -3.733,03
331.013-2 RENDIMENTOS BANCO PAGBANK -171,21 0,00 0,78 -171,09
331,014-0 REND.APLICACAO BE CDB DI -14,395,60 0,00 1.668,63 -16.084,23
400.001-3 CUSTOS, DESPESAS E CONTAS DE RESULTADO 669.674,71 103.421,15 0,00 773.085,88
450.002-4 DESPESAS 669.674,71 103.421,15 0,00 773.005,868
450,003-2 DESPESAS OPERACIONAIS 473.308,01 91.729,82 0,00 585.035,83
450,004-0 DESPESAS TRABALHISTAS E ENCARGOS SOCIAIS 267,204,860 53,726,668 0,00 321.021,28
450,006-7 SALARIOS E ORDENADOS.........cooc0vees 175.160,70 36.882,15 0,00 212.022,85
450.007-5 5L 16.732,20 2.766,40 0,00 19.528,60
450.015-6 53.391,23 10.895,49 0,00 64,288,72
450,018-0 15.937,05 3.172,62 0,00 19.109,67
450.019-9 6,073,42 0,00 0,00 6.07342
455,004-8 DESPESAS FINANCEIRAS 4,207,30 715,79 0,00 4.923,09
455.005-6 JUROS PAGOS - CTA. 30.655-X 184,55 48,51 0,00 233,08
455.007-2 DESPESAS BANCARIAS 473,95 82,74 0,00 536,69
455,010-2 IR SOBRE APLICAGOES - CTA.30,855-X 2.482,06 369,34 0,00 2.831,40
455.011-0 DESPESAS BANCARIAS CTA.331098-0 28,92 0,00 0,00 28,92
455,998-3 DESPESAS BANCARIAS CTA.30.855-X 1.038,00 235,20 0,00 1.271,20
455.999-1 JUROS DE MORA 21,82 0,00 0,00 21,82
456.004-3 DESPESAS GERAIS........coorvrrvvrenens 71.353,16 18.910,83 0,00 90.263,99
456.009-4 SEGUROS 1.701,03 566,65 0,00 2.267,68
456.010-8 BENS NATUREZA PERMANENTE C/PEQUENO VALOF 2.164,26 359,00 0,00 2.523,26
456.012-4 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES............ 225,00 0,00 0,00 225,00
456.017-5 CONSERVAGAO/REPARACAOMANUT, INSTALAGOE 19.016,19 7.533,80 0,00 26.549,99
456.018-3 CONSERVAGAO/REPARAGAOMANUT. MAQ/EQUIP.. 248,00 0,00 0,00 248,00
456.020-5 CONSERVACAO/REPARACAO/MANUT.VEICULOS.... 2.708,42 0,00 0,00 2.708,42
456.026-4 DESPESAS COM TRANSPORTE 150,00 48,00 0,00 198,00
456.028-0 MATERIAIS DE CONSUMO.........ccrveenrene 4,854,687 404,63 0,00 5.259,30
456.031-0 DESPESAS COM ALIMENTAGAO 9.515,20 87,80 0,00 9.603,00
456.043-4 Depesas com freles . 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00
456.048-5 Despesas administrativas diversas 13.912,86 763,98 0,00 14.676,84
456.053-1 DESPESAS C/PEDAGIO 50,00 0,00 0,00 50,00
456.055-8 DESPESAS C/ESTACIONAMENTO 28,00 38,00 0,00 66,00
456.059-0 DESPESAS C/FESTA JUNINA 1.029,53 0,00 0,00 1.029,53
456.062-0 DESPESAS C/EVENTOS 0,00 5.858,97 0,00 5.858,97
456.071-0 DESPESAS COM VOLUNTARIADO 15.750,00 2.250,00 0,00 18.000,00
457.004-9 DESPESAS TRIBUTARIAS..........ccoooounns 2.150,71 704,10 0,00 2.854,81
457.005-7 IMPOSTOS E TAXAS 11,79 335,48 0,00 347,27
457.007-3 PIS SIFOLHA PAGAMENTO 2,138,92 368,62 0,00 2.507,54
458.,004-4 DESPESAS GERAIS (CONTA 30.655-X) 128,300,24 17.672,44 0,00 145.972,68
458,007-9 TELEFONE (CONTA 30.655-X) 1,193,91 196,50 0,00 1.390,41
458.008-7 COMBUSTIVEIS (CONTA 30.655-X) 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00
Transporte -702,212,43 1.386.973,82 1.439.523,75 <754.762,36
Antonio Fernando Leme
CRC 1SP072978-0
CUCAPLUS-SP - www.cucafresca.com.br Cédigo da Empresa: 0313
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26/09/2025
11:24:25 BALANCETE ANAL’T’CO DO MES EM REAL Agosto/ 2026 Folha: 004

[A—S:OSSSAO COMUNITARIA SANTO EXPEDIT| F.Social: ASSOCIACAQ COMUNITARIA SANTO EXPEDITO .E: ISENTO CNPJ, 03.694,915/0001-58 |
| N.conTACC | DESCRIGAQ DA CONTA | SALDOANT. | DEBITO | CREDITO() | SALDOATUAL |
Transporte. -702.212,43 1.86.973,82 1.439.523,76 754.762,36
458.014-7 MATERIAL PEDAGOGICO - (CTA.N.30655-X) 8.668,04 20251 0,00 704865
L MATERIAL DE CONSUMO (CONTA 30,855-X) 1,018,589 soslso 0,00 1,925,00
458.016-8 DESPESAS C/MATERIAL ESCRITORIO-CTA 30655 1.137,50 0'_00 0,00 1.137.50
ol DESPESAS CIALIMENTAGAO (CONTA 30.655-X) 104.286,20 16.164,93 0,00 120471,13
460.003-7 DESPESAS OPERACIONAIS ADMINISTRATIVAS 196.368,70 11,691,33 0,00 208.060,03
480.004-5 DESPESAS TRABALHISTAS E ENCARGOS SOGIAIS 108.320,40 383,00 0,00 108.703.40
460.006-1 SALARIOS E ORDENADOS - CTA.30.655-X 72.749,01 0,00 0,00 72,749,901
460.007-0 FERIAS.....o.ooeees s 1,398,20 0,00 0,00 1.398,20
460.014-2 VALE TRANSPORTE - CTA.30.855-X 3.372,00 383,00 0,00 3.755,00
s INSS-CTA.30.655-X 21.608,71 0,00 0,00 21,606,71
460.017-7 FGTS. - CTA.30.655-X 7.193,56 0,00 0,00 7.193,58
461.004-0 SERVICOS DE TERCEIROS E ENCARGOS SOCIAIS 90.048,30 11.308,33 0,00 101.356,83
461.006-7 SERV.PRESTADOS P.JURIDICA (CTA.30.655-X) 90.048,30 11,308,33 0,00 101.356,83
Total . 0,00 1.439.523,75 1.439.523,75 0,00
Total dos Débitos e Créditos do Perfodo........ceerumrrurerennns 0,00 287.904,75 287.904,75 0,00

Braganga Paulista, 26 de Setembro de 2025.

Nome: JOSE R?GER‘I’D—GAVASA( Antonidbémando Leme  © ¢
Qualificagio: Presidente Contador - CRC: 1SP072978/0-0
CPF:008.082.588-50

CUCAPLUS-SP - www.cucafresca.com.br Cédigo da Empresa: 0313
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01/09/25, 08:15 Banco do Brasil

(O visualizar Pix agrupados

| g 63350105031133517503;
= 01/09/2025 08:15:

{ J Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente = Conta atual

Agéncia 6528-5
Conta corente  30655-X ASSOCIACAO EXPEDITO
Eea 08 /2025 '
Langamentos
ba1e||::1toete mmrl?:l.emo Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor RS feida
31/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 81.569,68 C
05/08/2025 0167 99015 870 Transferéncia recebida 550.167.000.067.051 101.35985C
05/08 16:47 FUNDO MUNICIP DE ASSISTE \/
05/08/2025 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.528.000.030.734 1.815,00D
05/08 15:24 PRISCILA 33223271830 \/
05/08/2025 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556,528.000.030.734 1.815,00D
05/08 15:24 PRISCILA 33223271830
05/08/2025 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.526.000.032.890 1.815,00D \/
05/08 15:24 50.693.834 GONCALVES
05/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.501 1.815,00D N
237 0480 000721059000179 | B DA FONSEC
05/08/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 842.171.200.021.855 13,00D 175.646,53 C
Cobranga referente 05/08/2025 \/
06/08/2025 0000 13105 393 TED Transl.Eletr.Disponiv 80.601 2.233,33D
033 0074 011502008000172 ESCRITORIO CO
06/08/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.181.200.024.149 13,00D 173.400,20 C
Cobranga referente 06/08/2025
07/08/2025 6528 99015 470 Transferéncia enviada 554.,564.000.015.213 1.815,00D \/
07/08 07:48 59.458.280 SILVEIRA
07/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.701 383,000 l/ 171.20220C
JTP TRANSPORTES SERVICOS GEREN
11/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.101 5.022,16 D \/
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
11/08/2026 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 832.231.200.051.481 13000  166.167,04 C
Cobranga referente 11/08/2025
14/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 44.404 2.586,68 D 'i 163.580,36 C
21/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.101 109500 v N F
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
21/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.102 3.233,95D v
21/08 15:43 CEF MATRIZ
21/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 82103  15.090,06 D 4
21/08 15:43 RECEITA FEDERAL
21/08/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 82,104 150,56 D \/ 14499629 C
CLARO S.A,
22/08/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 82.201 4594D 'd 144.95035C
CLARO S.A.
25/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.501 199,54 D v/
BRADISPEL INFORMATICA P LEPP
25/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82,502 224,00D \/ b g
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-ap}-autoatendimenta/index.htmi?v=3.9, 7#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/2

vigyitaii£2adov CuUlll udlilioudlll er


https://v3.camscanner.com/user/download

, 08:15
01/09/25, Banco do Brasil
MERCADQ PAGO INST PAG LTDA

25/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.503 221,06 D\/
MERCADO PAGO INST PAG LTDA ;
25/08/2025 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 82,504 1434500 e
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
25/08/2025 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 82.505 1475000 V'
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
25/08/2025 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 82.506 8353270\
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
25/08/2025 0000 13113 500 Tarifa Renovagdo Cadastro §12,370.900,089.653 66,200
Cobranga referente 05/08/2025
25/08/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.371.100.277.484 13,000
Cobranga referente 25/08/2025
25/08/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 832.371.100.277.486 13,000
Cobranca referente 25/08/2025
25/08/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 832.371.100.277.488 13,00D
Cobranga referente 25/08/2025
25/08/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 832.371.101.087.169 35000  133.00278C
Cobranga referente 25/08/2025
26/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.601 153,430 \/

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
105,11 D \/132.744,24 c

26/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.602
BRADISPEL INFORMATICA P L EPP

28/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 54,892 32.660,28 D

28/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.801 47470
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA.

28/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.802 113,98D v
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA.

28/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.803 116,92D \/ 99.805,59 C
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA.

29/08/2025 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 832.410.802.140.053 350D
Cobranga referente 14/08/2025

29/08/2025 0000 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conta 832.410.802.142.731 52,50D 99.74959C
Cobranga referente 28/08/2025

31/08/2025 0000 00000 B99SALDO 99.749,59 C

Transag¢do efetuada com sucesso por; JG995293 ELIANA SOARES SOUSA GONCALVES.

https:/fautoatendimento2 bb.com.br/apf-ap)-autoatendimenta/index.htmi?v=3.8.7#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalle=sim 22
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Banco da Brasil

01709725, 0815
S .L—_' Visuaizar Pix agnpados 63%8:)’332%32?03:517502;
| Lot Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agénca 6528-5
Conta comente  30655-X ASSOCIACAO EXPEDITO
Periododo 0812025
Langamentos o
b:al:r:-cete movi?:'.lenm Ag.ofigem  Lote Histérico Documento Valor R$ P
31/07/2025 0000 00000 000 Saldo Anteriof
05/08/2025 0167 99015 870 Transferéncia recebida 550.167.000.067.051 101.359.85C
05/08 16:47 FUNDO MUNICIP DE ASSISTE
05/08/2025 6528 99015 470 Transferéncia enviada 566.528.000.030.734 1.815,000
05/08 15:24 PRISCILA 33223271830
05/08/2025 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.528.000.030.734 1.815.000
05/08 15:24 PRISCILA 33223271830
05/08/2025 6528 g9015 470 Transferéncia enviada 556.528.000.032.890 1.81500D
05/08 15:24 50.693.834 GONCALVES
05/08/2025 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 80.501 1.81500D
237 0480 00072105900017918 DA FONSEC
05/08/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 842.171.200.021.855 1300D  175.64653C
Cobranga referente 05/08/2025
06/08/2025 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 80.601 2.23333D
0330074 011 502008000172 ESCRITORIO CO
06/08/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.181.200.024.149 13,00D 473.40020C
Cobranga referente 06/08/2025
07/08/2025 6528 gg015 470 Transferéncia enviada 554.564,000.015.213 1.815000
07/08 07:49 59.458.280 SILVEIRA
07/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.701 383,000 171.202,20C
JTP TRANSPORTES SERVICOS GEREN
11/08/2025 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 81.101 5.022,16 D
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
11/0872025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.231.200.051.481 43,000  166.167,04C
Cobranga referente 11/08/2025
14/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 44,404 2586680  163.580,36 C
21/08/2025 0000 43105 109 Pagamento de Boleto 82.101 109,50 D
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
21/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.102 3.233,95D
21/08 15:43 CEF MATRIZ
21/08/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado . 82.103 15.090,06 D
21/08 15:43 RECEITA FEDERAL
21/08/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 82,104 150,56 D 144996.29C
CLARO S.A.
22/08/2025 0000 13105 3263 Pagto conta telefone 82.201 4594 D 144.950,35C
CLARO S.A.
25/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto B82.501 199,54 D
BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
25/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.502 224,000
htlpsiﬂautﬂal&ndim!ﬂtﬂz-bbmm.bl’!apf-ap]-autcalendlmanlonndex.hlrnl?vﬂ.gimnomplate!-ZFconsu1tnu~2Foos&.bh%th-slm&avalle-slm 102
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Banco do Brasil
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
25/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.503 221,060
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
25/08/2025 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 82.504 1,434,500
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
25/08/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.505 1.375,000D
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
25/08/2025 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 82.506 8.353,27D
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
25/08/2025 0000 13113 500 Tarifa Renovagao Cadastro £12.370.900.089.653 66,20 D
Cobranga referente 05/08/2025
25/08/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.371.100.277.484 13,000
Cobranga referente 25/08/2025
25/08/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 832.371.100.277.486 13,00D
Cobranga referente 25/08/2025
25/08/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 832.371.100.277.488 13.00D

Cobranga referente 25/08/2025

25/08/2025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 832.371.101.087.169 35,00D 133.002,78C
Cobranga referente 25/08/2025

26/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.601 153,43D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

26/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.602 105,11 D 132.744,24C
BRADISPEL INFORMATICAP L EPP

28/08/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 54.892 32.660,28 D

28/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.801 4747D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA.

28/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.802 113,98 D
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA.

28/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.803 116,92D 99.805,59 C
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA.

29/08/2025 0000 13143 170 Tar Pag Salar Créd Conta 832.410.802.140.053 3,50D
Cobranga referente 14/08/2025

29/08/2025 0000 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conta 832.410.802.142.731 52,50D 99.74959 C
Cobranga referente 28/08/2025

31/08/2025 0000 00000 999SALDO 99.749.59 C

................................................

Transagao efetuada com sucesso por. JG995293 ELIANA SOARES SOUSA GONCALVES.
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\ Dados consultados

3381807280314301
Extratos - CDB / RDB e BB Reaplic 18/09/2025 07:34:20

Agéncia 65285
g‘:r“::do 22?0535!-;; :::2;3\;;\0 COMUNITARIA SANTO EXPED
025

! BB CDB DI
Data Dt.proc Histérico - Nr.depbsito Valor
31/07 saldo anterior

valor capital 156.500,00
29/08 Rendimento mensal - 4100985365581

valor juros 1.843,57
29/08 Saldo final

valor capital 156.500,00
| SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES

Data Capital em ser Juros IR proj- Liquid.proj.

28/02/2025 166000,00 1845,92 415,00 167430,92
31/03/2025 156500,00 3186,34 716,77 158969,57
30/04/2025 156500,00 4785,77 1076,72 160209, 05
30/05/2025 156500,00 6529,18 1467,97 161561,21
30/06/2025 156500,00 8225, 64 1849,83 162875,81
31/07/2025 156500,00 10222,58 2043,89 164678,69
29/08/2025 156500,00 12066,15 2413,23 166152,92

"RESUMO DOS DEPOSITOSEMSER .

Numero

4100985365581 27/01/2025 723.000,00

Dt.aplic capital Inicial Saldo de Capital Taxa Dt.vcto

156.500,00 95,00 31/12/2029

"RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO PORDEPOSITO________

pata Nr. depésito Rend.bruto

29/08 4100985365581 12.066,15

Transagdo efetuada
Servigo de Atendimento

com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficlentes auditivos 0800 729 0088

iitdiilcauu
U vV LUUJUI L uunluuunl'l'cr


https://v3.camscanner.com/user/download

| maroc

18/09/25, 04:02 Banco do Brasil
[ g 6333180721023262890;3
_ 18/09/2025 07:29
| o Extratos - CDB / RDB e BB Reaplic
Dados consultados
Agéndia 6528-5
Conta 30655-X ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPED
Periodo 01/08/2025 a 29/08/2025
BB CDB DI
Data Dt.proc Histérico Nr.depésito Valor
31/e7 Saldo anterior
valor capital 156.500,00
29/68 Rendimento mensal - 4100985365581
valor juros 1.843,57
29/88 Saldo final
valor capital 156,500,060
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES
Data Capital em ser Juros IR pro]. Liquid.pro].
28/02/2025 166000,00 1845,92 415,00 167430,92
31/03/2025 156500,00 3186,34 716,77 158969,57
30/e4/2025 156500,00 4785,77 1076,72 160209,085
30/085/2025 156500,00 6529,18 1467,97 161561,21
30/06/2025 156500,00 8225,64 1849,83 162875,81
31/07/2025 156500,88 10222,58 2043,89 164678,69
29/08/2025 156580,00 12066,15 2413,23 166152,92
RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER
Nunmero Dt.aplic Capital Inicial Saldo de Capital Taxa Dt.vcto
4100985365581 27/01/20825 723.900,00 156,500,080 95,08 31/12/2029
RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO POR DEPOSITO
pata Nr. depésito Rend.bruto
29/08 410@985365581 12.066,15
Transagao efetuada com sucesso por. 10297363 JOSE ROBERTO CAVASA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0B0O 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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o bt il G Documento Auxillar da NFS-e j 7
Chave de Acesso da NFS-e
15"0760522406741 15000186000000000005425089178956650
mero da NFS-e
54 g:;a%ndn da NFS-e Data e Hora da emissSo da NFS-e
Ay 25 01/08/2025 15:41:53
a
55 Sérle da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS .

900 01/08/2025 15:41:53 A sutenticidada desta NFS-s poda ser verifcada
pela leitura deste codigo OR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-#

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF InscrigBo Municl
§ pal Telefone

Prestador do Servigo 40.674.115/0001-86 r— (11) 9608-0541
Nome / Nome Empresarial E-mall
PRISCILA DOS SANTOS NASCIMENTO 33223271830 PRIBRAG01@GMAIL.COM
it Municlplo CEP
ENGENHEIRO MARCOS ANTONIO ASSIS FLEMING, 811, BAIRRO DO Braganga Paulista - SP 12926-672
UBERABA s

Simples Naclonal na Data de Competancia Regime de ApuragBo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) o #

TOMADOR DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
INTERMEDIARIO DO SERVIGO CNPJ/CPF/NIF Inscrigho Municipal Telefone
03.994.915/0001-58 - =

Nome / Nome Empresarial E-mall

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO -

Endereco Municlplo CEP

R FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, BAIRRO DO UBERABA Braganga Paulista - SP 12908-843

SERVIGCO PRESTADO

Cédigo de TributagBo Naclonal Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestacfo

08.02.01 - Instrugdo, treinamento, - Braganga Paulista - SP -

orientagio pedagdgica e educacion...

Descric8o do Servigo

Oficina de Danga e Expresséo Corporal

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributaglio do ISSQN Pals Resultado da Prestago do Servico  Municiplo de Incidéncla do ISSQN Regime Especial de Tributagsio

Operagdo Tributavel - Braganga Paulista - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensio da Exigibilldade do ISSQN Namero Processo Suspensio Beneficlo Municipal

N Nao - w

Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total Dedugbes/Reducdes Céleulo do BM

R$ 1.815,00 - - =

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengio do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retida .

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cpP CSLL

PIS COFINS Retengao do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servico Desconto Condiclonado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 1.815,00 R$ R$ .

- Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
e . RS 1.815,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduals Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

UIHILUIILUUU VUL vdllliIvudadllil Er

r '-"“"c::fmﬁd.s

Tiome Entidadegsase:

CUfi\é"loM (71 el w«'BOQ)O‘f

Doc. NF/Recibo:_N &

Ass. Rasp.

Presidente:

SY



https://v3.camscanner.com/user/download

01/09/25, 08:10 Banco do Brasil

05/08/2025 - BANCO DO BRASIL - 15:24:25
652806528 SEGUNDA VIA ees2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

DATA DA TRANSFERENCIA 05/08/2025
NR. DOCUMENTO 556.528,000.030.734
VALOR TOTAL 1.815,ee
sss+2+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PRISCILA 33223271830

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.734-3
NR. DOCUMENTO 556.528.000,830.655

=== ======

NR.AUTENTICACAQ D.44E.5C0.08C.745.D28

hnps:ﬂautnalandimentoz.bb.cnm.bn'apf-ap]-autoatandlm eniollndex.htmi?v-S.B.7#!templale!~2Fconsulms-2F869-1 bb 3/40
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Documento Auxillar da NFS-e el aré
Chave de Acesso da NFS-e
35076052240674115000186000000000005525081937041618
Nimero da NFS-e
55 maum Data & Hora da emiss8o da NFS-e
P 25 01/0872025 15:46:48 >
‘;““"" Série da DPS Data & Hora da emissSo da DPS i1 ’
800 01/0872025 15:46:48 A suierscxdade desta NFS-4 pode ser veriicads
pela letura deste cixdigo OR ou pela consufa do
charve de acesso no portal naconal da NF5-#
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPFINIF inscrigho Municipal Telofone
Prestador do Servico 40.674.115/0001-86 - e (11) 9608-0541
Nome / Nome E-mail
PRISCILA DOS SANTOS NASCIMENTO 33223271830 PRIBRAGO1@GMAIL.COM
Municipio CEP
E:GENHEIRO MARCOS ANTONIO ASSIS FLEMING, 811, BAIRRO DO Braganga Paulista - SP 12926-672
Simpies Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuraciio Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) g
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF I NIF Inscrigho Municipal Telefone
03.994.915/0001-58 - -
Nome /| Nome E-mail
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO =
Enderego Municipio CEP
R FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, BAIRRO DO UBERABA Braganga Paulista - SP 12908-843
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributacio Nacional Cédigo de Tributagio Municipal Local da Prestagio Pals da Prestacio
08.02.01 - Instrug30, treinamento, - Braganca Paulista - SP -
onentagao pedagogica e educacion...
Descrigso do Sefvico
Oficrs, de Psi i
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagia do ISSQN Pais Resultado da PrestacBo do Senvigo  Municiplo de Incidéncia do ISSON Regime Especial de Tributag3o
Operagao Tributdvel - Braganga Paulista - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens3o da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspensio Beneficio Municipal
i Nao - i
Valor do Servico Desconto Incondicionado Total DedugSes/Reducbes Caiculo do BM
RS 1.815,00 - - -
BC ISSON Aliquota Aplicada Retengso do ISSQN ISSQN Apurado
& - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP csLL
PIS COFINS Reteng3o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 1.815,00 RS RS -
s - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
gtsnro: B%P CsLL B R$ 1.815,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMACOES COMPLEMENTARES
— "Rt -Cfbwg
Nome Entdad £ W
o a0 04[22~ ot O
Converio: < ]
Doc. NF/Recibo: 1)
Assn Resp' cf,)
o.
Presidente: —
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05/08/20825 - BANCO DO BRASIL - 15:24:25
652806528 SEGUNDA VIA 2003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X
= == s===
DATA DA TRANSFERENCIA e5/e8/2825
NR. DOCUMENTO 556,528.000.830.734
VALOR TOTAL 1.815,00

#es2%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PRISCILA 33223271830

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 38.734-3
NR. DOCUMENTO 556,528.000.030.655
NR.AUTENTICACAO C.8C9.1F3,6E2.3B6.EEE

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apl-ap]-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.7#/lemplate/~2Fconsulta s~2F869-1.bb 2/40
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NF& DANFSe v1.0
Corvica SetTONICA Documento Auxillar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
35076052250693&3«1)0106000000000005025071053725922
Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da omisséo da NFS-e
50 30/07/2025 30/07/2025 20:10:34
:gmom daDPS 5‘963‘ da DPS Data e Hora da emlsséo da OPS PP s_e g
30/07/2025 20:10:34 w%m. ade des o O cl pols yhirio i
P ave da acesso n portal nacional da NFS-2
EMITENTE DA NFS-e CNPJ I CPF I NIF Tnscrigo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 50.693.834/0001-06 - (11) 7363-2242
Nome / Nome Empresarial E-mall
50.693.834 SUILA DE SOUZA PEREIRA GONCALVES ENSINANDOKIDS@GMAIL.CQM
Enderego Municiplo CEP
ANTONIO LEITE DE ALMEIDA, 50, JARDIM SAQ MIGUEL Braganga Paulista - SP 12903-401
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracdo Tributéra pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEN) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPITCPFINIF inacrigho Municipal 1o
03.994.915/0001-58 - -
Nome / Nome Empresarial E-mall

|
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO -

icipl CEP
iy 12908-843

Enderego

FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, BAIRRO DO UBERABA Braganga Paulista - SP
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO TDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributaglio Nacional Cédigo de TributagBa Municipal Local da Prestagio Pals da Prestagio
12.01.01 - Espetaculos teatrais. - Braganga Paulista - SP -
Descrigio do Servico

Prestagio de servigo: Oficinas de Contagao de histdnias
TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagio do ISSQN Pais Resultado da PrestagBo do Servigo Municiplo de Incidéncia do 1SSQN Regime Especisl de Tributagéo
Operagao Tributavel - Braganga Paulista - sP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibliidade do ISSQN Namero Processo Suspensfo Beneficio Municipal
» Nao - %
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM
R$ 1.81500 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengso do ISSON 1SSQN Apurado
¥ o Nao Retido C
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP cSLL
PIS COFINS Retengho do PISICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.815,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - " R$ 1.815,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduals Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 122901100 | Cod Evt: 900.1-09/01

Nome EntidadeQpete Giow b S
Cm»anno-.w oA (22 ocdowdO? [y

Doc. NF/Recibo: N5 602
Ass. Resp. al (

Presidente:

i

-
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05/08/2025 - BANCO DO BRASIL
652806528 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

- 15:24:25
0eel1

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA:

30.655-X
DATA DA TRANSFERENCIA 05/08/2025
NR. DOCUMENTO 556,528,000.032.890
VALOR TOTAL 1.815,00
*+++%%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: 50.693.834 GONCALVES

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 32.890-1
NR. DOCUMENTO 556.528.000.,030,655
NR.AUTENTICACAO 9.59A.D25.BC6.COF.E3B

https://autoatendimento? Jbb.com.br/a pf—ap]-nu\oalondlmonr.onndx.html?v=3.9.7#ﬂamplate!-2FconaulLa5-2F369-1 bb 4/40
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l}i‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA | Momerode oer
oy oo E i e Data e H'ora de Emissao
+ Auditoria Fiscal de Tributos Mobilidrios 04/08/2025 15:35:53
A . . ) " Cédigo de Verificagao
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NF-e o060 T1SEAADHIBAEES

pagina1/ 1

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
CNPJ :00.721.059/0001-79 IE: 225 081.210.110 IM: 17095
Razio Social: | B DA FONSECA TASSARA - ME
Endeieco  : AVENIDA ANTONIO PIRES PIMENTEL - Wuiri; 873

Bairro . JARDIM SANTA RITA DE CASSIA - CEP: 12.914-001
Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP Telefone: (11)4033-3491
TOMADOR

:03.994.915/0001-58 IE: IM: 063151

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
. RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS - Num: 80

. BAIRRO DO UBERABA - CEP: 12,908-843

: BRAGANCA PAULISTA SP

: F‘unl'r- nin

i,
vk nla e

Local de Prestagao de Servico
Endereco :AVENIDA ANTONIO PIRES PIMENTEL - Num: 873. Bairro: JARDIM SANTA RITA DE CASSIA - CEP: 12.914-0

Municipio :-BRAGANCA PAULISTA - SP —_ c— s
Local de Incidéncis ﬁaﬁﬁnbdade@,w~um -[!LN»-D Bptu
Municipio: BRAGANCA PAULISTA - SP , i I e
Discriminacao d éﬂﬂg%ﬂw.w &N [27 -Odkluwany |
OFICINA DE MUSICA
Doc. NF/Recibo:__NE ‘0——?}—""
Lei Municipal IN RFB N. 2145/2023 e IN RFB N. 12pA20IResP. =\ I, " e,
Amparadas por isencdo, naa incidéncia ou aliquotr_ zero. . ! / o
Previsto na Lei Complementar n® 123, de 14 de dezpju@d 5 .
Dedugao / Ouiras infesagees = | — |

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.815,00
Codige do Servige: 08.02 - INSTRUCAQ, TREINAMENTO, ORIENTACAOQ PEDAGOGICA E EDUCACIONAL, AVALIACAQ
CONHECIMENTOS DE QUALQUER

Desconto [ncondicional (R$) Dedugoes (R$) Base de Caiculo (R$) [SSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 1.815,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
2,00 36,30
Dados do Vencimento
Valor Documento R$:  1.815,00 Forma Pgto: A VISTA

Valor por extenso: Um Mil Oitocentos e Quinze Reais

Outras Informagdes
- Valar aproximada de Tributos: Municipal:36,30 (?,00%)

Recebl(emos) de | B DA FONSECA TASSARA - ME Dados que Identificam a Nota-1
os senvicos constanies na Nota Fiscal Eletronica ao lado. Numero da Nota
1.06 ¥NFE
Emissao
/ / 04/08/2025 15:35:53
Do {dermificasbo da Recebedar Cadigo 0¢ vaekicacho
AD408D115E4A04184EB3
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| 3 0333010132%3[1];3:;;;
i EMPRISA Emitir comprovantes (versdo antiga) 01/09/20 :09:

(ORISR,

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
091/89/2025 - AUTOATENDIMENTO - ©8.909.33
6528506528 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

=EEEEE=E=EE ==ES=SE=EsSE ==

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 74.284-8

FAVORECIDO: I B DA FONSECA TASSARA

CPF/CNP]: ©0.721.059/0001-79

VALOR: R$ 1.815,00
DEBITO EM: ©5/08/20825

DOCUMENTO: @8esel

AUTENTICACAO SISBB: D.B@8,.95D,.EBD.4F8.CAR

1/40
hitps-h‘autoatendlrnamuz.bb.corn.hrlapl’-ap]-autoalandlmenl.ollndsx.hlml?v-a.9.7#Ilcmplale!-QFoonsullns-ZFBﬁQ 1.bb
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA R o0, ",‘;*;’Ese”e

Auditoria Fis i i Data e Hora de Emissao
cal de Tributos Mobilidrios e e

Codigo de Verificagao

Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NF-e
DAIFFE22373094042A58

Pagina 1/ 1

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
CNPI + 11 802 DOR’/NON1-72 = sessrnnannnsie IM: 39NR9
Razao Social: ESCRITORIO CONTABIL JOSE PAULINO LTDA. ME

Endeiego . RUA BARAO DE JUQUERI - Nuni: 58. Baino: CENTRO - CEP. 12.500-370
Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP Telefone: (11) 4033-1066

——— TOMADOR

:03.994.915/0001-58 IE: IM: 63151

: RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS - Num: 80
: BAIRRO DO UBERABA - CEP: 12.908-843

:BRAGANCA PAULISTA SP

“Local de Prestagao de Servico
Endereco :RUA BARAO DE JUQUERI - Num: 59. Bairro: CENTRO - CEP: 12.900-370
Municipio :BRAGANCA PAULISTA - SP

1 arnl dAn lncidAncia da ISSOR]
LOTOI QT NGiulniviu uv idwrw

Municipio: BRAGANCA PAULISTA - SP

Discriminagao do Servigo
_HONORARIOS CONTABEIS - REF. AGOSTO DE 2025

_DADOS BANCARIOS: BANCO SANTANDER - AGENCIA 0074 - C/C 13005734-4

-CNPI: 11.502.008/0001/72

Dedugao / Outras Informagdes

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.233,33
Codigo do Servico: 17.19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Desconito Incondicional (R%) Dedugdes (R$) Base de Céiculo (R$) ISSGN Retido na Fonte
0,00 0,00 2233,33 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
3,01 67,22

Outras Informagdes
- Valor aproximado de Tributos: Municipal:67,22 (3,01%)

Recebi(emos) de ESCRITORIO CONTABIL JOSE PAULINO LTDA. ME Dadas que Identificam a Nota-1 ERRREERE
o0s servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica ao lado. Numero da Nota AN mE ]
1.990/NFE
Emissao
/ / 05/08/2025 08:29:44
e g0 fecebedn Codigo de verifica
> Nomme Eniage e Q- Junh|Exuett oo

Combﬂlozw 9[”}.1'(-;(‘,\3:1 |»§g§uo?.ﬂf
Doc. NF/Recibo: (V& 1490 «
Ass. Resp. db-uw H_x;F-r_x__ |
ﬂemnm: —g/@{%
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Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/e9/2025 - AUTOATENDIMENTO - 88.89.33
6528506528 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAQO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO
BANCO: 833 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: ©874-4 - BRAGANCA PAULISTA
CONTA: 13.0085.734-4

FAVORECIDO: ESCRITORIO CONTABIL JOSE PAULINO LT
CPF/CNP): 11.502.008/0001-72
VALOR: R$

2.233,33
DEBITO EM: ©6/88/2025
DOCUMENTO: 888601
AUTENTICACAO SISBB: ©.46E.9C1.0BA.BCF.67C

4
ht{ps:ﬂauloatendimentoz.bb.ourn.brlapl-apj-auloalendimen!n’indax.hh‘nl?v=3.9.T#!tempIate{-Zansunas-ZFBSEM bb 5/40
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Cony8rio: Clomeno Y22 Ccides

NF& :n:"Jﬁ .7;‘||- DANFSB v1.0
fivica sletinica Documento Auxillar da NFS-e
Chave de Acesso da NFS-e
35382042259458280000129000000000000725083845537272
N
. mero da NFS-e Competéncla da NF5-e Data e Hora da emissSo da NFS-e
06/08/2025 06/08/2025 15:27:35 e Y
;‘ﬁmm A Sérle da DPS Deta o Hors da omlasa da DPS Mk ved:
900 06/08/2025 15:27:35 A autenticidad desta NF -8 pode ser veificada
pela leitura deste cddigo QR ou pela consufla da
rhave da acresn nn portal nacional da NFS-=
EMITENTE DA NFS-e CNPJJ CPF/NIF InscrigBo Municipal Telefone
Prestador do Servico 59.458.280/0001-29 - we (11) 4018-4762
Nome / Nome Empresarial E-mall
59.458.280 MAGNO FELIPE DE OLIVEIRA SILVEIRA MAGNOFOS23@HOTMAIL.COM
Enderego Municiplo CEP
URIAS FRANCO PENTEADO, 90, CENTRO Pinhalzinho - SP 12995-000
Simples Nacionai na Deta de Compeidncia Reglme de Apuraglio Tributérie peio SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ!/ CPF [ NIF Inscrigho Munlcipal Telafons
03.994.915/0001-58 - B
Nome / Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO -
Endereco Munlclplo CEP
FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, BAIRRO DC USERABA Braganga Paulista - SP 12908-843
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributacsio Nacional Cédigo de Tributagso Municipel Local da Prestagio Pals da Prestacéo
08.02.01 - InstrugAo, treinamento, - Braganga Paullista - SP -
orientacdo pedagdgica e educacion...
Descrigho do
Oficina de esportes - Julho/2025
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributaglo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdio do Servigo  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributaglo
Operacdo Tributavel - Pinhalzinho - SP Nenhum
Tipo de imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensio Beneficio Municipal
& Nio e -
Valor do Servico Descontn Incondicionado Tots! Daducies/Reducles Céleulo do BM
R$ 1.815,00 = - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PiS COFiNS Retencgéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
JALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.815,00 R$ R$ x
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.815,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduals Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Nome Entidad

%)y

Doc. NF/Recibo:; IN¥

.}
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87/08/2025 - BANCO DO BRASIL - ©7:49:50
652806528 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X
DATA DA TRANSFERENCIA 07/e8/2025
NR. DOCUMENTO 554,564.000.015.213
VALOR TOTAL 1.815,0e0

#ssses  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: 59.458.280 SILVEIRA

AGENCIA: 4564-0 CONTA: 15,213-7
NR. DOCUMENTO 556.528.000.0830,655
NR.AUTENTICACAO 3.D9A.373.1A5.E0B.E57

h Jia 00, 5 = a X, =J. -
llps.ﬂ umendlmanm bb. com. brlapf ap) -auto bnd]menmndﬂ hl.ml?\!' 9 #ﬂemplalmf"' cons “ﬂ"" 839 1 hb
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e T FATURA DE DEBITO

JTP TRANSPORTES, SERV. GER ERHLTDA N2 DA FATURA: 861

CNPJ: 07.580.559/0010-78

RUA DAS INDUSTRIAS, 540 BAIRRO DO UBERABA BRAGANCA -
PAULISTA, SAO PAULO DATA: 08/08/20

DATA PGTO: 07/08/2025
Faturar para: Associagao Comunitaria Santo Referente a: Recarga
Expedito.

Enderego: Rua Francisco Rodrigues Dias, 80.
Bairro: Uberaba, Braganga Paulista

Cep: 12.908-843

CNPJ: 03.944.915/0001-58

Braganga Paulista - SP

DESCRIGAO VALOR
Solicitagio de Recarga R$ 383,00
' P
valor do pedido: R$ 383,00 Nome Entidade SWAL. Cown. &mﬁb 3
Convério: w [21- OO-ﬂU" v
Doc. NF!Roclbo NE ﬁé l
AsS. Ro\sp
Preswdeme _// q
Aliquota PIS/COFINS reduzido a zero conforme Lei Federal n2 12. 860 de 11/09/
Santander
Ag 0643C/C 000001767401-8
TOTAL
R$383,00

viyitdili£Zauo LUl udllioudlll er
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Recibo do Pagador

033-7 |03399.00003 59500.000514 87701.501014 7 11690000038300[

BENEFICIARIO ) cweiicPF "SACADOR [ AVALISTA j\mucmsm
JTP MULTISSERVICOS LTDA 07. 580 559/0010-78 | -

10!08!2025 I

ENDEREGO BENEF|CIAR|DI’5ACADOR AVALISTA . 1
A retirada de VT & mediante carta de autorizagao da empresa. Na garagem da COM 540 Do Uberaba - Braganca Paulista - SP -

NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO | NOSSO VALOR DOCUMENTO s 353 00 |
64949240 06/08/2025 \ 0643-0/59-5 _'7 B “00005137701 al i -
PAGADOR: 997 - Associagdo Comunitdria Santo Expedito CoNPUiCPF:  03.994.915/0001-58 ‘

|

ENDEREGO: Rua Francisco Rodrigues Dias , 80 12908843  CDHU Braganca Paulista - SP
FMONSTRATND o

|
|
(+) Valor total do pedido: R$ 378,00

(+) Custo do Boleto de RS 5.00 sobre o pedido
(=) Valor total = RS 383,00

(=) VALOR DOCUMENTO = R§ 383,00 4

Autenticagao Mecanica

Corte na linha abalxo

[

OCAL DE PAGAMENTO L_ VENCIMENTO
PAGAVEL PREFERENCIALM ENTE NA REDE SANTANDER 10/08/2025 l
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA/ GODIGO DO BENEFICIARIO |
JTP MULTISSERVICOS LTDA 07.580.559/0010-78 0643-0/59-5
DATA DO DOCUMENTO | NUMERO DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERQ
06/08/2025 64949240 DS N 06/08/2025 000005187701-5 |
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
101 R$ R$ 383,00
Instrugbes de responsabilidade do BENEFIC 10. Qualquer davida sobre esse boleto, contate 0 BENEFICIARIO. (-) DESCONTOS
() OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA/ MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

T —

Digitalizado com CamScanner
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01097S, Ce1e Barcg ¢o Brasl

g1/es/2925 - BANCO DQ ERASIL - #5:99:33
€52see58 L

WMUEPMTUIETTWLG

ASSOCIACAD EXPEDITO
€528-5 CONTA: 38.655-X

CLIENTE
ASENCIA

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Asscciacao Comunitaria Santo Expedi

NR. DOCLMENTO §a.781
DATA DE VENCIMENTO 108/es8/2025
DATA DO PAGAMENTD @7/8s/2025
VALOR DO DOCLMENTO 353,00
VALOR COBRADO 383,00
NR . AUTENTICACAO 5.ED9.2DS.893.ACC.E18

Central de Atendimento B8

4004 geel Capitais e regioes petropolitanas
esee 729 ©edl Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

esea 729 o722

Inforsacoes, reclamacoes, cancelasento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtas e servicos de Ouvidoria.

h .
“ \tps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-ap}-autoatendimento/index.htm|?v=3.9.7#emplale/~2Fconsultas~2F869-1.bb
| 640

Digitalizado com CamScanner
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RECEBEMOS DE » i -
NEIMAR FRODUTOS AL’ JENTICI08 LTDA EAOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AD LADO. EMISSA0O: pvamints VALOR TOTAL:

A02014 DESTINATARIO: ASSOC. COMUNITARLIA SANTO EXPEDITO, 15 0, r
% TO ., ENDERECT:: RUA FRANCISCD HY F
: A RODRIGUES DIAS, M, RAIRRO: UBERARA, CEF: 11904843, CIDADE: BRAGANGA

DATA DE RECEDIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DX RECEBEDOR I
Y SERIE]

DANFE TICTH T T8 Cre TR e
NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA DOCUMENTO ‘
® AVENIDA EUZEBIO SAVAIO, 180 - D SAQ CRISTOVAO AUKILIAR DA
ﬂ [ NOTA FISCAL Il 1

1 BRAGANCA PAULISTA / SP
mar LLULLL ULLILLLALLL
CEP: 12904-140 N* mﬁgﬂcl\ CHAVE DE ACESSO R |
FONE: (11)40342397 SERIE L 352508627853940001205500]00004—18? 1 |
FOLHA 112 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

E-MAIL: ||
contato @ supermercadonelmar.com.br www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz |
|

0-ENTRADA [T‘ Autorizadora

1-SAIDA
ANTIRIEN DR DERRMAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO .
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou qualquer venda de mercad 135252237325484 08/08/2025 09:21:59 |
INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRIGAO ESTADUAL DE ST D) EMITENTE CNPJ DO EMITENTE
225070139112 62.785.894/0001-20 |
DESTINATARIO/ REMETENTE |
NOMERAZAOQ SOCIAL CNTPJJCPF DATA EMISSAQ
ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 03.994.915/0001-58 08/08/2025
—t
ENDERECO BAIRROV DISTRITO CEP [DATA ENTRADASAIDA
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80 UBERABA 12908-843 08/08/2025
MuUNICirio FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL IRA SAIDA
BRAGANGCA PAULISTA 24734994 sP ISENTO F:;:II :59
FATURA/DUPLICATA
12082025 - RS 5.022.16
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DO CALCULO DO 1CAS VALOR DO ICMS BASE DO CALCULO DO ICMS 8T VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
815.64 134,13 5.022,16
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IF1 VALOR TOTAL DA NOTA
5.022,16 i
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS _1
NOMFEJ RAZAO SOCIAL FRETF. POR CONTA |COD,ANTT |PLACA DO VEICULO | UF |CNPYCPF
Sem Transporte ‘
ENDERECO municirio UF |INSCRIGAO ESTADUAL |
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO Ali
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
cOD. DESCRICAO DUS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH| CST |CFOP|UNID| QUANT. | VALOR | VALOR |B.CALC, VALOR [VALOR | ALIQUOTAS
PRODUTO UNITARIO| TOTAL | ICMS | ICMS 1P1 ICMS | IPL
101486 | FUBA MIMOSO MACIEL 500 GR 11022000 | 020 | 5102 | UN [ 22000 350 8580 3337 6.0l 18.00
10034095 | REFRESCO PO FRISCO MORANGQ 18 GR JI06%M0 | w00 | 5102 UN | 22000 099 21,78 2078 39 18,00
100539 | FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA | KG 11010010 | 020 | S102] UN | 22000 s 111.98 65.32 T8 1200
100069 | ACUCAR. REFINADO ALTO ALEGRE | KG 17019900 | 060 | 405 UN [ Hoo0 435 19140 A
100939 | OLEO DE SOJA COAMO 900 ML 15079011 | 060 | 5405 | UN | 66000 6.9 B4 ‘
109819 | FOLPA DE TOMATE CICA POMODORO TP. 520 GR 21032010 | 060 | S405| UN | 22,000 619 149,38 |
121415 |GELATINA DR.OETKER MORANGO 20 GR 21069029 | o0 | sz | UN | 22000 249 4598 4598 828 18.00 |
123761 |LEITE EM PO ALIBRA MERILU C/ ACU.SAC. 400 GR 022910 | 0G0 | S405 | UN | 22000 B9 186,78
133118 | CREME DENTAL ORAL B 1-2-3 ANTI CARILS 70 GR 33061000 | 060 | 5405 | UN | 22000 135 6270
136302 | AMACIANTE DE ROUPAS YPE TERNURA 500 ML 3W99190 | 060 | S408 [ UN | 22000 [ 94,38
137073 | DESINFETANTE PINHO BRIL FLORES DE LIMAO 500 ML | 36089419 000 | sio2| UN | 22,000 649 142,78 14278 25,70 18.00
215138 | SACOLA LEITOSA G 60X 100 9232190 | 000 | s102| UN | 22000 5.00 110,00 110,00 19,80 18.00
193672 | FAROFA DE MANDIOCA LOPO 400 GR 19019090 | 000 | s102| UN | 22000 699 153,78 152,78 37,68 100
187351 |CAFE CABOCLO TRADICIONAL ALMOF/SACHES00GR | 05012100 00 | 05| UN [ 22000 3399 14178
197021 |ACHOCOLATADO MUKY 1,010 KG 18069000 | 06 | S405| UN [ 22,000 18,17 12
216259 | SABONETE LUX BOTANICALS ROSAS F, 85 GR 2011190 | 060 | 5405 | UN | 22000 b7} 6138
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMACOES COMPLEMENTARES

22 CESTAS BASICAS

Portaria CAT nr, 66/2018, valores correspondentes as colunas Isentas, N3o Tributadas e
Outras, dos Livros Registros de Entradas e Saidas

Venda operagdo presencial para ndo contribuinte conforme art.52 §3° RICMS/SP

Vocé pagou aproximadamente:

RS 1.081,25 de tributos federais

&2 £g0 Do etk ssaaals Nome EntidadeQnaeg: Cow

Fonte: IBPT/FECOMERCIO SP £ _1 Cg},‘%
myenndﬁ()&wwﬁ QQ"]C"&J O

Do, NERecibs:_1F 44 %38

( ) o Powered §y Arius Sistemas A_-I
Ass. Resp.

Presidente: VW' LD
1%

-
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DANFE I
NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA DOCUMENTO | ‘ [
AVENIDA EUZEBIO SAVAIO, 180 - JD SAQ CRISTOVAQ AUXILIAR DA 1\ I
NOTA FISCAL il L
UL UL
]

ﬂ. 'AN
BRAGANCA PAULISTA/SP ELETRONICA  CHAVE DEACESSO

{nnei.mar
O Ne 000044823 35250362?85894[!!"205500Im‘l-|4823mw805803
FONE: (11)40342397 SERIE 1 o el
E-MAIL: @ doncl FoLuA V2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
A I — wwwm[e.fazcndn.gw.brfporlul ou no site da Sefaz 1

0-ENTRADA 1 Autorizadora

1-5AlDA /

ROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135252237325484 08/08/2025 09:21 59
CNPI1 DO EMITENTE
62.785.894/0001-20 ]
VALOR Bmﬂmﬁﬁﬂmm

NATUREZA DE OPERACAQ
Venda de mercadoria adquirida ou recebi
INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE
225070139112

ida de terceiros, ou qualquer venda de mercad
INSCRICAQ ESTADUAL DEST DO EMITENTE

coD. DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCMASH]| CST |CFOF|UNII QUANT. | VALOR : T
PRODUTO i UNITARIO| TOTAL ILL’S__JC_M_S____L I | P
241427 [ERVILHA QUEROLT. 170GR Tosaom | o6 | M08 | UN 459 10098 [ M
273978 |FEDAO CARIOCA NATU | KG 013w 040 sin2 | UN I
LA o | swz} PN
278471 | BISCOITO HIPOPO CHOCOLATE 1I0GR 19053100 Nﬂ__ iﬂs_. Eﬁ W
10015261 —BISCOITO TRIUNFO CREAM CRACKER |64 GR 19053100 o 5102 | UN |
— el |M T NIA 0 Y ——————T i1 | UN | 12,00
10015568 |MISTURA P! BOLO NEILAR LARANIA 400 GR 1901 20 [Lit] sjo2| UN |

I . —
10021345 SALRE-1NAMMIHM|AIUKG | 2s010011 [LLY
AR181000 n6o 5405 | UN

O ey
126908 | PAPEL HIG. PERSONAL NEUTRO 0 MG
St ]
10020579 | MACARRAO SANTA FELICIDADE C’ OVOS ESPAGUETE Te021100 | 020 | S102| UN
), S— e
10019503 | TEMPERO CASTELO COMPLETO & FIM. MO GR & 21039021 LY S48 | UN

TEM
100205 |ARROZ SABOROSO TIPO | S KG 10063021 o0 %102 | UN

DADOS ADICIONAILS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AQ FISCO

Powered by Arlus Sistemas A‘
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SUPERMERCADO NEI-MAR

07/08/25 (9:35:26
AVENIDA EUZEBIO SAVAIO, 180 - - JARDIM SAO CRISTOVAO
BRAGANCA PAULISTA - CEP: 12904140 SP TELEFONE: 11 40342397
CNPJ: 62785894000120 Inscrigio Estadual: 225070139112
ORCAMENTO DE VENDA N° ORCAMENTO: 89677
CLIENTE: 1325 - ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO CADASTRO: 07/08/2025
VENDEDOR: 3-DANIELE MARIANO ENTREGA: 07/08/2025
PRODUTO /EAN: 10016190 / null
DESCRITIVO: ASSOC.SANTO EXPEDITO QUANTIDADE: 22,00
PRODUTO DESCRITIVO QUANTIDADE
187381 7896089011470 CAFE CABOCLO TRADICIONAL ALMOF./SACHE 500 GR 1.00
215138 SACOLA LEITOSA G 60X100 1.00
197021 7896072005257 ACHOCOLATADO MUKY 1,010 KG 1,00
241427 7896102500493 ERVILHA QUEROLT. 170 GR 1.00
100939 7896279600538 OLEO DE S0JA COAMO 900 ML 3.00
134118 7506339363883 CREME DENTAL ORAL B 1-2-3 ANTI CARIES 70 GR 1,00
123761 7898949763062 LEITE EM PO ALIBRA MERILU C/ ACU.SAC. 400 GR 1,00
193672 7897575300139 FAROFA DE MANDIOCA LOPO 400 GR 1,00
121415 7891048050668 GELATINA DR.OETKER MORANGO 20 GR 1,00
10015261 7896058258738 BISCOITO TRIUNFO CREAM CRACKER 164 GR 1,00
100649 7892020200194 FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1 KG 1.00
136402 7896098900413 AMACIANTE DE ROUPAS YPE TERNURA 500 ML 1,00
101486 7896804300063 FUBA MIMOSO MACIEL 500 GR 1.00
273978 7896633400019 FEIJAO CARIOCA NATU 1 KG 3,00
109819 7896036095119 POLPA DE TOMATE CICA POMODORO TP. 520 GR 1.00
100205 7896584300031 ARROZ SABOROSO TIPO 1 5 KG 200
126908 7896110091440 PAPEL HIG. PERSONAL NEUTRO 30 M C/4 1.00
137072 7891022100280 DESINFETANTE PINHO BRIL FLORES DE LIMAO 500 ML 1.00
10015568 7896706303421 MISTURA P/ BOLO NEILAR LARANJA 400 GR 1.00
10020579 7896423702811 MACARRAO SANTA FELICIDADE C/ OVOS ESPAGUETE 500 GR 1,00
10019504 7896048280091 TEMPERO CASTELO COMPLETO S/ PIM. 300 GR 1.00
10034095 7896045112142 REFRESCO PO FRISCO MORANGO 18 GR 1.00
216289 7891150059870 SABONETE LUX BOTANICALS ROSAS F. 85 GR 1.00
275477 7896286618373 BISCOITO HIPOPO CHOCOLATE 110 GR 1.00
10021545 7896110192918 SAL REFINADO MIRAMAR 1 KG 1.00
100069 7896508200034 ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1 KG 2.00
TOTAL GERAL: 5.022.16
OBSERVAGOES:
Plgina: |
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0708725, 11:52 Cesla Premium - CEAL Ceslas de Alimentos

Lo  Mais de 30 anos % Frete @ ]
[NO] <omercasn para SP Fi

e m

Vock et e bovw ) Cesas ) Cona i

Cesta Premium

REF:CACBCB MARCA: CEAL |
|

Seja o primeiro a opinar

R$ 254,90 |

ou 3x de R$ 101,25 com juros Cartao Visa

COMFPRAR

| @ Comprar no WhatsApp ] .t

Frete e prazo de entrega

Informe seu cep CALCULAR
Descrigdo Geral v
Formas de Pagamento v
Avaliagdes e
hitps://www.cealcestas.com.br/cestas/cesta-premium 114
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EMENU \ ) Y EaF I
' Efuom_ ) J

QUALYCESTAS/ CESTAS BASICAS

| I 3017 KG I
Cesta Basica Combo Top (40 Itens) Alimento + Limpeza

QUANTIDADE DE CESTAS

- 1 +

R$ 330,37
ou 4x de 82,59 sem juros
Prego a vista: R$ 330,37

( COMPRAR '
DIGITE O CEP

FORMA DE PAGAMENTO

v COEE 2. BB ED 2 o
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LI

= MENY

14 MARCA
2 Aruz TP 8xG

3 Ohea ce som S00AL

3 Feydo Caroca TF1 1NG

4 Aqucar Rafnaco 1KG

2 Macario Spaghes COves 500G
1 Miho Verde 170G

2 Prina de Tomnate 300

) Tempero 300G

1 Biscolto Recheado 140G

1 Lede em Po Integral 200G

1 Achocolaade 350G

1 Gelanna em Pé 20G

1 Fuba 500G

1 Farinha de Mandioca 500G

1 Mistura Para bolo Chocolate 400g

1 Ssl Refinado 1KG

1 Farinha de Trigo 1KG

1 Agua Sanilaria 1LT

1 Desinletanie 500ML

2 Detergents Liquido 500ML

1 Esponja L& de Ago

1 Papel Hig Beo Folha Dupla o/4

1 Spbao em Pé 800g

1 Sabbo em Pedra PCT (5X200G)
2 Sabonels B5G

2 Caixa da Papello Reforcada (cx 1 0 11)

Precos especiais para
vendas corporativas!

Fals pado Whaisbpo

(1) 91143.7780

Pregos especlals na
Categorla ATACADO,
Confira!

P T—————

Efu_ 0.00

Dona Benta

Stells 0O

Cisne

Dona Beun

vip

o BN A

Zovask-Amarg

Di1gitdaliZaao coin vdlrnoacarnner


https://v3.camscanner.com/user/download

, _ \ CESTASILCO LTDA
\c:fmﬂ\suw R.Zequinha de Abreu, 430 INOR

o mi 09380-320 - Maué - SP

MAIS DE 3() ANOS DE DEDICACAO
one: {11) 4539.9500 Email: vendas@silco.com.br

Ct.: 826241

Sao Paulo, 31 DE JULHO 2025
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

A/C - CLAUDINEL
END - R FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80 UBE

RABA BRAG PAULISTA

WAT - 11 99945-8625  FONE -

PREZADOS SENHORES

Conforme sua solicitacao,

apresentamos nossa composicao de CESTA ALIMENTAR:

------------- Unidade Marca--------=---"""

Ni Cod-= . Progutge=—o~essEsagumeans
1 012 3 ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1 KG 1 KG ALTO ALEGRE/GLOBO
2 240 3 ARROZ 5 KG 5 KG CASEIRO/BEM GAUCHO
3 068 3 GELATINA 25 GRS SOL
4 033 2 BISCOITO RECHEADO 125 GRS VISCONTI
5 036 3 CAFE 500 GRS CABLOCO
6 188 2 CHARQUE 500 GRS JAO
7 058 2 EXTRATO DE TOMATE 140 GRS OLE/STELLADORO
8 060 1 FARINHA DE MANDIOCA 500 GRS VASCAINA
9 062 2 FARINHA DE TRIGO 1 KG CORINA
10 435 4 FEIJAO NAMORADO 1 KG NAMORADO
11 067 2 FUBA 500 GRS AGROBAL
12 070 2 GOTABADA 300 GRS XAVANTE/PLOKY
13 085 3 MACARRAO ESPAGUETE OVOS 500 GRS D BENTA
14 607 3 MOLHO DE TOMATE 300 GR STELLADORO/OLE
15 709 5 OLEO DE SOJA 900 ML CONCORDIA/VITALIV
16 119 1 SAL REFINADO T KG MASTER
17 122 3 SARDINHA COQUEIRO 125 GR 125 GRS COQUEIRO
18 126 1 TEMPERO COMPLETO 300 GRS TEMPERE BEM
19 232 2 BISCOITO CREAM CRACKER 165 GRS BAUDUCCO
20 089 3 MACARRAO PARAFUSO OVOS 500 GRS D BENTA
21 782 1 CAIXA DE PAPELAQ N°1 UN SILCO
22 784 1 CAIXA DE PAPELAO N°2 UN SILCO
. Previsao de Entrega : 3 combinar . Peso Unitario : 39,610 Kg
Validade da Proposta: ate 07/08/2025 . Qtde de Cestas : 22’

Forma de Pagamento : PAGAMENTO ANTECIPADOValor Unitario : R$ 333,70 |

. Condicao de Pgto

A VISTA

. CONSULTE-NOS SOBRE PRECOS ESPECIAIS PARA ATACADO DE GENEROS ALIMENTICI
" A CESTA SILCO ASSUME O COMPROMISSO DE HAVENDO EVENTUAL FALTA DE iLgaﬁ
COMPONENTE, SURSTITUIR POR OUTRO DE QUALIDADE IGUAL QU SUPERIOR.

Atenciosamente,

RAYANE CEL:930867822 ramal:211 rayane.vendas@silco.com.br

Digitalizado com CamScanner
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De . rayane.vendas@silco.com.br

Para : <contato@pr0jetocasu|obp.org.br>
Assunto . Cesta Siico - Cotagao
Data - 4 de ago. de 2025 08:53

)ia, tudo bem?

Estou encaminhando a cotagao que tenho em meu sistema para avaliacao,
~aso sua composicdo tenha mudado, me encaminhe para que eu Crie uma

 novall
Desde ja agradego, e aguardo retorno!!!
Atenciosamente,

~logo
Rayane Vendas

(11) 93086-7822 Ramal: 211

- Virus-free.www.avg.com
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01/09/25, 08:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
91/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 98.09.34
6528506528 SEGUNDA VIA el
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 308.655-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.,A,

AGENCIA: ©480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38.313-9

FAVORECIDO: NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNP]: 62.785.894/0001-20

VALOR: R$ 5.822,16
DEBITO EM: 11/08/2025

DOCUMENTO: 81101
AUTENTICACAO SISBB: 3.A20.C9D.767.BDE.E2F

https://autoatendimento2.bb.com.br/apt-apj-a utoatendimento/index.himi?v=3.9, 7#emplale/~2F consullas~2F869-1.bb 8/40
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Empresa: 00579

- = ST
AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO Il DA C.L.T.
DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 13/04/11877
AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA
NOTIFICAGAO T
NOME DO EMPREG o REGISTRO DO EMPREGADO
EGADO N° CART. DO TRABALHO SERIE LIVRO N° FLS/FICHA N°
SANDRA PRETO DE GODOY 0287112 09851
Carao: 0031 Cuidadora Setor: 00001 GERAL
PERIODO DE AQUISIGAOD
DE: 16/08/2024 A: 15/08/2025
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 18/08/2025 A: 16/09/2025 ]
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS §|
FALTAS NAO JUSTIF. SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
2.097,19 0,00 0,00 1-Mensal
Cédigo Descrigio Quant. / (%) Referéncia Valor Unitario Vencimentos Descontos
4204 Férias 14,00 |gozadas neste més 69,91 978,74
4204 Férias 16,00 | gozadas més seguinte 69,91 1.118,56
4205 1/3 sobre Fénas . gozadas neste més 978,74 326,25
4205 1/3 sobre Férias gozadas més seguinte 1.118,56 372,85
5901 F.G.T.S. 8,00 | 1304.99 més atual 104,39
5901 F.G.T.S. 1491.41 més sequint 119,31
9104 INSS s/ Férias 7.50 |gozadas neste més 1.304,99 97,87
9104 INSS s/ Férias 7,50 |gozadas més seguinte 1.491,41 111,85
Local de Trabalho: GERAL 2.796,40 20072
Valor Liquido 2.586,68
Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-80 concedidas férias relativas ao periode acima descrito e a sua
disposi¢3o fica a importancia liquida de R$ 2.586,68 (DOIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SESSENTAE OITO
CENTAVOS ) a ser paga adiantadamente.
Loc;-;l.a-,datan P P
g/ 7 A Sl Rote L ey
ASSOCIACAO COMUENI |A SANTO EXPHDITO SANDRA PRETO DE GODOY
GCANPJ I?& r@%mm-sa
7€ 2
RECIBO DE FERIAS DEACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T. ]
Recebi da firma ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO , CNPJ/CPF n° 03.994.915/0001-58
estabelecidaa Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 : Bairro do Uberaba
em Braganga Paulista SP  aimportancia de R$ 2.586,68
(DOIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAISE SESSENTA E OITO CENTAVOS )

acima, tudo conforme o avisc que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente”.
an e Y%:ZD de bclety
Local e data

que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descricao
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando 2 firma plena e gergl guitagde..
Nome Entida
: \  SANDRA PRETO DE GODOY 0
Convénior g I mmgmm
v Lo
Doc. NF/Recibo:___YOuWo?> A
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01/09/25, 08:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/09/2025 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:09:34
6528026528

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAD COMUNITARIA SANTO E
CNPJ: ©3.994.915/0001-58

FAVORECIDO: SANDRA PRETO DE GODOY

CPF: ©28.711,298-51

AGENCIA: ©167-8 - BRAGANCA PAULISTA sp
CONTA: 55.457-X
DATA DE PAGAMENTO: 14/08/20825
VALOR CREDITADO (R$): 2.586,68

------------------------------------------------

------------------------------------------------

AUTENTICACAO SISBB: C.C71.168.689.C36.3FA

hitps://autoatendimento2.bb.com,br/apf-apj-autoalendimentofindex.h Imi?v=3.9.7#template/~2Fconsullas~2F869-1.bb 9/40
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RECEBEMOS DE MAJJO STORE COMERCIAL LTDA 0S PRODUTDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF-@
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.215.165
SERIE 002
MAJJ 0 STO RE DocurnDeﬁohi\f:ﬁar da
wyo. - comerciatLroa | Sezzaend | |1V ANOOOU AR
0: Entrada
L Saida CHAVE DE ACESSO
g:moaf;eh:ﬁ:: ?F?:dsréiiras;j'sb;opc:gzias.ﬁl a’g'g".l N°  000.215.165 3525 0840 5717 3700 0189 5500 2000 2151 6517 3662 5223
04474130 Fone: 0011982462262 | SERIE:002 Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-
Folha 1 d 1 www.nle.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ
Venda de mercadorias 135262393722 21/08/2025 14:07.00
INSCRIGAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO cnPl
799798511111 40.571.737/0001-89
DESTINATARIO /| REMETENTE
Hom CHNPJICPF. DATA DA EMISSAO
Jose Roberto Cavasa 008.082.588-50 21/08/2025
ENDEREGO BAIRROMDISTRITO CEP DATA DA ENTRADA | SAIDA
Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 - Centro Dia Referencia: DE Bairro do Uberaba 12908843 21/08/2025
MUNICIPIO FONEFFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Braganca Paulista SP 14:06:57
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DO ICM5 VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO IGMS SUBSTITUIGAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 109,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTOD OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NCTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,50
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPUICPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP  |120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 0,170 0,170
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF. INSCRIGAD ESTADUAL
ENDEREGO BAIRROMDISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX,

DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS

VALOR TOTAL

L | 67021000 [ o102 | 5106 | wn HEBEX) 109.50[ 0.00| u_uol 00| 0,00 0,00
Nome Ent:clad,a.C’U‘-‘lcfv-C‘D'“\;,Slcw;f,b‘@\nx"hg

Comario koD o100 0324

Doc. NF/Reciba;_NE 24 46

Ass. Resp. dow \

Presidente:__——~/2
CALCULO DO ISSQN o . b N p———
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS ¥ | ease e cALculopo ssk_— VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Enviado diretamente do deposito emporario - operador logistico: EBAZAR.COM.ER LTDA, Cnpj: 03007331 scrica
‘ ’ i H 007901, |
Estadual: 241174910115 saindo do endereco: Av. Dr. Anlonlo Joao Abdalla, Numero: mn.mplemento: i Balml: 5 ol

Empresarial Colina, Cidade; Cajamar, Cep: 07750801, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n 215164,

emitida em 21/08/2025, serie 2, nos termos da Portaria CAT 3 i i
S MOEPP o & e . Toe : a 112019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$48,72. Emitide

Emitido por ME/EPP oplante do Simples Nacional,

viyitaliZauvu vulll vdaililiouvalll ICI-
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mercado

livre
Raths ks pagantents Opcdes de pagamento
e i O Cople a linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
42297.11504 00064.897317 04560.859920 9 1840000010950 J prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
Codiga do pedido Venciiishila Valor loja autarizada.
O Apés feito, 0 pagamento serd aprova-
2000008926155347 25/08/2025 109,50 do em 1 ou 2 horas uteis.
Descngao
$e o boleto venceu e voce precisa ermitir um
novo, par favar, entre em contato com o

12 Heras Planta Jardim Vertical Kit 24 Metros Toque Real vendedor.

%) Safra 4227

Beneficidria Espécie Vencimento
MercadoPago.com Representagbes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagbes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real 25/08/2025
N*® documento CPF . Nosso Numero Cédigo do pedido Valor documento
045608599 *.082.588-"* 045608599 2000008926155347 109,50
Pagador

Associacao Comunitaria Santo Expedito
- ' o ' ' ) N Autentica';ﬁo}ne-cinicé

Carte na linha pentiinada

&3
Saf ra 4227 42297.11504 00064.897317 04560.859920 9 1184000010950

4

Vencimento

. Local de pagamento ’ 3
Pagavel em quarquerVBanco _dc _S|§{ema de Compensagdo . ) 25108!2025

Agéncia/Codigo do Beneficidrio

Beneficidrio
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903
. ks S - . » ] . 12400/008554440

ﬁaﬁ do documento N° documento Espécie doc. Aceite | Data processamento Nosso nimero
20082025 | 04608588 oM N 20082025 045608599
Uso do banco ! Carteira Espécie Quantidade Valor documento Valor documento

01 Real - | 109,50 - 109,50

- Instru ;;‘:es (Texto de responsabilidade do beneficiario) () Desconto / Abatimentos

N3o receber pagamento em cheque. - -

Boleto com vencimento no final de semana, poderd ser pago no préximo dia atil. (-) Outras dedugdes

Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda )
(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

=) vaior l:nhl-ad:;

e ——— — i - p— &A¥ S — | = =
Pagador |
Associacao Comunitaria Santo Expedito CPF; ***,082,588-+* !
Beneficlério Final

MercadoPago.com Representagbes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91 Cod. baixa

D A A A

Ficha de Compensago

Certe na linha pontilnada
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01/09/25, 08:10 Banco do Brasil

91/09/2025 - BANCO DO BRASIL - ©8:89:34
652806518 ool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 3@,.655-X
BCO SAFRA S.A.
42297115040006489731704560859920911840000010950
BENEFICIARIO:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA

NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
CNP1: 10.573,521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
CNP]: 10.573.521/0001-91
PAGADOR :

ASSOCIACAO COMUNITARIA

CPF: 008.082.588-58

NR. DOCUMENTO 82.1e1
DATA DE VENCIMENTO 25/88/2025
DATA DO PAGAMENTO 21/68/2025
VALOR DO DOCUMENTO 109,50
VALOR COBRADO 169,50
NR.AUTENTICACAO B.6B6.858.7E5.964.600

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regices metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@80@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

PBEGO 729 ©OB3
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de ouvidoria.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 10/40
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{ FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

[CPF/ CNPJ do Empregador ] [Nome/ Razdo Social do Empregador

03.994.915 | | ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

f Num, de Pag.] Identificador Tag
L 1 0125082187625574-4| | 03994915 07/2025 MENSAL

Composicao do Documento

Informages de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Resclsorio Compensatéria Encargos FGTS Total
07/2025 1 306530 0.00 0.00 16865 323395
Total FGTS: 3,065,30 0,00 0,00 168,65 323395
Informacgbes de recolhimentos do Consignado
N3o ha informagoes de recolhimentos do Consignado
Total da Guila: 323395

iNome Entidade 8t .Covw Sondd

Con»é"lozw [ - cvdes i 9-2}@'1
Doc. NF/Recibo;_ DR €
Ass. Resp. |

Presidente:

Observagbes

Data de geragdo da Guia: 21/08/2025 a5 1506:58 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do enderego hitps://fgtsdigitalsistemagov.br

MINISTERIO DO
' TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copla @ Cola:
lI-ldﬂhlhlll"llIull'l‘aln:!lIlnl““l)llll“llll'!lnﬂ"l ORI TTA m-mwlhnlllul‘!ﬂl!"'43llllll

unnuu.‘lnlmlluvl.uw-M..u'.'sllrl--qnu.uln.m.ululhuw.r‘

Payload Localtion:

ple ‘lnlll-'llll.r--h,l’l-’l"m{"w.“l.".‘.l".ll‘Il“.‘.l“
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01/09/25, 08:10

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/e9/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.09.34

6528506528 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

------------------------------------------------

ID: E@O00000020250821184052596789676
CNP] DO PAGADOR: 3.994,915/8001-58
VALOR: R$3,233,95
TARIFA: R$9,00
DATA: 21/08/2025 - 15:43:59

COD PRODUTO: bcfdaaeaf@b84a426864e919b7a7d39ec

DEVEDOR:  ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
CNP] DO DEVEDOR: 3,90 ssefases 5y

PAGO PARA: Cef Matriz
CNPI: 360.305/6001-84
INSTITUICAO: 90360385 CATXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transac3o pode ser tarifada em até 8,95%,
conm valor miximo de R$10,00. O valor definitive
poderd ser consultado no BBOPJ.

Notificacao enviada em: 21/@8/2025 - 15:44:00

DOCUMENTO: @82162

AUTENTICACAD SISBB: E.12B.C06.873.EB5.D2E

Central de Atendimento BB
4064 eeel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

esee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0OBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de ouvidoria.

UIHILUIILUUU VUL vdlliliIvudllilivli
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Documento de Arrecadaqéi_o
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ
[03.994.91 5/0001-5 ASSDC!ACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

)
[Pmcwfﬁlhomozs} [m“mmmzomsfzozs] [Wm?ﬁcis.zszaa.ssmse-ﬁ _" 15

rObSEN'
N°® Recibo Declaragdo: 50000367765768 - Valor Total da Decuments

15.090,06

\

Composi¢ao do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 3,385,19 11,17 3.396,36
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:0T7/2825 Vencimento:28/88/2025

1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA ENPRESA/EMPREGADOR 7.879,83 26,00 7.965,83
61 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSO0S
PA:087/2625 Vencimento:28/€8/2625

1646 CONTRIB FREV RISCO AMBIENTAL/APQSENT ESPECIAL ’ 787,98 2,60 796,58

©1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:07/2025 Vencimento:268/68/2825

1176  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO \ Ousoirs G -&NK 988, 22
61 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD Nome Eﬁhﬂada
PA:07/2625 Vencimento:26/68/2625 CQ :E ‘E)B\(’M. m o2 M
1176  CP TERCEIROS - INCRA ConvémiQ:; 79,05
©1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:07/2025 Vencimento:26/68/20825 DOC. NF’RBCibOZ D\DCRF
1191 CP TERCEIROS - SENAC 393,99 395, 29
”
81 CP TERCEIROS - SENAC Ass. Resp. > 3
PA:07/2825 Vencimento:28/68/2025 4
1106  CP TERCEIROS - SESC Presiderite® CR\TRAT], sz,
81 CP TERCEIROS - SESC s o7 s, g B
PA:G7/2025 Vencimento:26/68/2625 174 Q
1208 CP TERCEIROS - SEBRAE 236,39 0,78 T Taeraa
7.

@1 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:07/2025 Vencimento:20/88/2625

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 364,34 1,20 ——
o7 IRRF - RD TRB ASSAL PA1S/AUS NO EXT A SERV PA1S
PA107/2025 Vencimento:20/08/20825

8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 339,09 59060
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS '
PA:07/2825 Vencimento:25/08/2025

k SENDA (Vers&o:5.2.7) Pagina:  1/2 21/08/2025 15.09.04

658600001507 900603852529 330716252334 83143995624 6 AUTENTICAGAO MECANICA

.......................................
.....................................................
........................................

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
CNPJ: 03.994.915/0001-58

Nimero: 07.16.25233.8314399-5
Pagar alé: 21/08/2025
Valor; 15.090,06

vigyitaii£Zado CuUlll udlilioudlll er
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01/09/2

. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Composigao do Documento do Atrecadagdo
Cédigo Denominacdo Principal Multa Juros Total

Totais 15.041,55 48,51 I
i
|
|
|
|
| \_ SENDA (Vers30:5.2.7) PR ) o )
hitps://auloalenunt o e e = -
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01/09/25, 08:10

Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/e9/2025 - AUTOATENDIMENTO - 98.09.34
6528506528 epal
Comprovante Pix
CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 652B-5 CONTA: 308.655-X
—— === ===

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0200000020250821183959935792158
CNP] DO PAGADOR: 3.994,915/0001-58
VALOR: R$15.090,06
TARIFA: R$0,00
DATA: 21/88/2025 - 15:43:59
COD PRODUTO: ©7162523383143995043694018

DEVEDOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
CNPJ DO DEVEDOR: J R0k S0 asas 58
PAGO PARA: Receita Federal

CNP]: 394,468/0058-87

INSTITUICAO: 68701198 ITAU UNIBANCO 5.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até o0,99%,

com valor miximo de R$109,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 21/68/2025 - 15:44:60
DOCUMENTO: ©82103

AUTENTICACAO SISBB: E.537.EB5.A95,025.732
Central de Atendimento BB

49064 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
eBee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.
Ouvidoria
oBo@ 729 5678
Reclamacoes nhao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.
Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hups:!fautoatendlmentnz.bb.cnrn.brlapl-apj-autoatendlmanto!lndox.html?v-s.B.'.l'#nornplatel-2Foonaullas-2F569-1 bb 12/40
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ASSOCIACAO COMUNITARIASANTO EXPEDITO  Cddigo Vencimento valor
R FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 00080 414256729557 20 IO 8 ,20 25 1 50 : 5 6

{_ BAIRRO DO UBERABA
12908-843 BRAGANCA PAULISTA 5P
CPF/CNPJ Forma de Pagamento

03.994.915/0001-58 BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS; ACESSE MINHACLARO.COM.BR
002/004

.

(@) Importante: ( Minha Claro: s total w
Nllamnl\a seue-malle sempre atualizados. Acesse

claro.com.br[minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. Claronetvirtua i

!tln““;" cancelamento de seus servigos CLARO, durante o @ @ C|3|'0 “et \ﬂl'tllil 137'38

p . ey

o arbisobcabrnade | (@ FNELMRTOTLEWP | € NET Fone 13,18

Clard-clube Valortatal
Cadastre-se em; www.dlaro com briaro-chube \_ 150,56 /

.

/,_
@ Claro net virtua 9
Mensalidade Clara net virtua 2
QUaTS AT OFERTA COMJUNTA L PME 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS W, ‘Nome Enwado et CC""“‘ Mﬁ D

Sub-Total Mensalidade Claro net virtua RERE ] 24—
Total Claro net virtua 131,38 . o . 2
- Conw.,o:cﬂ,c,hh.c,..g;,mlzz ceulzanh v Y

@ NET Fone

e e || Doc. NF/Recibo: ol “ii[éhm

LIGACOES DE OUTRAS PRESTADORAS 0h03Im3és 0,69 -

e 22 ass. rpsp. gy B
Presidgnre: \—ZZ/

1/ PARA CONTRATAR E PRATICO,
Claro-empresas RAPIDO E 100% DIGITAL

HUB DE SOLUCOES T~

@ @ u = g Passo 2: Em sewuiila, selecione o produto que 5 X
deseja conheeer no Hub de Solugoes. A = |
NOSPLDAGLM 4 |
DI3ITE ! |

DHSTRUTOR RECISTRO MICROSOFT
[ u';I‘;l ot DOMIMIO 345 SITE PRDONTO
Passo 3: Apds escolher o produto, contrate o
ral O
servigo ideal para o seu negodio. Selamaat
impulsione
Lau F-‘Mln'

Conheca o Hub de Solugdes da Claro empresas, uma
plataforma digital intuitiva, criada para empresas que Passo &: Feche 4 compra no carrinhy & prontal

buscam automatizar e expand|
com solucoes integradas, efica

dir sua presenga online Aproveite o melhor da Claro empresas. |
zes e inovadoras. |

Para stendimento , consulte o enderecodaloja  Havendo pagamento antes da rescisia o restabelecimento Ligue 10621 para Informagoes, atendiments técnco, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
mals pedxima em £om.br/encontre-uma-loja dos servigos ‘ocomerd em até 24 hs aps a baixa. Financeira, compra de serviqos, recamaches ou ATAZSS0S59TISTT, ATAJS5085968342,
b dament o gratulta). Ouvideria 0800TCT0180 4T

whmlﬁtlﬁﬂm At.702 Pana mentos o vench _r das urcs 4255085881554,

13 ”=1hsl dias da notificagio paderd ocorrer susp ML;' £ n.o:ﬂmd- 8 ATAZAABAGES2BA1, ATAZMTTSI TN
muanumammmmm Deficlente auditivo ou surdo acesse

"oduiumuhdulndnmmﬁd&u]mmm claro.com.br/minha-clare.

brgios de protegiaao ridits.

(" Autenticagio Mecinica ™
uros didrios de 0,033% e multa de 2%, Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serio cobradas na préxima fatura.

Pagamentos apds o vencimento serio cobrados |

BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A.,BANCO DO

Atengdo efetue seus pagamentos nos bancos dos a seguir: BANCO BRADESCO 5.A,, BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BAKCO COOPERATIVO SICREDI §/A, BANCO DE
INTER S.A,, BANCO ITAU S.A, BANCO MERCANTIL DO BRASIL 5.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULOS.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA

ESTADO DO PARA, BANCO

FEDERAL, CITIBANK, €6 BANK, FATLO), MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY
Cliente Identificagdo para Débito Més Referéncla | Vencimento
( ;SOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO NET SERVICOS 47425672955T1 Julho[2025 20/08/2025

-8 50820474000-7 00318638132-7 Pague

TR

Digitalizadao com tamscanner
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| / CEente: Fatura:
laro 3 ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 2508902379932

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

003/004
Detalhamento de Ligagdes NET FONE via Embratel oo
NET FONE VIA EMBRATEL
FERIOCO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAD VALOA (R$)
DESTING DESTINO INICIO
Telefone: 1124734994—FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTALTL
22/06/2025 A 21/07/2025 4,09
SubTotal 4,09
Apficativos Digitais-Exame Aud tas
22/06/2025 A 21/07/2025 s
i subTotal 7,50
LIGACOES LOCALS PARA CELULARES
24/06/2025 11937043514 Séo Paulo-SP 09h11m53s 0h0Om30s 0,00
24/06/2025 11978453535 Sio Paulo-SP 0sh31m16s 0h06m30s 0,00
26/06/2025 11937043514 Sio Paulo-SP 09h04m49s OhQ1m24s 0,00
26/06/2025 11976895810 Sio Paulo-SP 08h50m528 0h0On308 0,00
26/06/2025 11983716949 Sao Paulo-SP 10h05m04s 0h0Om30s 0,00
27/06/2025 11972508670 S30 Paulo-SP 09h01m408 0h00M30s 0,00
27/06/2025 11985953609 Sio0 Paulo-SP 09h05mS0s 0h02m30s 0,00
270612025 11972508670 Sko Paulo-SP 11h18m20s 0h0Om30s 0,00
30/08/2025 11983716949 s&o Paulo-SP 08h49m40s 0h0O0M30s 0,00
30/08/ 2025 11974766234 Sao Paulo-SP 10h10mi1s 0hQ1m3ss 0,00
30/06/2025 11970943846 Sdo Paulo-SP 11h09m23s 0h04m30s 0,00
02/07/2025 11917661182 Sao Paulo-SP 12h21m53s 0h02mQ0s 0,00
08/07/2025 11942175322 S#o Paulo-SP 10h41m39s 0h00m30s 0,00
08/07/2025 11942175322 Sao Paulo-SP 10h41m568 0ho1m06s 0,00
10/07/2025 11995790376 sao Paulo-SP 16hagm21s 0hoOM48s 0,00
15/07/2025 11917661182 sao Paulo-SP 10h34m39s Oh01m543 0,00
16/07/2025 11995222778 Sao Paulo-SP 08h57m22s Oh07m12s 0,00
17/07/2025 11950221689 Séo Paulo-SP 13h30m17s 0h02m30s 0,00
21/07/2025 11933373755 S30 Paulo-SP 08h15m47s 0h0Om30s 0,00
21/07/2025 11957770784 Sao0 Paulo-SP 08h16m40s 0h01m48s 0,00
21/07/2025 11942508868 Sao Paulo-SP 11h19m59s 0h0Om30s 0,00
21/07/12025 11942508685 Sao Paulo-SP 11h20m45s 0h0Om30s 0,00
21/07/2025 11942508685 Sao Paulo-SP 11h21m59s 0h0Om30s 0,00
21/07/2025 11942508685 $ao Paulo-SP 11h23m05s OhOOm30s 0,00
SubTotal 0h39m48s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FTXOS - DURACAQ E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAQ SOMADOS
1140331302 Braganga Paulista-SP 0h01ma8s 0,00
1140343578 Braganga Paulista-SP 0hoOm308 0,00
1140346700 Braganga Paulista-SP 0h16m308 0,00
1140347100 Braganga Paulista-SP 0h10m36s 0,00
1140350010 Braganga Paulista-SP 0h0Om36s 0,00
1144818000 Braganga Paulista-SP 0On0EmS4s 0,00
1146031549 Braganga Paulista-SP Oh28m42s 0,00
SubTotal 1h05=36s 0,00
(__ SubTotal 1h45u24s 12,49 )
( Total Servige 12,49 )
PRESTADORA TELEFONICA
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURAGAD VALOR (R$)
DESTINOD DESTINO INICIO
Telefone: 1124734994 -BRAGANCA PAULISTA
DDD PARA TELEFONE FIXO
30/08/2025 1145274700 Jundiai-SP 12h53m54s ohoim42s 0,24
30/068/2025 1145274700 Jundiai-SP 13h35m36s 0hDOm48s o,11
03/07/2025 1145274700 Jundiai-8P 14h59m00s 0h01M0BS 0,34
SubTotal 0h03u36s 0,69
.(_ SubTotal 0h03m36s 0,69 )

,( Total Servigo 13,18 _)

vigitalizaao com vamscanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Claro NXT Telecomunicagdes 5.A
Rua Herrl Dunant,780

Santo Amare

04709-110 Sho Paulo- 5P
CNPJ: 66.970.229/0001-67
IENME610MS

Claro-

BRAGANCA PAULISTA 5P
CPF/CNP) 03.994.915/0001-58

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE COMUNICAGAO - MOD 21 - VIA UNICA - SERIE DO1

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
R FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 00080 BAIRRO DO UBERABA

Codigo: ATM[IS6T29551 Mis: Julho[2025

Numero; 021M26654 Emissdo:  05/08/2025

1.E ISENTO Vencimento: 20/08/2025

uwsiw-nmammmcmam
contribulnte

PARA 2a VIA DA FATURA] DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

Discriminago do Servigo

BANDALARGA

01/07/25 A31/0T/25 MENSALIDADE VIRTUA BL PME 600 MEGA NDELIDADE

SUBTOTAL BANDALARGA

s Base de Calaulo: 02,1 Miquota: 18,00% Valor:
Reservado ao Fisco

E13B,1A5D.29DE.0129.CF02.DE3A.T6BA.F888

- Lot iwde paaofust e Furttel 0,5 sobre o valorrs dos senvgon de Lrkeramun o bes - Ko repaasidon oo diente J\- beta Fiseal Fatura emiCda e vaan'ed ranlorre clduals primein, roed

Tspecial. D9SIEE20N) | L LLIATT. Trbuton Federan B € COFINS) Jashy KCMS TOTR 1840 U5 TOIML 081 FUNTTELTOTAL 040

004/004
1CMAS
1840 o221
1wz
VALOR DANOTA FISCAL: 102,21
Reservado ao Fisco

o Convinio KNG 7 115/2003 Cereral de Nendmerin AWNTEL T3 Ermissls miarada oelo Prgme

ln'r’.:(m'nlﬁ'.v'm-nmpkuu;h‘mmmdﬂdqmmhm
SVA-SHETLO EMARSARE 2748 -ANTI VRS MCAFEL EMPRESAS 1 B3 7,69

)

LARQ S.A.

e bty 0 TR A CENTRO COMUNITARIO PASTORAL SANTO EXPEDI

Codigo Clente: 00151848619-0002  vF:SP VIAUNICA

TORRE R FRANCISCO RODRIGUES DIAS 00080 pataEmissio; 01/08/2025 NF; 015257033
CEP; 0ATO3TIO SAD PAULO - SP JARDIM SRO LOURENCO B
CNPJ: 40.A3L544/00014T BRAGANCA PAULISTA- SP wfawr: 2508902379932 strle:
E: 114814878119 CPF/CNPJ: 03.994.915/0001-58 1.E: ISENTO
NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICA;RO
EMISSAO AUTORIZADA PELO REGIME ESPECIAL - RE: 036820/2019
ﬁsu MO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. IcMS ICMS VA LDR(R&)
NET FONE / NET FONE 18,00 0,89 4,99
eservado a0 Fisco:
sald.mﬁ.hh”.&so.ﬁ‘hd.mu.sdﬂ‘lu
VALOR TOTAL BASE DECALCULD IKMS ALIQUOTA VALOR DO ICMS VALOR ISENTO VALOR OUTROS
4,99 4,99 18,00 0,90 0,00 0,00
TOTAL: L 4,99 4,99 0,90 0,00 0,00 /
MENSAGEM:
1 -mt DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS, A ATENDIMENTO A INFORMAGOES DA CARATER FISCAL w
DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS
Lei 12.741/12 - Tributos Federais (PIS € COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL1,02
Contribuigio FUST NET FONE=R$ 0,04 Contribuico FUNTTEL NET FONE=RS 0,02
—
Operadora: TELEFONICA UF: sP
Enderego: AV ENG LUIZ CARLOS BERRINI - 01376 5A0 PAULO NF: 006009762
CEP: 04571936 Série: N2
CNPJ: 02558157000162 Inscrigio Estadual: 108.383.949.112 Fatura: 2508902379932
r RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ.1CMS ICMS VALOR(RS) )
DDD PARA TELEFONE FIXO / 124734994 18,00 0,12 0,69
0 a0 Fiscat
d922.a37F.095.721e.1be1.267a.45af adfl )
VALORTOTAL BASE DE CALCULO ICMS ALiQUOTA VALOR DO ICMS VALORISENTO VALOR QUTROS
0,69 0,69 18,00 0,12 0,00 0,00
TOTAL: k 0,69 0,69 0,12 0,00 0,00

LIyl L
S LN VAGIVIV VI Y vaurtiuvaurl el


https://v3.camscanner.com/user/download

01/09/25, 08:10

Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/83/2025 - AUTOATENDIMENTO - £8.89.34
6528506528 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X
Convenio CLARO S.A.
Codigo de Barras 84600020001-4 58560162282-8

58826474000-7 ©0318638132-7
Data do pagamento 21/08/2025
Valor Total 158,56
DOCUMENTO: ©821e4
AUTENTICACAD SISBB: 4,.B1E.CCB.BFC.28B.171

https://autoatendimento2.bb.com.br/apl-apj-autoalendimento/index.html?v=3.9. 7T#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 13/40
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|
Claro~empresas

(; )
Periodo de uso ;
de 05/07/2025 a 04/08/2025 Vencimento

N° da conta: 152227416 22/08/2025

ASSOCIACAO G

E)%I:;‘EA[%}EO SRS NEAREASANTD Ne do cliente: 143941455
ISCO CPF/CNPJ 03.994.915/0001-58

BAIRRO DO UBFE‘ERELGUES DIAS 80 Razat{ Social: CIaLoSIA f

12908-843 BRAGANCA PAULISTA SP NP ik 40 052 141000147

Veja aqui o que estd sendo cobrado:

Nome Entidad Lo d_g 1. Plano Contratado R$ 45,94
COH\GHMMU:&“_ s Od‘:L\N:uSQ#W
Doc. NF/Recibo: :itﬂ:\ (;g & Total a pagar RS 45,94

Ass &« CANAIS DE ATENDIMENTO:
. Resp- CRC\&)—Q"“"‘" %.;.4 Atendimento Claro - Ligue 1052
< #)

Ouvidoria - Ligue 08007010180
No Site Minha Claro Empresas - www.minhaclaroempresas.claro.com.br

Presidente: - AL

PLANO CO RATADQ ALOR
Individual N
Oferta Conjunta Claro MIX 45,94

Claro Life llimitado 2GB[190] |

Aplicativos Digitais
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 45,94
SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS Contratado Utilizado Excedente VALOR RS
voz llimitado 20minl2s - 0,00
DADOS 2,048,000 MB - = 0,00
TOTAL A PAGAR RS 45.94)

AVISOS AO CLIENTE

conforme RGC 765/2023 Art 70 3 73: Transcorridos 15 dias da Notificagio do débito poderd ocarrer a Suspensao; e Transcorridos 60 dias da Suspensao, o
{usdo do registro do debito [untoaos drgdos de Protegio ao Crédito. Havendo pagamento antes da rescisao, o restabelecimento das

Regra de suspensio da inadimpléncia
contrato poders ser rescindido. Da rescisao podera ocorrer 2 inc
a baba. Contribuigdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% da valor dos servigos) ndo repassados ao cliente. Central Anatel: 1331, Pague sua conta nos bances

servigas ocorrerd em até 2¢h apbs ) da
credenciados: Bradesca, Banco do Brasil, CEF, Itai, Santander e outros. As regras do roaming internac

https:fMW.clarn.mmbrjempresas,fcelularjclam-passapnne

DOCUMENTO FINANCEIRO N 290153792/082025

jonal sofrerao mudangas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em

Descrigio Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)
Aglicativos digitais - Be Digital Light S50
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 5,01

S DE TELECOMUNICACOES N2 279452478/082025

NOTA FISCAL DE SERVICO.

Claro /A ASSOCIACAD COMUNITARIA SANTO EXPEDITO Modelo: 22 Sérle BT Via Unica
Rua Henri Dunant, 780, -SantoAmaroTorreAe  RFRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 - BAIRRO DO Data de emissdo; 05/08/2025
TorreB UBERABA Periodo: 05/07/2025a 04/08/2025

04703-110 - Sa0 Paulo - SP 12908-843 - BRAGANCA PAULISTA - 5P CFOP;5307

CNP) 40.432.544/0001=47 n':;:;cum °’i§3’£¥f’2"°’“ S

Inscricao Estadual 14814878119 conta: 1 [ esena :

D o Claro: 1052 Moo Chenter 143941455 g2¢7 42de 2ba3 5476.2651.4Tce.04T6.8408 J

www.claro.com.br

Servigos Base de calculo (R$) ICMS Allquota (%)  Valor ICMS Isento/Nao Tributvel (R$) valor (R$)

ClaroLife llimitado 2GB 2,36 18,00 3,89 36
Prezado Cliente, este boleto ndo quita saldos de meses anteriores.
Mm“umao Mu‘ﬂjn ---------------------- - aEmmsEsEEmm---=a=a
Para uso do banco

Débita Autornitico Data de Vencimento valor
CLIENTE 152227416 22/08/2025 RS 45,94

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

. 4 e o
sso 00000-145940162202-4 50822152227-9 41604011122-0 itk Wt oleiamoynla POGUE IS
8 0 I - - surar, dobrar ou perturarestapartedd - eom AP

I}
| I fatura, para nda danificar o cédigo de MR
‘ I barras. Pix:
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Servigos
qm‘mmwm Base de cilculo (RS) IC:J:? Aquuot#;) Valor ICMS Isento/No Tributivel (RS)  Valor (RS)
f § 128 LA

Valor Total da Nota Fiscal 28,48 513 0,00 28,48

Contribuigdo oFusteeF ‘ i i
Emissdo ‘mu_fg'& pelo ngﬁ%gm:m servios de telecomunicagbes - Naa repassados ao cliente. Tributos Federais (P15 & COMINS) 3,65%

COBRANCA DE TERCEIROS N22665472/082025

Unitario (R v ISS (R Valor (R
T Quantidade nitario (R$) alor 1S5 (R$) alor (R$)
Cestor Online 1 1245 0.5 1245
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,25 12,45

—Emm .- ----- --_-------------—-—------_----_----_------_--_----_-----.-------—-----—----

Autorizagao para Débito em Conta
Autoriza 0 Débito Automatico dos valores devidos em razao de servigo mével pessoal prestada pela Claro SP DDON na conta corrente abato especificada. Comprometo-me manter saldo suficlente ¢
disponlvel para arcar com o débita destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de identificagdo para Débito Automatico estd impresso abaixo.

Cbdigo Débito Automatico: 152227416 Claro SPDODT Agéncla:
Nome do Cliente: CPF/CNPI: CPF/CNPL:
Banco: Data:
Numero da conta Corrente: Assinatura:

84830000000-1 45940162202-4 50822152227-9 41604011122-0

UIHILUIILUUU VUL VAl iIvudllili
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ek s R L ST AL POR CE = T e
YAl 06 DE COSRANCAS POR (EL 150 ; BVACOS EXCEDENTES

oy e ZE
sgticaes DgTEs
TR RS 45,94
e e
l._d-—n‘-ﬂ—w
faa Worz  Origmw(in} e Ngorers Dur.Efecva  Duriie Tarifa (RS} wabor Toesl (%) Vator Cobrada (R5)
ZrT ZS e G Padn s Teke T —mSIEcEE cocnag oovca 200 200 0.00
LeT Wonk SkPakcSeTaeT T ? coco0s  OoXX O 000 o0
neT 2T Saz Sk Tae Sade T ol 20000 00 o™ a0
T TED e Sk e Fade T ool 0o00X Qo0 oo oo
e iR T Tade Be AT oot pootal Q00 .00 Q.00
Ford 000307 000354 000 0.00 0.00
l.w-—l#—_
Caa Vo3 Rt Dur. Efetiva Duraghe Tanfa (RS) Valor Total (RS) Valoe Cobrada (RS)
T wWTEeT  SioPau Sapea Fadss rasTSA oo o002 e 000 000
w7 TEAT3 e Tadc facFaic Ta0020012 oaomas  00QEaE 000 0.00 0.00
BT EmT  SmFade aps e L cuoele  DODE43 00O 0.00 2.00
o7 130 Sotalk FEctaA= O33N oo0o3e  Do0Xa2 000 .00 000
Tecd 00631 OC:16:4S 0,00 0.00 0,00
TOTAL 20mind2s
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01/09/25, 08:10

Banco do Brasil
1
;
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/e9/2025 - AUTOATENDIMENTO - 88.09.34
- 6528506528 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAQ EXPEDIYQ
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 38.655-X
Convenio CLARO S.A.
Codigo de Barras 848380000€8-1 45948162202-4
50822152227-9 41604011122-9
Data do pagamento 22/08/2025
Valor Total 45,94
DOCUMENTO: @82201
AUTENTICACAO SISBB: 7.96B.80A.E58.1FB,884
|
1
¥
4
|
i
|
]
:, hllps;llaulnatendimento?.bb.cnm.brlapf-ap]-uuloatandlmenlo{lndox.hlrnl?v=3.9.7#flemplata!-2FwnsuItas-2F859-‘I bb 14/40
* e s st el =
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ecebemo!
;“. . s de BRADISPEL PAPELARIA LTDA EPP 2 03 produtos constantes da nota fiscal indicada so lado T
C @ recebimento Identificacao & Assinatura do recebedor o

Nro.: 000.007.990
Serie:q

v N (AT

EST ESTMAURO DE PROSPERO, 18, RESIDENCIAL (0=Entrad8 [ 1 | [Grava do e

DAS ILHAS, BRAGANCA : : -
NCA PAULISTA- SPCEP: | 1-S8(8, o)y 425 0861 2652 7800 0266 6500 1000 0079 9010 6273 8039
12013045 Notg: — |__3626 0881 26527800 0266 5500.1009 0078 PR —
000.007.990 Consulla de autenlicidade no portal nacional da NF-8

(11) 2473-7057 Serlel  Folha:1de 1 www nfa fazenda. gov.briportal ou no site da Sefaz
{:::g:a SoprE Protocolo de autorizacao de uso
135252392480963 21/08/2025 12:18:17

Inscricao Estadual
225.150.870.110

\nscricao Estadual do Subst. Tributario

CNPJ
61.265.278/0002-66

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
Endereco \ Baimo/Distrilo

RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80 BAIRRO DO UBERABA

Municipio Fone/Fax UF Inscricao Estadual
BRAGANCA PAULISTA (11) 2473-4904 SpP
FATURA/DUPLICATA

[29/08/2025 001 109,54

ALC DO IMPOSTO!
Basedo CakmlomMS

Valor de ICMS
0,00 0,00
Valor do frete Valor do seguro

Frete por Conla
1 - Contratagao do Frete por conta do

Cod. Prod. Descricao do Produto/Senvico NCM CFOP| Und. Qide. V1. Unit. V1. Desc. [ V. Tatal Be lans | VI lems WL Ipi I_MTN‘:‘JT:

7897779728104 EVAAMARELO@XMCMDMA.KE 39211000 0102 |5102 PCT. 3 2340 0,00 70,20/ 0,00 0,00 0,00 0,00 ] 0,00
Informacoes _ Adicionais: Val. Aprox. dos
Tributos: RS 28,31 40,33 % FontlIBPT

, VA BEGE 40X48 FOLHAMA 3921 A EIA et ) RS B Tz 00 7000] 000 0

il o Adicionalk y ; |ty b | | : 1

o os: 94 ) Fi aﬂ it vl SRS ]

7691521709908 FITACETlM:zWNSCORSBSVIHHO 58063200 0102 |5102 |RL 4 7,54 0,00 30,18 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
Informacoes  Adicionais: Val. Aprox
Tributos: R5949 31,45 % FonlllBPT z : :

8911 600 |G NHO 565 1500 u N | diasd g =1 R 3 ¥

LA s Aboned et i =) : :

4 | inforT i T ﬁ

X . |Font L | A % 218 Al . | i

7898964789078 ELASTICOMAMUTH 120 UNIDADES 40161090| 0102 [5102 |PT 2 6,13 0,00 12,26 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
\nformacoes  Adicionais: val. Aprox dos
Tributos: RS 4,03 32,89 % ) Fonte:IBPT ‘ : e o

7696596841333 rwuwovgmemousummos 54021910 0102 | 5102 [RL 3 370 0,00 1,10 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0,00

Informacoes Adicionais:  Val. Aprox. dos

'rm RS 3.48 31451‘ Fonle: IBPT : ‘

~ |informacoes _ Adicionals: .\ fa : (e
i 1| ppomaag clonal os|

NomoEnhd de.

Con»ém&kvgwﬁ Al - Bl @
Doc. NF/Recibo: NF Y220

Ass. Resp.

Premente:

DADOS ADICIONAIS,
Informacoes Complementares
Documento emitido por ME ou EPP oplante pelo Simples Nacional. Nao gera direilo 8 Credilo Fiscal de IP1.

ﬂlrvm ao Fisco

Desenvolvido Por
(11) 95446-3125 ﬁr{m

pigitalzaao com vamascanner
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________________________________________________________________________________________________

BANCO ITAU

S.A. 341-7 I Recibo do Pagador
Local de Pagamento Vencimento
ATE © VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU VoL 29/08/2025
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAU Agéncila / Cedigo do Beneficiaric
Beneficano 0680/08143-7
BRADISPEL PAPELARIA LTDA EPP 2 61.265.278/0002-66 -
EST EST MAURO DE PROSPERO, 18 - RESIDENCIAL DAS ILHAS - BRAGANCA PAULISTA - SP Nosso Numero
Data Emisséio N.o do Documento Espécle Doc Acelte Data Processamento 109/00003809-0
21/08/2025 |NT:7990 1/1 DM NAO 21,/08/2025 | Valordodocumento P
Uso do Banco Carteira Espécle Quantidade Valor - -
109 RS (-) Desconto/Abatimento
Instrugao (Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabllidade do beneficlario.)
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO CNPJ/CPF : 03.994.915/0001-58
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 BAIRRO DO UBERABA
BRAGANCA PAULISTA SP
CEP: 12908843
Pagador/Beneficirio:
Autenticagio Mecanica
j T e SR S A
S.A. l341 _7| 34191.09008 00380.900688 00814.370003 3 01880000019954
Local de P to Vencimento
A':? ) %E;gcazrrnfggm PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 29/08/2025
RPOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAU Agénda/ Codigo do Beneficiano
B . EADELARTA LTDA EEi 3 61.265.,278/0002-66 : 0680/08143-7
EST EST MAURO DE PROSPERO, 18 - RESIDENCIAL ms ILHAS - BR}\@NCA PAULISTA - SP Nosso Numero 109/00003809-0
Data Emissdo N.o do Documento Espécie Doc Acelte Uatd Erocaseman s Valor do documento
21/08/2025 |NT:7990 1/1 DM NAO 21/08/2025 199, 54
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor () Desconio/Abatimento
109 R%
Instrugdo (Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiaric.)
(+) Mora/Muita
(=) Valor Cobrado
Pagador
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO CNPJ/CPF : 03.994.915/0001-58
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 BAIRRO DO UBERABA
BRAGANCA PAULISTA SP
CEP: 12908843
Pagador/Beneficiario: Cdbdigo de Baixa

QIR

-----------------------------
- e B N e e e e R e
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edito - Centro Dia para Pessoas com Deficléncla

\y Associagdo Comunitaria Santo Exp
'D Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 - 12908 843 - Uberaba - Braganga Paulista - SP
':C:-;_— s E mail: contato@projetocasulobp.org.br (11) 2473-4994
Rastag CNJP 03.994.915/0001-58 - Insc. Est. Isenta - Inscr. Municipal 0063251
I ORGAMENTO - AGOSTO 2025 H
[1tem [ Quantidade [ VrUnitério | valor total
EVA amarelo a R$ 23,40 R$ 70,20
EVA bege 6 R$ 2,87 R$ 17,22
Fita cetim 2¢cm vermelho 4 R$ 7,54 R$ 30,16
Guache Acreilex 2 R% 13,78 R$ 27,56
El4stico de dinheiro 2 R$ 6,13 R$ 12,26
Bexiga vermelha n° 7 ou 8 2 R$ 12,52 R$ 25,04
Fititho vermelho 3 R$ 3,70 R$ 11,10
Total Geral RS 193,54
Por favor assinar ¢ carimbar o orgamento.
Ministerio Plblico.

Obs.: Precisamos do orgamento carimbado e asinado, pois seguimos as regras do

: e e AN i

51 265 278/0002-6Y

BRADISPEL INFORMATICAE
PAPELARIA LTDA. EPP

Estrada Maura de Prospero, n" 18
Residencial das lihas - CEP 12.913-045

Bragnea Paulista - SP

‘/ﬁyatfi' P C“C'LU!
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RS 28,72

Informagdes do produto
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01/09/25, 08:10
Banco do Brasil

091/09/2025 -

BANCO DO B - .09+
652806528 AL 08:09:34

eeel
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA:
ITAU UNIBANCO S.A.

34191090880038099068800814370003301880000019954
BENEFICIARIO:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP

NOME FANTASIA:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP

CNPJ: 61.265.278/@002-66

BENEFICIARIO FINAL:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP

CNP): 61.265.278/0882-66

PAGADOR:

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E

CNPJ: ©3.994,915/0001-58

NR. DOCUMENTO 82.501
DATA DE VENCIMENTO 29/088/2825
DATA DO PAGAMENTO 25/68/2025
VALOR DO DOCUMENTO 199,54
VALOR COBRADO 199,54

NR.AUTENTICACAO A.F9A.18C.CF4.602.118

30.655-X

EIBm=T

Central de Atendimento BB
4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@s89@ 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8e@ 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canals de
atendimento.

Atendimento a peficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos € servicos de ouvidoria.

- & 15/40
https:l!auloalendlmenloz.bb.com.br!apf-np]-autouland|manlollndax.hlml?v-3.9.7#namplalai—2Fuonau1Laa 2F869-1.bb
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Dados para pagamento

Linha Digitavel

Opcdes de pagamento
(D Copie a linha digitével e pague pelo

L4229?.1 1504 00064.897317 07622.880024 9 11840000022400

prima este boleto e apresente-o em

seu banco ou carteira digital ou im-
J qualquer supermercado, lotérica ou

Codigo do pedido Vencimento Valor
2000012739494034 | 25/08/2025 | 224,00
Descrigao

Pano De Prato C/ Bainha Liso 62x41 100 Unidades

3

o b

5 Qb 1

& Saf I'a 422-7
Beneficidrio Espécie
MercadoPago.com Representagbes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagbes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real

N*® documento CPF Nosso NOmera Cédigo do pedido
076228800 *** 082.588-"" 076228800 - 2000012739494034
Pagador

Associacao Comunitaria Santo Expedito

loja autorizada.

O Apés feito, 0 pagamento serd aprova-
do em 1 ou 2 horas Gtels.

Se o bolelo venreu e voce precisa ermitir um
novo, par favor, entre em contato com o
vendeador,

Vencimento

25/08/2025

Valor documento

224,00

Autenticagdo mecanica

Corte na linha pentiinada

T
Saf ra 422-7 42297.11504 00064.897317 07622.880024 9 11840000022400

Local de pagamento . _
Pagavel em qualquer Banco do Sistema de Compensagao

Beneficidrio
MercadoPago.com Representagdes Lida CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003

Bonfim - CEP: 06233-903

Data do documento N° ducumenéu 1 Espécie doc. Aceite ) Dat; pr;;cesamento

20/08/2025 07622880!3 DM N 20/0B/2025

Uso do bance Carteira Espécle Quantidade Valar documento
Real | 224,00

Instrugdes (Texto de responsabllidade do beneficldrio)

L)
Nao receber pagamento em cheque. N
Boleto com vencimento no final de semana, poderd sgr p m:ﬁ:nb“ade %L‘ ( Y MF
4

Vencimento

25/08/2025
Agéncia/Codigo do Beneficidrio

12400/008554440

Nosso ndmero

076228800
Valor documento -

224,00

(-) Desconto / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

Se tiver algum problema com a compra, acesse https §/www.mercadopago.com.br/ajuda

con‘é"low ﬁ!z %_Mc;::%, (+) Mora / Multa

Doc. NF/Recibo: VLT B il 2

Associacao Comunitaria Santo Expedito CPF: J**,082.588-**

Presid ‘
eénte;

Beneficiirio Final o —\&;f 3
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91 V{

ey : {Ass. Resp. %M Q '
! ———

l*%ﬁloesjtuisclmos

(=) Valor cobrado

Py Cdd. baixa
Ficha de Cof‘npensa;an

LRI

Corte na linha pontilhada
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01/09/25, 08:10
Banco do Brasil

01/e3/2e15 -

BANCO DO - 109!
652006528 BRASIL 08:09:34

eeol
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 308.655-X

BCO SAFRA S.A.

422971156400064897317076228
800249118400000
BENEFICIARIO: e

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
CNP): 18.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
CNP): 10.573.521/0881-91
PAGADOR :

ASSOCIACAO COMUNITARIA

CPF: ©08.882.588-50

NR. DOCUMENTO 81.502
DATA DE VENCIMENTO 25/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 25/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 224,00
VALOR COBRADO 224,00

NR.AUTENTICACAO B.871.855.D99.FD4.736

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices netropolitanas
@se@ 729 e@al Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

980@ 729 €722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 0888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hltps:!!aul.uatendlmanlaz.bb.oom.hr!apf—apl-auloalendlmantoﬂndax.hunl?ws.9.7#nemplale!-2Fconsultas-2F869-1 bb 16/40
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RECEBEMOS DE All Company Comercio Eletronico Me OS PRODUTOS CONST ANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO NF-G
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAD E ASSINATURA 0O RECEBEDOR N° 000.048.616
SERIE 001
All Company DANFE
. 5 Documento Auxiliar da
Comercio Eletronico Nota Fiscal Eletronica
0: Entrada
Mo 1: Salda m [CHAVE DE ACESSQ
RUA PARANA, 182, Mezanino,99 - VILA MATHIAS, ] 10 0032 0960
SANTOS, SP - CEP: 11075320 Fone: NE .000.043.61 6 3525 0839 8072 3700 0114 5500 1000 0486 16
13997083030 SERIE:001 Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO~ PROTOCOLO DE AUTCRIZAGAQ DE USO
VENDA MERCADORIA AD OU RECEB TERCEIROS 135252441587 25/08/2025 14:40:20
INSCRIGAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPY
633959038114 39.807.237/0001-14
DESTINATARIO / REMETENTE
HOMERATAD SocIAL CNPIICPF, DATA DA EMISSAD
JOSE ROBERTO CAVASA 008.082.588-50 25/08/2025
ENDEREGQ BAIRRODISTRITO CEP DATA DA ENTRADA | SAIDA
Rua Francisco Rodrigues Dias, B0 - Centro Dia Referencia: DE Bairro do Uberaba 12908843 25/08/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAC ESTADUAL HORA DE SAIDA
BRAGANCA PAULISTA SP 14:40:21
FATURA/DUPLICATA
DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTOD VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR
001 22/09/2025 221,06
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAC | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DDS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 239,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 18,84 0,00 0,00 221,06
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CMNPJCPF
MEL DISTRIBUTION 0 - Emitente
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESQ BRUTO PESO LiouiDo
1 1,000 1,000
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOMERAZAD SOCIAL C.NPJICPF. INSCRIGAO ESTADUAL
008.082.588-50
ENDEREGO BAIRROMISTRITO CEP
Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 - Centro Dia Referencia: DE SEGUNDA A BAIRRO DO UBERABA 12908843
MUNICIPIO UF FONE/FAX
BRAGANCA PAULISTA SP

DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
[ 0% [PESCRIGAC DOS PRODUTOS/ SERVIGOS | NewsH | cst |CF0P] umu[ Qrto. Ivmunrr.l VALORTOTAL | BA&G By V%W

| ™0 E'!'E"}:‘TQNC%“&MTWTHAWWBWCOI 32129090] 000 |s1oz] un | 2[ 11935] 239.90[ 0.00] 0,00 o,ml n_ml u_ml

ComarioChenan T cgfis co,
Doc. NF/Recibo:__ Nt ARGy,

Nome Entidade>zc - Conn, . (.5 GF“S)
SHE

Ass. Resp. ) H |
Pr .
CALCULO DO ISSQN MBSL M e
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BAS| Cul VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

Valor Aproximado da Tributos: R$31,88(14,42%) Federal e R$16,79(7,60%) Esladual Fonte: IBPT/empresom H
00448353 de 21/08/2025 as 07:57 Pedido N 389491 #Site 20000127(18053!]'.'25 " e bk PRGN, [ERA R R
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mercado

livre
Dados para pagamento Opcdes de pagamento
pulis s O Cople a linha digitével e pague pelo
- seu banco ou carteira digital ou im-
t2297.11504 00064.897317 07626.349828 1 11840000022106 J prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
Codigo do pedido Vendmento Valor loja autorizada.
@ Apbs feito, o pagamento serd aprova-
2000012748053028 25/08/2025 221,06 do em 1 ou 2 horas Gteis.
Descricdo

Se o holeta venceu e vocé precisa emitir um

i novo, por favor, entre em contato com o
2 Tintas Acrilica P/ Tela Acrilex Branco De Titanio 500ml P

Safra 7

Beneficidrio Espécie Vencimenta

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

vendedor,

Real 25/08/2025

N° documento CPF Nosso Numero Cédigo do pedido Valor documento
076263498 *** 082.588-** 076263498 2000012748053028 221,06

Pagador
Associacao Comunitaria Santo Expedito

Autenticagdo mecanica

Corte na inha ponulhada

&
Safra 422-7 42297.11504 00064.897317 07626.349828 1 11840000022106

Local de pagamento Vencimento

Pagavel em_qualquer_Banco do Sistema de Compensagéo ) 25/08/2025
Beneficldrio Agéncia/C6digo do Beneficidrio
MercadoPago.com Representagbes Lida CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903
) ) | 12400/008554440
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Dataprocessamento | Nosso nimero S
| 21/08/2025 076263498 DM N 21/08/2025 _ 076263498
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento Valor decumento o
o1 Real | 221,06 221,06
InstrugBes (Texto de responsabllidade do beneficidrio) (-) Desconto IAbati-m entos o

Nio receber pagamento em cheque. : e
Boleto com vendmento no final de semana, poderd ser pago no proximo dia atil. {-) Outras dedugdes
Se tiver algum problema com a compra, acesse https/iwww.mercadopago.com.br/ajuda

(+) Mora / Multa

| (+) Outros acrésﬁlmos V )
] Valc;r cohf-a-do
" pagador i ) i T
Associacao Comunitaria Santo Expedito CPF; *¥*.082.588-** “
Beneficiario Final
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91 | Cod. baixa

" Ficha de Cumpénsagio

LA T

Corte na linha pon
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Banco do Brasil

01/@3/2025 - BANCO DO BRASIL 8
- 8:09:
652806528 :B::

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

BCO SAFRA S5.A.

422971150466064897317976263498131118480&9322186
BENEFICIARIO:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
NOME FANTASIA:

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
CNP]: 10.573.521[8901-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
CNPI: 19.573.521/9991-91
PAGADOR:

ASSOCIACAO COMUNITARIA

CPF: 908.082.588-50

mmm———— ==

NR. DOCUMENTO 82.503
DATA DE VENCIMENTO 25/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 25/08/20825
VALOR DO DOCUMENTO 221,06

221,06

VALOR COBRADO

hitps://aute

2.425.C13. 524.610.6C4

==

NR.AUTENTICACAQ

Central de Atendimento BB
4004 0@l Capitais e regioces metropolitanas
@see 729 eeel Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos

transacionais.

SAC BB

@see 729 €722
Informacoes, reclamacoes
produtos € servicos.

s cancelamento de

ouvidoria

eseq 729 5678
Reclamacoes nao so
habituais agencia,
atendimento.

lucionadas nos canais
sAC e demais canais de

Atendimento 2 peficientes Auditivos ou de Fala

eso0 729 0088
Informacoes, reclama:ues,cancelamento de cartao,

outros produtos € servicos de ouvidoria.

atendlmentnzbb.cnm.brfapl’-ap]-autoatendlmentoﬂndex.h
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RECEBEMOS DE NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICION LTDA E20U SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL FLETRONICA INDICADA A0 1,ADO, EMIRS A0 12087018 VALOR TOTAL:

DESTINATARIO: |
mﬁ g mml::.m COMUNITARIA SANTO EXPEDITO, ENDERECO: RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, B8, RAIRRO: UBEAARA, CEF: L1980, CIDADE: BRAGANCA NF-¢ Wgw j
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR o Er SERIE] ‘{
) . . i _
DANFE AT g e I
NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA DOCUMENTO 1
¢ AVENIDA EUZEBIO SAVAIO, 180 - JD SAQ CRISTOVAQ AUXILIAR DA {
ooy s BRAGANCA PAULISTA/SP NOTA FISCAL ALl s
nei.mar B vk ELETRONICA CHAVEDEACESSO S i
Ari St 35250862785894000120550010000449001 000809290
FONE: S =
i (.l IN'UMIL’? doncp FOLHA mn Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
E-MAIL: @supermer com.br www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz
0-ENTRADA E' Autorizadora
1-SAIDA
NATUREZA DE OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO !
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou qualguer venda de mercad 135252410062905 22/08/2025 17:31:49
INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRICAQ ESTADUAL DE ST DO EMITENTE CNPJ DO EMITENTE
225070139112 62.785.894/0001-20 ]
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPIICPF ATA EMISSAO
ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 03.994.915/0001-58 2/08/2025 -
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP ATA ENTRADAZSAIDA
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80 UBERABA 12908-843 2/08/2025
MunIcirFio FONE/FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL ORA SalDA J
BRAGANGCA PAULISTA 2473-4994 SP  [ISENTO 17:31:49
FATURA/DUPLICATA !
29/08/2025 - RS 1.434,50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DO CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DO CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
108,30 19,49 1.43450 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS YALOR DO IF1 YALOR TOTAL DA NOTA |
1.434,50
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS |
NOME/ RAZAO SOCIAL FRETEPORCONTA |COD.ANTT |PLACA DO VEICULO | UF |CNPNCPF
Sem Transporie
ENDERECO MUNICIPIO UF |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE [ESPECE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO |

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

COD. DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH| CST |CFOP|UNID{ QUANT. | VALOR | VALOR |B.CALC. VALOR |VALOR AL!QUDTAS
PRODUTO UNITARIO| TOTAL | ICMS ICMS IPI 1CMS jigl
139625 | AGUA SANTTARIA CLORAX 5 L 28389011 | 060 | 5405 | UN | 10,000 13,19 131.90
190621 |ALCOOL TUPL46.2° 1L 22072019 | 060 | 5405 | UN | 12,000 690 8280
139632 | CLORO CLORAX SUPER FORTE 5L 26289011 | 060 | 5405 | UN | 10,000 28,50 285,00
139137 | DESINFETANTE BUFALO HERBAL 2L 35089419 | 000 | 5102 | UN | 12,000 540 61,80 61.80 11.66 18.00
141772 | ESPONJA BETTANIN ESFREBOM MULTIUSO C/ | UN. 68053090 | 060 | 5405 | UN | 10000 125 12,50
139731 |LAVA LOUCAS TRIEX NEUTRO 500 ML 33025000 | 060 | 5405 | UN | 48.000 1.85 88.80
10036635 |LAVA ROUFPAS PO URCA CONCENTRADO SAC. M0GR | 34025000 | 060 | 5405 | UN | 20.000 370 94,00
137898 |LIMPADOR TRIEX DESENGORDURANTE 500 ML 34025000 | 060 | 5405 | UN | 6000 355 1,70
185561 |LUSTRA MOVELS SANOL LAVANDA 200 ML 3052000 | 000 | 5102| UN [ 6000 725 B3 4350 783 18.00
279819 | PAPEL HIG. CAMELIA NEUTRO F.DUPLA 20 M LV, 12 I8IBI000 | 0s0 | S405 [ UN | 15000 1250 187.50
140256 :gclt]: P/ LIXO PLASTBAG 100LC/ 5 UN. 39232190 | 060 | 5405 | UN | 40,000 1050] 42000
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AQ FISCO

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Portaria CAT nr. 66/2018, valores correspondentes s colunas Isentas, Ndo Tributadas e
Outras, dos Livros Registros de Entradas e Saidas [

Venda operagdo presencial para ndo contribuinte conforme art.52 §3° RICMS/SP Nome Enmd M

e g it . Loy oGy
FE A e Convanr M :

Fonte: 16PT/FECOERCIO SP nvamo__ <At ALde D QR'JQ?

Ass. Resp.

=\

Prasidente:

UIHILUIILUUU VUL vdlilliIvudlilivli
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BRAGANCA PAULISTA - CEP 12904140 SP Telefones 11 4034-2397 Data/Hora: 21/08/2025 1B140
C.N.P.J.162.785.894/0001.20 Inscricao Estadual: 225070139112 Faninas: 0001
Orcamento num. 90126 Emp. 00001 Cadastro 21/08/2025 Entreaa 21/08/2025

S I

‘_““‘—‘-—'——---——-—-—-—--——_._..._..w-__—__,._..__—___,__...._—._,__._—-_.m.__._‘_,.__.—_—._..

...-_-...............___._....._..-__...._...-__._.._.___._-____.__._.—_.-

Cliente 01325 — ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO ~
Ites Produto EAN Gtde. Descritivo Yalor To-ta_l- B
001 0139625 — 7898041700040 10, QOO0 ABUA SANITARIA CLORAX 5 L 13.19 131.90
002 0140621~ 78989100951B512. 000  ALLOOL TUPT 46,2 1L b.‘ZQ .,BE'BO
003 0139632— 7898041700125 10, OO0  CLORD CLORAX SUPER FORTE 5 L 28,50 285.00
004 0139437~ 7894097607344 12 . OO  DESINFETANTE BUFALD HERBAL 2 L S .40 54.20
005 0181772— 7895001004504 1Q, Q00  ESPONIA BETTANIN ESFREROM MULTIUSO C/ 1 UN. 1.25% 12.90
006 0139731— 789652770075148.000  LAVA LOUCAS TRIEX NEUTRO 500 ML 1.85 88.80
007 10026689 — 7896060401801 20, QOO  LAVA ROUPAS PO URCA CONCENTRADO SAC. 800 GR 2.7‘2 23 . o?
008 0137898— 7895527702007 06 . QOO  LINPADOR TRIEX DESENGORDURANTE 500 ML ""“?,d :1)
009 015561 78951833008830& .0OQ  LUSTRA MOVEIS SANOL LAVANDA 200 ML 7.25 43.90
010 0279819~ 7898644B3032815.000  PAPEL HIS. CAMELIA NEUTRO F.DUPLA 20 M LV.12 P6.13 12,50 187 .'?0

10, 50 420,00

011 0140256— 7896465000043 40 . 000 SACO P/ LIXO PLASTBAB 100 L L/ 5 UN.

et s s s e S e e

Observacoes

2y

k
|
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Assoc. Comunitaria Santo Expedito

Data: 21/08/2025

Validade: 7 dias

PRODUTO VALOR

Agua sanitéria Clorax 5L RS 13,59
Alcool Tupi 46,2 1L RS 7,11
Cloro Clorax Super Forte 5L RS 29,36
Desinfetante Bufalo Floral 5L RS 5,56
Esponja Bettanin Esfrebom Multiuso ¢/1 unid. RS 1,29
—{ava Lougas Triex Neutro 500m! RS 1,91
Tava Roupas Pé Urca Concentrado sac. 8008 RS 4,84
Limpador Triex Desengordurante 500ml RS 4,07
Lustra Moveis Sanol Lavanda 200ml RS 7,47
Papel Hig. Cameélia Neutro f. dupla 20 M LV.12 PG.11 RS 12,88
RS 10,82

Saco p/Lixo Plastbag 100 L ¢/5 Unid.

T

ir____. &
e i
rayg. ol
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booy
I by ey
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7Assoclagiio Comunitéria Santo Exp
Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 CEP 12908-843

edito -Projeto Casulo
—Uberaba — Braganca Paulista = 5P

E mail: contato@ gro'elo:asulobg.arg‘br

CNJP : 03.994.915/0001.58 _ Insc. Est.= Isento - Fundado em 16/05/2000

{Lista de alimentos para cotagdo:
Referente ao Més: Agosto 2025

=S
gnies
Quantidade valor Unitario valor total
p3o de queijo 15kg uol ,CM :H-I ?5
Banana nanica kg 15kg G .69 204 -30
Batata monalisa kg 20 kg . 'L‘O] 4 S0
Biscoito salgado 360gr 15 unidades 4 QY 34 30
Biscoito doce 360gr 15 unidades 4 qQ9 4.0
Tempero 7 unid 593 4{.<6
Café 500gr 8 und 20. 90 o 431 A0
Carne moida 2kg 40 kg 20 90 A. 50. 00
lata de milho unid 15 unid. 2.:29 49. 25
Lata de ervilha unid 15 unid. q.24 66-3 5
Cebola kg 8 kg .8 3.4
ncterraba kg 8keg 2.0% 3. ¥y
Péito de frango 8KG I5 9% 427 - gq
Fatinha de trigo 6kg 5?“1 ool - 4
Abobrinha kg 8kg 908 . >9.%4
Batata doce kg 8 kg 29% 31 349
Abacaxi unid 6 unid. 0,95 59. ¥
= 2ke 0y 1306
Peixe Cag30 ekg 44.990 251.40
Cenoura kg 8kg 4.93 31. 94
pao de forma integral 10 unid 344 34.490
Pao de forma 30 unid 4 9 {43. 10
queijo mussarela 12 kg 4440 433 .90
Presunto 8 kg 4. ‘40 9?3q X0
Feijao carioca natu 1kg 5 kg 399 14a.45
Meldo 12 unid 12.26 147 42 ‘ﬁ
repolho kg 8kg 4 ‘50] 36:}{’) e‘fj\% Q0
tomate kg 15kg 9.4% 1449.30 “‘5*6 :&QGQ\
Arroz tipo 1 20kg 719.90 20,8.00 \’PO 0"
Sobre coxa de frango sem 0550 35kg 10.918 564.30 0\‘-?}._']}\
Melancia 30kg 3.6 103 .30 o
Leite uht integral 1I 60 litros q oy 498, ¥0 /
Margarina com sal 1kg 6 unid 1143 31.9%
Queijo ralado 20 pct S48 119, 60
Vinagre 4lts o/-14 11.16
Azeite 6lts ~9.90 {39-40
Oleo de soja 10 unid +.549 5. D
Ovos branco grande pvec ¢/12 15dz Q.A9% 449.30
Suco concentrado uva ,maracu]a, caju 60 unid /0.998 GSQW
pernil suino 40 kg J3.98 c59 U
Maionese grande 5unid 4.u% =4.Y0
Tempero com atho 3kg 90 CEED)
Molho de tomate unid. 50 unid. 1.994 909,50
Macarrio espaguete Skg 3.6Y9 26,90
Requeijao 500gr 5unid 1699 84.90
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av
E'R‘,' Lista de produtos de limpeza para cotagdo : | |
P | Referente M&s : Agosto 2025
O oy Quantidade Valor Unitario |Valor total
- Desinfetante 2 Lt 2 unid 5.4 10.998
Ve Agua sanitaria clorax 5L 4 unid 12.00 55.G0
et Detergente 8 unid 1.39 1S. 42
€l Lustra movels 3 unid 3.39 22, (3
" Luva de vinil G lcx - =
e Alcool 2unid G.0% 12386
00‘] Sabdo em po 1Kg 3unid 4.329 A4.57
5 Esponja para louga 4inid A 24 5.16
i Saco de lixo de 100 litros 40 unid 10.9% 33.84
Ob Limpador desemgordurante 1unid 2.98 258
Cloro-5 litros 1 unid K40 4a 90
Papel toalha p/ toalheiro 5 fardo - -
Papel higiénico 6 pct 1293 17.%%

Dados: Associagdo Comunitaria Santo Expedito-ACOSE sob CNPJ 03.994.915/0001-58
E mail: contato@projetocasulobp.org.br

UigildiiZddo COITl vdlnacdiiner
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/esfaeas - AUTOATENDIMENTO - ©8.09.34
6528506528 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASS50CIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 38.655-X
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A,
AGENCIA: ©480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38.313-9

FAVORECIDO: NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNP]: 62.785.894/0001-20
VALOR: R$

1.434,50
DEBITO EM: 25/08/2025
== ===
DOCUMENTO: @825e4
AUTENTICACAO SISBB: F.47D.1E4.E21.B39.3F4

hﬂps:llaul.oatendimentoz.bb.com.br!apf—ap}-auloatendimenlolind ex.him|?v=3.9.7#emplals/~2Fconsullas~2F869-1.bb

18/40
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AVERID
ERABA

C.NP,

Orcs

_—

Venc

Clie

| RECEFDMOS DE NE1 MAR FRODUTOS AL
| b TENTICNIS LTDA £ KERVIQUS CONSTANTES
178,20 DESTINAT AR10: ASSOC, COARUNTT 08 CONSTANTEN DA NOTA FISCAL FLETRONICA INDIXC — - —
r“m ey  COMUNTTARLL SANTO EXPEDITO , ENDEREQU: RUA FRANCISCO lll\llnll:lb!mﬂ.l\::lmllul‘r::\’l':?;;":'ﬂmuwh "t':rr: ?ltl\r:a:ﬂ“'! 00004 1901
v 0 ' AGANG
|

|
| DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO EASSINATURA DU RECEREDOR T - ] : e |
I 1 T |SERIEL !
\' NEL MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA DO(I;IJJ\::‘E‘ETO {
| 0 AVENIDA EUZEBIQ SAVAIO, 180 - JD SAQ CRISTOVAQ AUKXILIAR DA ‘
\ @ S mar PRAGANCA PAULISTA/SP NOTA FISCAL
| CEP: 12904140 ¢ ELETRONICA \cinvepeAcesso ' |
FONE: (1140342397 Nt 3525086278589400012055001000044901 100089300 |
1 E-MAIL: ¢ @supermercadoncimar.com.br FOLHA i Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ |
l www.nfe.fazenda gov.br/porial ou no site da Sefaz ‘
0-ENTRADA LTI Autorizadora |
1-sAfbA [
(SONVERERDR CERRMAD. o | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO !
\dea de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou qualquer venda de mercad 135252410144949 22/08/2025 17:40: 15 |
[TNSCRIGAO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRICAD ESTADUAL DE ST D0 EMITENTE TCNPI DO EMITENTE |
| 225070139112 laz.‘ras,mm) ﬂ_,—’/J
WID‘ESTIN.\TARIOI REMETENTE |
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPE
ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO |103.99+.9|smm1 -58
ENDEREQO T T [BAIRROVDISTRITO S T
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS. 80 UBERABA
‘M‘l.\wh’m FONEFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL
BRAGANGCA PAULISTA 24734994 SP ISENTO
| FATURA/ DUPLICATA ____————*—-—“
29082025 - RS 1.375.00 1
/
| CALCULO DO IMPOSTO |
[BASE DO CALCULO DO ICMS [VALOR DO 1CMS BASE DO CALCULODOICMSST | VALOR DOICMS ST ‘-'mosﬁﬁ—i
| 1.375.00 |
] VALOR DO FRETE '\'AI.DII DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IF1 VALOR TOTALDA NOTA |
137500 |

!
‘ TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS |

NOME/ RAZAO SOCIAL FRETEPOR CONTA |COD.ANTT |PLACADO CULO | UF |CNPJICFF
Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF |INSCRIGAO ESTADUAL |
QUANTIDADE | MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS |
D. DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH| CST |CFOP|U QUANT. | VALOR VALOR |B.CALC. [VALOR VALOR [ ALIQUOTAS |
PRODUTO UNITARIO| TOTAL | ICMS ICMS IPL 1CMS ™
2031 |GAS GLP P- 13 ( ENTREGA ) 90 | 06 | 05| UN | 10000 98,00 | 980,00 |
20217 |GAS GLP P - 45 l 71910 | 060 | S405| UN 1,000 395,00 | 395,00 1 | |

Nome Entidade 22X MQQ&QTQ !
ConvarioChama 12 o tens, B2 \

DADOS ADICIONALS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES

portaria CAT nr. 66/2018, valores correspondentes s colunas Isentas, Nio Tributadas e
Outras, dos Livros Registros de Entradas e Saidas

Venda operagdo presencial para nSo contribuinte conforme art.52 §3° RICUS/SP

Vock pagou aproximadamente:

R$ 422,81 de tributos federais

R$ 0,00 de tributos estaduals

R$ 952,19 pelos produtos

Fonte: 1BPT/FECOMERCID SP

RESERVADO AO FISCO

e |

Powered by Arius Sistemas A

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

SUFERMERCADO NEI —Mars

-y = - - —jmyre TET mmmET—— gy
SENIIS II2a -~ = {33l SR It -
_ 2 reoms 122
-y - e » == - = . 3 I P Max® 3 (Heeas =21 T alae 4=
e H - e S S ma: 11 HA-1T3 e e bt = . .
Damirma LA §
= —— aCTl =

s S e G ER LS MR s T e
ST J I TES.ERL WL.DT Insorairse Estamealr TONTIINILD

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

L
Associagio Comunitéria Santo Expedito -Projeto Casulo
P Rua Francisco Rodrigues Dlas,80 CEP 12908-843 ~Uberaba — Braganga Paulista - 5P
bk of E mall: contato@projetocasulobp.org.br

\rasU D
CASULDY . CNIP : 03,994.915/0001.58 _ Insc. Est. - Isento — Fundado em  16/05/2000
‘Cotagdo : GAS- Agosto - 2025
Quantidade Valor Unitério |Valor total
Batijdo de gdsde 13kg 03 unidades 110,00 | 270
Botijo de gés de 45 kg 02 unidade ‘!m 8Y0O

Dados: Associacdo Comunitdria Santo Expedito-ACOSE sob CNPJ 03.994,915/0001-58
E mail: contato@projetocasulobp.org.br

JORO PAY ECAHVALku
RUA wf lfﬂ A

983-1.0: 85 uﬂf Cfi PAULISTA - 5P
TEL:{ 1-4031 0007 / 4033-6633 / 4034-0008

DigitallZado com Lamoacanner
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v
' Assoclagio Comunitéria Santo Expedito -Projeto Casulo

Rua Francisco Rodrigues Dlas,80 CEP 12908-843 -Uberaba — Bragan¢a Paulista—SP
ROJETO

':{‘.“:ﬁf’s& E mall: contato@projetocasulobp.org.br
iy CNIP : 03.994,915/0001.58 _ Insc. Est. - Isento - Fundado em  16/05/2000
Cotagao : GAS- Agosto - 2025

Quantidade Valor Unitério |Valor total
Botijio de gdsde 13 kg 03 unidades A0 SO 7)OQ
Botijio de gs de 45 kg 02 unidade qod.arp 800

Dados: Associacio Comunitaria Santo Expedito-ACOSE sob CNPJ 03.994.915/0001-58
E mail: contato@projetocasulobp.org.br
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01/09/25, 08:10 Banco do Bragll

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
81/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08,09,34
6528506528 SEGUNDA VIA pool
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X
m=== EEESEEEEaEESAYEEEERISN
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO
BANCO: 237 - BCD BRADESCO 5.A.
AGENCIA: 0480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38.313-9

FAVORECIDO: NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNP]: 62.785.894/0001-20

VALOR: R$ 1,375,009
DEBITO EM: 25/08/20825

DOCUMENTO: ©@82585
AUTENTICACAO SISBB: D.30F .E2E.70D.632,08F2

~ . 19/40
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| RECESDMOS DE N1 MaR FRODy
! 5 TOS ALIMENTICWR LYDA EXR

L3077 DESTINATARI: ASSOC., A LT SERVICUS CONSTANTES DA NOT

i COMUNITARIA SANTO EXPEDITO » AFISCAL ELETRONK & [NDSCADA A0 LADO, EMESSAD: 23w 208 ¥ ALOR TUTAL:
PAULETA, + DNDEREUO: RTA FRAMIND v

I A ESTADO:- 5. AR RODIICES DUAS 3 . RAERO: LBERARL CEM LWRAL), (TDADE. BRAGANCA NF-e 000044897

" E ASCRRI [IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR e
[ ! SERIE]
| I S——— i g
| = e el i e
| | DANFE | | |
| NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA | DOCUMENTO ‘ ] .- E
L. AVENIDA EUZEBIO SAVAIO, 180 JDSAO CRisTovAQ | AUXILIARDA | J |
‘ @ ei.mar BRAGANCA PAULISTA/SP | NOTAFISCAL | | l
1 e I ‘ELE.TRG:\'ICA 'GIAVEDEACESO N :
FONE: (11297 |0y |55a50m627858940001205500100OL3STLO00SO0D
l E-MAIL: contato@supermercadoncimar com.br | FOLHA 12 | Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe
% | | www.nfe farends gov.br portal ou no site da Sefaz
t | GENTRADA 1 | Autorizadora
| | 1-SADA i
AT TR PR " ROTOCOLO DEAUTORIZAGAODELSO
| Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou qualquer venda de mercad | 135252408095994 22082025 14:49:00
|INSCRICAQ ESTADUAL DO EMITENTE T TNSCRICAD ESTADUAL DE ST DO EMITENTE (PJ DO EMITENTE
1225070I39|I2 62.785.8940001-20
'DESTINATARIO/ REMETENTE
 NOMERAZAO SOCIAL CNFPLCTF DATA EMISSAD
| ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 03.994.915.0001-58 mosas
ENIRERG T mmewosTRmo “T@r  DATA ENTRADASAIDA
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS. 80 \UBERABA | 12908-843 22,0872025 1
sNIciFio | FONEFAX (T I\SCRICAO ESTADUAL HORA SARDA
BRAGANCA PAULISTA | 24734994 [sp lisEnTO 14:49:00
FATURA/ DUPLICATA
29082025 - RS 835327
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DO CALOLO DO ICMS VALOR DO ICMS |BASE DO CALCULO DO 1CMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TUTAL DOS FRODUTUS
[ 470732 | 508,15 | 835327
i VALOR DO FRETE t\'A.I.DI'. DO SEGLRO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR DO IF1 YALOR TOTAL DA NOTA |
. f. : r 1 835327
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS !
NOME/ RAZAO SOCIAL | FRETE POR CONTA [CODANTT | PLACA poveElq1o | UF im;m
| Sem Transporte | ! i
ENDERECO i NN UF | DSCRICAD ESTADUAL
|
| QUANTIDADE ESPECIE MARCA TSUMERACAQ PESO BRLTO reso LiQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

cop. DESCRICAO DOS FRODUTOSSERVICOS | NCMSH| CST TCFOP UNID QUANT. | VALOR | VALOR |B.CALC. |[VALOR | VALOR ALIQUOTAS |
PRODUTO | UNITARIO TOTAL | ICMS | ICMS | IPL jicus | ot |
161 | ABACAXI PEROLA UN. G000 | 00 [ S UN | eow W] )
390 | ABOBRINHA ITALIANA KG [owsw | o | sl | KG K000 9.90 | ™|
100205 | ARROZ SABOROSO TIPO | 5 KG [iooen2l | 040 | Sl2| LN | X000 1975 IS0
107747 | AZEITE DE OLIVA GALLO EXTRA VIRGEM VIDROS® | Istxxn | 0ad | S48 | UN | 6000 EXETEY
! L
343 [BANANA NANICA KG [Tosoioon | 040 | 5102 KG | X0 | 17
465 | BATATA DOCE BRANCA KG [o7i42000 | o0 | Sl@2| KG | S0 30 510
376 |[BATATA MONALISA KG [owiwm | 040 | SI02| KG | 000 T TET
131 |BETERRABA KG Toewon | 040 | S| KG | saw %0 310
10011171 | BISCOITO VITARELLA AGUA & SAL 350 GR [ieos3im | wo | si2| UN | 1500 490 7350 ®38 S 1800
10010501 imscmnwr.\nﬂ.ummammuma ' st | wo | osie | LR 15,000 450 7350 ™S8 [T 1800
T7381 | CAFE CABOCLO TRADICIONAL ALMOF SACHE S0 GR | 05012100 | 060 | 340 N | 10000 n:sl su*_sul
2714 |CARNE MOIDA DE SEGUNDA KG ool | oo | S102| KG | 40000 050 120m]  1200] M=% )
451 [CEBOLA KG g0l | o0 | 102 ) KG | 10.000 295 2,50
475 |CENOURA KG | or0siom0 | o0 | $102] KG | 100 39| .00
241427 |ERVILHA QUEROLT. I70GR [ 2054000 | o0 [ sws| UN | 1500 S
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
portaria CAT nr. 66/2018, valores correspondentes as colunas Isentas, N3o Tributadas e
Outras, dos Livros Registros de Entradas e Saidas
L

Venda operagdo presencial para nio contribuinte conforme art.52 §3° RICUS/SP i

Vocé pagou aproximadasente:
RS 1.321,34 de tributos federais Nome Enhdada,cva'a.nc Lo ﬂ%ﬁfﬁwb
RS 0,00 de tributos estaduais v 4 '

D R Commol) Smmlwﬁ
Doc. NF/Recibo:_IVF 44 813

|
1
|
R .Y N P, 1
AssRasP, J ATy T8
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' DAN
i . NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA l m\,.ﬁm
T & AVENDAEUZEBIOSAVAIO, 180 - JD SAO CRISTOVAO | AUXILIAR DA
1. ﬂm ERAGANCA PAULISTA /SP nota ’g&‘"
' CEP: 12904140 ,m“‘ s [CHAVE DE ACESSO
k. FONE: (11)30342397 :tnn:l ”s,mm — —I-EP-”-mm e -
1 E-MAIL: @ e ! FOLHA n Consulta de sutenticidade po portal enciomd & 2 NF-e
| e et ) sww nfe_fazenda gov br portal ou no site da Sefaz
L GENTRADA (1| |Autorizadora
| 1SAIDA bt 1 N
mntmuormﬁn 'nmncow DE AUTORIZACAO DE USO
de.ade mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou qualgquer venda de mercad ] 135252408095994 22082025 “iq,(g_ I
TINSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE TSCRICAO ESTADUAL DEST DO EATTENTE oﬂmnml'.\'rl
| 225070139112 | 62.785.8940001-20
| COD, DESCRICAQ DOS PRODUTOSSERVICOS | NCMWSH| CST CFOP UNID, QUANT. ul.nn VALOR |B.CALC. LC. [VALOR \'ALOI}ALR)I’(_I_IM,
imomrrol w ] UNITARIO_ TOTAL | 1CMS_ t IcMS_| T os
100639 [FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA | KG Tiolooi0 | o | S| UN | oo n ___33‘_'__, I_l_’ﬂ j{" = I :
1009237 | FEAQ CARIOCA DU DE | KG o | o | S| UN | eom | i BN | '
10045329 | LEITE UHT ITALAC INTEGRAL | L o010 | 0D | Qs | UN 000 des| mm 0
499 LIMAD TAHITI KG w0 | o0 | S kG | aow | e8] Tl L i
10030579 | MACARRAG SANTA FELICIDADE C OVOS ESFAGLETE | 15021109 | 00 s N | sow e s 10,18 lz:L -
105611 | MAIONESE HELLMANNT TRADICIONAL S0 GR [ niowonn | os S s [ R S
159876 | MARGARINA DORIANA C SAL | KG Tismoo | o | N e
215 | MELANCIA KG |7l | 0w | S| KG | Row -t o —
i [wrem | oo | wies| ko [ teaw | BB 1o g
24143 | MILHO VERDE QUEROLT. 10 GR s | o0 | Mot | UN | 15000 3w
1075 | MOLHO DE TOMATE FUGINI TRADIC_ SAC.NOGR_| J1swio | 0w | st | LN | famm s W% -
100939 | OLED DE SQJA COAMO S0 ML [ Tsoroil | eo | sws | UN | a0 | 750 7500
150343 | OVOS MAEDA BRANCO GRANDE PVC C 12 Toawrrim | o0 | S0z | LN | 15000 9w 1880
251752 | PAD BRUNELIS FORMA 0GR [ Tomeni0 | Gen | M08 | UN | xom IS R - I e
235133 | PAO DE QUELIO SABOR & MINAS TRADICIONAL I KG | 1901210 | om | s02 | UN 1s00 wos| AT 7™ 12974 1 1
197748 | PAO PANCO INTEGRAL 500 GR Tieme0l0 | 06 | 05 | UN [ 12000 745| ®M0 i
1578 | PEITO DE FRANGO C OS50 KG woTisn | om | S0 | KG | loow ORI =
3056 | PERNIL SUINO S OSSO FRESCO KG Tocanixo | o0 T | KG | sanm 1350, 00| a0 M0 10 |
319341 | POSTA PEIXE MEGG'S CACAO 800 GR MRS | 00 | s | UN | 000 ECIELE 9310 1676, 1o |
L ] ',mlmu.nms GORDURA KG | Is024100 060 05 | KG 10,000 e S ]800 | H
1553 | QUELIO MUSSARELA DAVACA KG | Da0et0i0 | 000 | Slo2 | KG | 14000 ;50| 00| ssi0|  wM 150 |
108560 | QUELIO RALADO VIGOR 50 GR | 04062000 om s | UN 20,000 385 | 119.00 1900 1142 |
352 |REPOLHO KG [ om0 | od0 | S0 | KG | som 1as, B i
10031865 | REQUEUIAO VIGOR TRADICIONAL 400 GR [ oH610%0 | 060 | 05| UN | Soo0 169 850
kL) \sonm:unﬁmvms 0SS0 KG | 02071300 000 510 | KG 35.000 1675 | 58625 | a2 2638 430
195955 | SUCO MAGUARY CONCENTRADO CAJU 500 ML [ Zios10 | 000 | S| UN | oo 0] W  eam| 130 1800
10219 | TEMPERO SABOR A MIAIINOMOTO ALHOESAL 1KG | 2ia3sa21 | 06 | Sa05 | UN 3000 150, S50 i
17167 q-rmmosaaon A MI AJINOMOTO COMPLETO C 1 21079021 060 405 | UN £000 S.'NL -lt.t:il i
24 | TOMATE KG [ 07020000 [ 40 | 5102 | KG | 15000 535 1=mas| ‘
107020 | VINAGRE TOSCANO ALCOOL COLORIDO 750 ML [ zosom | 0x | si2| UN | 40w 278 11.00| 428 ar 1800 |
]
i
|
]
i
I
i
|
DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
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TAssoclagfo Comunitdria Santo Expedito-Projeto Casulo
Rua Franclsco Rodrigues Dias,80 CEP 12908-843 ~Uberaba — Braganga Paulista - 5P

E mall: contato@projetocasulobp.org.br

hC A5 ULOY

CNIP : 03.994.915/0001.58 _ Insc. Est. - Isento - Fundado em 16/05/2000

Lista de alimentos para cotagdo :
Referente ao Més: Agosto 2025

=
uniao
Quantidade Valor Unitério Valor total
P3o de queijo 15kg U9 a9 39.Y5
Banana nanica kg 15kg G,9% 10430
Batata monalisa kg 20 kg . 49 09 .90
Biscoito salgado 360gr 15 unidades 4.9% 34 30
Biscoito doce 360gr 15 unidades 494 4.0
Tempero 7 unid 5 9% H41.%6
Café 500gr 8 und 30. 90 2 471 &0
Carne moida 2kg 40 kg 20, Q0 /. 5%.00
lata de milho unid 15 unid. 3.9 49. 25
Lata de ervilha unid 15 unid. q.24 65.95
Cebola kg 8 kg x.(3% k3.4
48eterraba kg 8kg 2.0% 3. ¥4
Péito de frango 8KG 15 9% 423 ¥4
Fatinha de trigo bkg 3.14 olod - 14
Abobrinha kg 8kg q.0¢ ~+9.%4
Batata doce kg 8keg 3 9% 31. 39
Abacaxi unid 6 unid. a.9% 54. %%
Limao 2ke €92 42.96
Peixe Cacdo 6kg AMQO 251, 40
Cenoura kg 8kg 3.3 31.%94
pao de forma integral 10 unid 3.44 34.90
Paode forma 30 unid 499 149. 10
queijo mussarela 12 kg 44 40 438.90
Presunto 8 kg quqo °?3>q &0
Feij3o carioca natu 1 kg S5kg 259 149.95
Meldo 12 unid 12.86 143 42
repolho kg 8 kg 459 363
tomate kg 15kg O]qg 449 .30
Arroz tipo 1 20 kg 7149.90 263.00
Sobre coxa de frango sem 0550 35kg N10.498 594.30
Melancia 30kg 354 A03 .30
Leite uht integral 11 60 litros 4 oY 298, ¥0
Margarina com sal 1kg 6 unid A 1018 310.9¢
Queijo ralado 20 pct S-9% 119, 60
Vinagre 4lts o/ 34 . b
Azeite 6lts 24.490 {3940
Oleo de soja 10 unid .59 ?5010
Ovos branco grande pvc ¢/12 15dz .98 449.30
Suco concentrado uva ,maracuja, caju |60 unid 10.998 6S 8. %0
pernil suino 40 kg A4A [2F] 5501 20
Malonese grande S unid 4. DIX =4.Y0
Tempero com alho 3kg 49. 90 f ig N
Molho de tomate unid. 50 unid. 1.9 99. 0
Macarrio espaguete S5keg 3.4 3@1%0
Requeijdo 500gr 5unid 16.9% 84.90
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Lista de produtos de limpeza para cotago : | [ ]
Referente Més : Agosto 2025

Quantidade Valor Unitario |Valor total
Desinfetante 2 Lt 2 unid .49 10.98
Agua sanitaria clorax 5L 4 unid 12.00 55.60
Detergente 8 unid 1.%9 1S -1V
Lustra movels 3 unid 3.39 NENE
Luva de vinil G lcx ~ -
Alcool 2 unid G.9% 41296
Sab3o em po 1Kg 3 unid 4.3 A4.2%F
Esponja para louga 4inid A.Q9 5.16
Saco de lixo de 100 litros 40 unid 10.93 23}.84
Limpador desemgordurante 1 unid 2.98 308
Cloro- 5 litros 1 unid Q.90 36.90
Papel toalha p/ toalheiro 5 fardo - -
Papel higiénico 6 pct 129% EE

Dados: Associagio Comunitéria Santo Expedito-ACOSE sob CNPJ 03.994.9 15/0001-58
E mail: contato@projetocasulobp.org.br
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BRAGANCA padLISTA - CEP 12904140 SP Telefone: 11 4034-2357 Data/Hora: 21/08/2025 19:11
C.N.P.J.:62.785.894/0001.20 Inscricao Estadual: 225070139112 Paoina:0001

Vendedor 2 — SATIKO

_.___.___...._._.._...____-_.__.__

Cliente 01325 - ASS0C. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
Ites Produte EAN Otde. Descritivo Valor Total
001 -0000161 — 06,000  ABACAXT PEROLA UN. 9.90 59.40
002 0000390— O8.000  ABDBRINHA ITALIANA K& 2.90 79.20
003 0100205— 7896584300031 20 . OGO  ARROZ SABOROSD TIPD 1 5 K6 19.75 395.00
008 0L07747— 501252231168 O& . 00O © AIEITE DE OLIVA GALLO EXTRA VIRGEN VIDRD 500 ML 29,80 178.80
005 0000543 — Z0.000  BANANA NANICA KB 6.39 127.80
006 0000458— OB .000  BATATA DOCE BRANCA KE .20 31.20
007 0000376— 25.000  BATATA NONALISA KB ?.45 61.25
008 0000444~ 08.000  EETERRABA KB .90 I1.20
009 10011171 — 7895213008242 15,000  BISCOITO VITARELLA AGUA & SAL 350 BR 4.90 73.50
010 10010501 — 7896213006396 15 . 00O  BISCOITO VITARELLA NAIZENA TRADICIONAL 330 BR 4,90 73.50
011 0187381— 7894089011470 10 . OOOQ  CAFE CABOCLD TRADICIONAL ALNOF./SACHE 500 BR 30.25 3I02.50
012 0002714— ] 4Q.000 CARNE KOIDA DE SEGUNDA KB 30.50 1.220.
013 0000451— 10.000  CEBOLA KB 2.95 29.50
014 0000475— 10.000  CENOURA KB 3.90 39.00
015 0781427— 7896102500493 15,000  ERVILKA QUERO LT. 170 BR 4,25 6&3.75
016 0100637— 7892020200134 10 . OO0  FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1 K6 3.72 37.20
017 10029237— 789891615301806 . 000  FEIJAD CARIOCA DU DE 1 X8 3.95 23.70
018 10045329— 7898080640611 6O . 00O  LEITE URT ITALAC INTEGRAL 1 L 4,95 297.00
019 0000499 — 04 .000  LINAD TAHITI KB 6.9 27.80
020 10020579~ 7896423702811 O5 . 000 KACARRAD SANTA FELICIDADE C/ OVOS ESPABUETE 500 BR z.49 17.495
021 0109611— 7890000500340 . 000  HAIONESE HELLWAKN'S TRADICIONAL 500 BR 14.5Q 72.50
022 0159876— 789490492945806 . OO0  KARGARINA DORIANA C/ SAL 1 KB 11.50 69.00
023 0000215— Z0.000  HELANCIA KB .50 105.00
024 0000246— 12.000  NELAD KB 12.20 146.40
025 0241434— 7896102500608 15,000  MILHD VERDE OUERD LT, 170 BR =.25 48.75
026 0110273— 7897517206086 SO . OO0  KOLHD DE TOMATE FUGINI TRADIC. SAC. 300 BR 1.69 B4.50
027 0100939— 7894279600538 10 . QOO OLEO DE S0JA COAHD 900 KL 7.0 73%.00
028 0180443— 789820457227915,000  OVOS HAEDA BRANCO GRANDE PVC C/ 12 9.90 148.50
029 0251792— 7898067210240 30 . OO0  PAD BRUNELIS FORMA 400 GR 4.95 148.50
030 0235433~ 7898403950298 15,000  PAD DE GUEIID SABOR & MINAS TRADICIONAL 1 K6 48,05 720.75
031 0197748— 789120306970212 . Q00  PAD PANCD INTEGRAL 500 6R 7.45% £9.40
032 0001878— 10.000  PEITO DE FRANGD C/ 0SS0 KE 15.19 151.90
033 0003056— 40.000  PERNIL SUIND S/ 0550 FRESCO K6 13,50 540.00
038 0219341— 789834784627506 . OO0  POSTA PEIXE HEGG'S CACAD 800 BR 37,90 239.40
035 0005821— 10.000  PRESUNTO AURORA S/ GORDURA KB 28,50 285.00
036 0001588— 14.000 BUEIJD HUSSARELA DAVACA KB 39,50 553.00
037 0108560— 789199997005320 . 00Q  GUEIJ0 RALADD VIBOR 50 GR 5,25 119.00
038 0000352— 08.000  REPOLHD Kb 4.4% 35,80
039 10031865~ 7896625211401 05 ,O00  REQUEIJAD VIGOR TRADICIONAL 400 6R 16.90 84,50
040 0003087 5,000  SOBRECOXA DE FRANGD S/ 0SSD K6 : 16.75 586,29
081 0193955— 7896000554369 6C), OO0  SUCO MAGUARY CONCENTRADO CAJU 500 ML 10,50 630,00
047 0108249— 7891320190520 , 000  TENFERD SABOR A MI AJINONOTO ALHO E SAL 1 KB 18.50 55,580
083 0107147~ 789113201904508.000  TENPERD SABOR A NI AJINOHOTO COMPLETD C/ PIN.300 6R 5,79 46,32
043 0000024~ 15.000  TOMATE K6 .25 138.78
045 0107020— 789894984005304 , OO0  VINAGRE TOSCAND ALCOOL COLORIDD 750 ML 2.75% 11,00
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AVENIDA EUZEBIO SAVAIO, 180 = - JARDIN SAQ CRISTOVAD aba/Hora: 21/08/2025 19111
BRAGANCA PAULISTA - CEP 12904140 SP Telefone: 11 4034-2397 A Pagina: 0002
C.N.P.J.:62.785.894/0001,20 Inscricao Estadual: 225070139442 e
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 21/08/2025
Orcamento num. 90127 Emp. 00001 Cadastro 21/03/2?3?___jfl?j??i ________________
Vendedor 2 - SATIKO T
Cliente 01325 - ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO -
________________________________________________ valor Total
Item Produto EAN Btde BRAMPRARNRY * Vic el EESASSBR IS
—————————————————————————————————————————————————————— Total Geral 8.353,27
Observacoes
62785894 / "'
NEI- MA onur SA MENTlcws
AV. EUZEBIO SAVAIO, N° 180 P
... CEP:12904140 . 4 . .
._"m BRAGMGAPAUUSTA!SP, iy
BN i
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| Assoc. Comunitaria Santo Expedito
Data: 23/08/2025 Valldade: 7 dias
PRODUTO VALOR
Abacaxi Pérola Unid. RS 10,20
Abobrinha Italiana Kg RS 10,20
Arroz Saboroso Tp. 1 5kg RS 20,34
Azeite de Oliva Gallo Extra Virgem Vidro 500ml RS 30,69
Banana Nanica Kg RS 6,58-
Batata Doce Branca kg RS 4,02
Batata Monalisa Kg RS 252"
Beterraba Kg RS 4,02
Biscoito Vitarela Agua e Sal 3508 RS 5,05 ]
Biscoito Vitarela Maizena Tradicional 3508 RS 5,05
-Café Caboclo Tradicional Almof./Sache 5008 RS 31,16"
~Carne Moida 22 kg RS 31,42
Cebola kg RS 3,04"
Cenoura kg RS 4,02°
Ervilha Quero Lt. 1708 RS 4,38
Farinha de Trigo Rosa Branca 1Kg RS 3,83"
Feijiio Carioca Du Dé 1kg RS 4,07
~Leite UHT Italac Integral 1L RS 5,10
~fim3o Tahiti Kg RS 7,16:
Macarrio Santa Felicidade c/Ovos Espaguete 5008 RS 3,59
Maionese Hellmann 's Tradicional 5008 RS 14,94"
Margarina Doriana c/Sal 1kg RS 11,85
Melancia Kg RS 3,61°
Melso Kg RS 12,57:
Milho Verde Quero Lt. 1708 RS 3,35°
'.".Mc_)_lh,o de Tomate Fugini Tradic. Sac. 300g RS 1,74
6Jeo de Soja Coamo 900ml RS y ¥ 5
Ovos Maeda Branco Grande PVC ¢/12 RS 10,20°
P30 Brunelis Forma 4008 RS 5,10;
P30 de Queijo Sabor & Minas Tradicional 1Kg RS 49,49°
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Pdo Panco Integral 500g RS 7,67
_Peito de Frango c/osso Kg RS 15,65
“Pérnil Suino s/Osso Fresco Kg RS 13,91
“Piixe Megg's Posta Cacdio 800g RS 41;10{

Presunto Aurora s/gordura Kg RS 29365
Queijo Mussarela Davaca Kg RS 40,69

Queijo Ralado Vigor 50g RS 6,13.

Repolho Kg RS 4,58 -

Requeijdo Vigor Tradicional 400g RS 17,41:
f"S;ébreCQxa de Frango s/ Osso Kg RS 17,25
f“é’iﬁi:b"Maguary Concentrado Caju 500m| RS 10,82
Tempero Sabor Ami Ajinomoto Alho e Sal 1kg RS 19,06:—‘
Tempero Sabor Ami Ajinomoto completo ¢/pimenta 300§ RS 5,96°
Tomate Kg RS 9,53:
Vinagre Toscano Alcool Colorido 750ml RS 2,83°

S . 7 O & 2
¥
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01/09/25, 08:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/e9/2e25 - AUTOATENDIMENTO - 08.09.34
6528506528 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO

BANCO: 237 - BCO BRADESCO 5.A.

AGENCIA: ©480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38.313-9

FAVORECIDO: NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNP]: 62.785.894/0001-20

VALOR: R$ 8.353,27
DEBITO EM: 25/08/2025

DOCUMENTO: 82586
AUTENTICACAO SISBB: 7.89C.333.F5A.63A.02C

htlpw’!aulnal.andinwntuz.bb.uom.brlnpr-spj-auloalendirnentnnndex.hl.ml?v-3.B.?#ﬂamplaW—ZFwnsullas—?F 869-1.bb 20/40
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mercado

livre
Dados para pagamento Opcdes de pagamento
Lioha Digitvel O Cople a linha digitével e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
10498.50223 18000.101040 49667.530668 4 11870000015343 i prima este boleto e apresente-0 em
qualquer supermercado, lotérica ou
cgd.go do pedido Vencimento valor loja autorizada.
. ) i i @ Apés feita, o pagamento serd aprova-
2000012793603044 28/08/2025 153,43 do em 1 ou 2 horas Uteis.
Dcsmgao Se o holeto venceu e vocé precisa emitir um
novo, por favor, entre em contato com o
Envelope Plastico A4/oficio 4 Furos 1000 Unidades 0.06 vendedor,

CAIXA 104-0

Benef clério 7 &p(lcle Vencimento
| MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av.das Nagbes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903
BS 28/08/2025
N° documento cer Nosso N;flml.;ro . i cﬁ:llgn do pedido Valor documento |
10496675306 “4+ 0B2.588-* 14/000010496675306-7 | 2000012793603044 B - 15343
Pagador

Associacao Comumlana Santo Expedito

i e ~ Autenticagio mecanica

Corte na linha ponhlnada

CA , /A A 104-0 10498.50223 18000.101040 49667.530668 4 11870000015343

Vencimento

I.ocal de pagamenro
-__Pagéiei em qualquer banco | atéovenc:menl:o o T S—-— o _ 28_1081‘2_[}25

Beneficidrio Agénda!cddigu du Beneﬁciino

MercadoPago.com Representagbes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003 I

Bonfim - CEP: 06233-903 |

i N I SR s e R _§ - 4241!850221-8

Datado documents | N* documento Espécie doc. | Acelte | Data pro(essamantn | Nosso namero

25/08/2025 | 10496675306 | OUT I ... S— 14/000010496675306-7

Uso do banco Carteira | Espécle | Quanur.lade | Valor documento | \l‘atordncumentn
{ | RG N ¥ THEE, I 15343 2N 153,43 |
| lnst.ru;bes (I'exwde rr_sponsabilld.ldedo benlﬁcﬂnu] : {)Des:ontu IAhatlrnentos T

N3o receber pagamento em cheque. f— SR - — ——

Baleto com vencimento no final de semana, poderd ser pago no mr_ﬂh : (lOUUaS tiedul;ﬁes

Se tiver algum problema com a compra, acesse httpsJ//www.mercadopago.com rfajuda | e _

Nome tidade! 0&0& Corn Cb\S e/ Midlis
[4
CO"\&"'OCQM"“‘L‘SJ dq’ 22 G-DL‘ICJ-\Q._S ) Oumu acréscimas
- _____1Doc. NF/Recibo: = ; : T
Pagadnr
Assaciacao Comunitaria Santo Expedito CPF: Fhw TB 588-**
s. Resp.

Beneficidrio Final

MercadoPagu com chresentagoes Ltda CNP] 10. 553!5&1 mﬂm[e'
T ' " Ficha de Compensag3o

a pontiinaca
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO DATA DE ABERTURA
apariliarin COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 39075000
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ACOSE - PROJETO CASULO DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94,30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos soclais

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

87.11-5-03 - Atividades de assistancia a deficientes fisicos, imunodeprimidos e convalescentes
88.00-6-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento

94.93-6-00 - Atividades de organizagbes associativas ligadas & cultura e 3 arte

94.99.5-00 - Atividades associativas nio especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagdo Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 bl

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIFIO UF
12.908-843 BAIRRO DO UBERABA BRAGANCA PAULISTA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CDNTABII.JDADE@ESCRITORIOJOSEPAULINO.COM.BR (11) 4033-1066

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

il

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
praseee S dooh

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 28/04/2025 as 14:01:46 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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' Associagdo Comunitéria Santo Expedito - Centro Dia para Pessoas com Deficiéncia

Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 - 12908 843 - Uberaba - Braganga Paulista - SP

rReisre E mail: contato@projetocasulobp.org.br (11) 2473-4994

ACAS (1L DY CNJP 03.994.9 .
.994.915/0001-58 - Insc. Est. Isenta- Inscr. Municipal 0063251
[ ORGAMENTO - AGOSTO 2025 |
[item [ Quantidade | Vrunitario | Valor total
EVA amarelo 3 R$ 23,40 R$ 70,20
EVA bege 6 R$ 2,87 R$ 17,22
Fita cetim 2cm vermelho 4 R$ 7,54 R$ 30,16
Guache Acreilex 2 R$ 13,78 R$ 27,56
El4stico de dinheiro 2 R$ 6,13 R$ 12,26
Bexiga vermelhan® 7 ou 8 2 R$ 12,52 R$ 25,04
Fitilho vermelho 3 R$ 3,70 R$ 11,10
R$ 193,54
Grampo p/ grampeador 26/6 galvanizado (5000) 1 unidade
Cola isopor 6 unidades
Papel Couché A4 Branco 170g (50 folhas) 2 unidades
Papel fotografico A4 210mm x 297mm 135 gramas (50 folhas) 2 unidades
Saco Plastico A4 4 furos grosso (1000) ML R$ 153,43
Fita crepe 5 cm x 30m ML R$ 116,92
Plastico p/ plastificagdo 125 micras - A4 - 0,05 mm - 220 mm x 307mm ML R$ 113,98
Livro psicopedagogia Monalisa ML R$ 47 47
Elastico roligo 2mm ML R$ 41,33
Pano de Prato ML ok R$ 204,00
Trepadeira Hera decoratagao 100 folhas ML ok R$ 109,50
Tinta branca acrilica para tela ML ok R$ 221,06
Bradispe! - ok R$ 193,54
R$ 1.201,23
-R$ 1.328,00
-R$ 126,77
Total Geral R$

Por favor assinar e carimbar o orgamento.

Obs.: Precisamos do orgamento carimbado e asinado, pois seguimos as regras do Ministério Piblico.

Polidora e limpadora de piso wap brilha up 3 em 1
Tag e etiquetas Casulo
Cantoneira 3 ou 57

Bragadeira

Trim

Capa Sansung e carregador
Chita florida

ML
ML
ML

1,99
sumiré
centro

Qdinete

—
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Banco do Brasil

91/09/2025 - BANCO DO BRAS
652806528 L 98-0996::

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 38.655-X

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

16493562131599019134649567538563411879099615343
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO . COM REPRESENTACOES LTDA
CNPI: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO COM REPRESENTACOES LTDA
NPl 10.573.521/0ee1-51

PAGADOR:

Associacao Comunitaria Santo Expedi
CPF: ©08.082.588-58

NR. DOCUMENTO 82.601
DATA DE VENCIMENTO 28/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 26/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 153,43
VALOR COBRADO 153,43
NR.AUTENTICACAO 8.1'08.699.047.?91.3M

—_——== S

Central de Atendimento BB

4004 001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 ©001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@308 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

puvidoria
@800 729 5678 .
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canals de
atendimento.

Atendimento 3 peficientes Auditivos ou de Fala

9300 729 6088
Informacoes, reclmcn:s.cancelamento de cartao,
outros produtos € servicos de ouvidoria.

hups'_ﬂaumalundimanlo2.bb.eorn.br!apf-ap]-autoatendlmonlnﬂndex.

UI ILu gy T T - — e —
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[Recebemos de BRADISPEL PAPELARIA LTDA EFT 2 o3 produlos constanles da not fiscal indicads 50 lado B NF-¢

|Data de recebimento Identificacao e Assinatura do recebedor -
X | Nro.: 000.007.994
;Serle‘ 1

BRADISPEL PAPELARIA LTDAEPP 7|  DANFE ’_H” T "l]"ll m”m__ Ilﬂml |
Documento Auxiliar da |
Nota Fiscal Eletronica |

EST EST MAURO DE PROSPERO, 18, RESIDENCIAL 0 - Entrada [T_] Chave da Acesso
DAS ILHAS, BRAGANCA PAULISTA - SF CEP: L T 3525 0861 2652 7800 0266 5500 1000 0079 9410 6204 4037 __

g ~ Comsulta de autenticidade no portal nacional da NF-&

12913045
000.007.994 .
kil SOt eertde el WORIEITS
—|Prolocolo de autorizacao de uso
135252455115509 25.‘06?‘202219_4829 f'

o e M '
Inscricao Estadual Inscricao Estadual do Subst. Tnbutario CNPJ |
225.150.870.110 61.265.278/0002-66 1

S

ESTINATARIDJREMEI’ENTE e
Nome/Razao Social |

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

Endereco Bamo/Dstto
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, B0 BAIRRO DO UBERABA
Municipio Fone/Fax
BRAGANCA PAULISTA (11) 2473-4994
FATURA/DUPLICATA
[29/08/2025 001 10511 |
e e |
[CALCULO DO IMPOSTO T AR AR S S, P DA e |
[Base de Calculo ICMS Valor de ICMS " [Valor Aproximado dos Tributos _ | Base de Caiculo de SubsL T, [Vekrds el e SN 1:hu() VL 105,11 1 i
0,00 ; 0511, |

0,00 0,00 31,58
Valor do frete Valor do seguro Desoonto Outras despesas acessaras Valor total do IP1 Valor total da Nota |
0,00 0,00 0,00 0,00 105,11

0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS q
Nome/Razao Social Frete por Conta Codigo ANTT Placa UF |CPF/CNPJ
1 - Contratagao do Frete por conta do D tario (FOB)
Endereco Municipio UF  |Inscncao Estadual |
Quantidade Espece Marca Numeracao Peso Brulo Peso Liquido |
0 | 1,680 0,000
[DADOS DO PRODUTO/SERVICO . :{
Cod. Prod. Descricao do Produtn/Senvico NCM [D/ICST|CFOP| Unid. Qtde. 1. Unit V1. Desc. V. Total Bc. lcms . Icrns—‘ VI Ipl }WI_;] ilpl
9142 COLA ISOPOR 40GRS 35061090| 0102 |5102 |18 3 6,43 0,00 19,29 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 |
Informacoes Moon::% ‘:T:Inle::P’ﬂll'x dos ||
Tabios: RS 6T (M 450) /50 USAPEL |48101480| 0102 PIT N (-2 St G | I 51 —000] " sa7i| 000 ~— “poo| ~ o,00f 0,00 0.00

461634250083 | A4 COUCHE BRANCO 180 GRS
] Informacoes m:%v:tm% dos
| Tributos; RS 10,17 (33,43 % ) FOMleX ™t —oaiieiag 1103 [s102 [PT 1 a7 61 0.00 a7 81 0,00 0,00

|
7847256285014 | PAPEL FOTOGRAFICO 1BOGRS C/50 JOCAR
Aprox.  dos

3
o
8
o
8

Informacoes  Adicionais: *V:. telan
Tributos: RS 12,92 (27,13 %) Fonle BE2 1, N - = - — .
78@915071'0‘371_?;RAMPOMGALVA;HZADOCJ50MKAZ 83052000 | 0102 {5102 |UND 1 7.50 0,00

I Adigionais:  Val. Aprox. dos

nformacoes
Tributos: RS 2,42 (32,20 % ) Fonte:IBPT

‘Nome Enuaadawﬁ-_n_-,@szﬁﬁ

|
|
|
|
-
)
(=]
g
|
s
g
=l
g
o
8

S — 5100

ey

I

DADOS ADICIONAIS T '

Informacoes Complementares
wmwnEwiPPmmsmwnml. Haugmduutu&udﬂnfluﬂmlﬂ

Desenvolvido Por
(11) 95446-3125

Brartwas
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BANCO ITAU

Recibo do Pagador

sa  |341-7
Local de Pagamento Venamento 29/08/2025
E NoIMENTO PAGUE FREFERENCIALMENTE KO ITAU : Cxamd
ipfésaoxf;ci:é—?o E;:;gg";o_m.-ﬁ NO ITAU Agéncia | Codigo g% m43_7
ESASISFEL PAPELARIA LTDA EP? 2 51.:55..‘-‘3“000:-&6 s
EST ST MAUAQ CE PROSFERO, 18 - ROSIDENCIAL DAS ILEAS - BRAGANCA PAULISTA - SF W‘*°109/00003811-6
Data Emissdo N.o do Documento Espécie Doc Aceite Data Processamento oo .
26/08/2025 [NT:7994 1/1 DM NAO 26/08/2025 document 105,11
; j ! Valor (-
Uso do Banco (;%nsm Especie s Quantidade a Ty =
S _ ______-____'________'mu'!'
Instrugao (Todas as informagbes deste bloqueto s3o de exclusiva mponsabiidadedabeneﬁdﬂn)
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO CNPJ/CPF : 03.994. 915/0001—58
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 BAIRRO DO UBERABA
SP

BRAGANCA PAULISTA
CEP: 12908843

PagadorfBeneficanio:
Autenticagio Mecanica
I B S e S T e
SA. |341 _7| 34191.09008 00381.160688 00814.370003 5 01880000010511
Local de Pagamento Vencimento
ATE O ma:gmmo PAGUT PRIFERENCIALMENTE NO ITAU 5 29/08/2025
%?ecsﬁ;vfucnﬁ.\':c PAGUE SOMENTE NO ITAU AginGa T Codigo do Benecianc
D eprr. PAFELARIA LTCA EFP 2 £1.265.278/0002-66 g 0680/08143-7
£ST EST MAURO DE PROSPERO, 18 - RESIDENCIAL DAS ILHAS - ERAGANCA PAULISTA - SP [Nosso Numero
Data Emissdo N.o do Documento Espécie Doc Aceite Data Processamento T 119/00003811_6
26/08/2025 |NT:7994 1/1 DM NAO 26/08/2025 [=eracce ™ 105,11
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ) Desconto/Abatimento
109 RS
Instrugdo (Todas as informaghes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

CNPJ/CPF : 03.994.915/0001-58

RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 BAIRRO DO UBERABA
BRAGANCA PAULISTA SP
CEP: 12908843

Pagador/Beneficiario: Cdédigo de Baixa

[UTREMVNAVANRH

de Compensagao/Autenticago Mecanica

.......................
-----------------------------------------

Digitallzado com Lamuscanner
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Wl Assoclagdo Comunitaria Santo Expedito - Centro Dla para Pessoas com Deficléncla

' Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 - 12908 643 - Uberaba - Braganga Paulista - SP

rreseTe E mail: contalo@projetocasulobp.org.br (11) 2473-4994
ACAS ULDY

CNJP 03.994.915/0001-58 - Insc. Est. Isenta - Inscr. Municipal 0063251

[Item

ORGAMENTO - AGOSTO 2026 g

| Quantidade | VrUnitdrio | Valor total

Grampo p/ grampeador 26/6 galvanizado (5000)

1 unidade 0 3,50
Cola Isopor 3 unidades G.4% 419 24
Papel Couché& A4 Branco 170g (50 folhas) 1 unidade 0.4 0. A

Papel fotografico A4 210mm x 297mm 135 gramas (50 folhas) 1 unidade R~ 431 64

Total Geral

407 11 R$ 0,00

Por favor assinar e carimbar o orgamento.
Obs.: Precisamos do or¢amento carimbado e asinado, pois seguimos as regras do Ministério Publico.

61265 276/0002.65
BRADISPEL INFOCRMATICA E
PAPELARIA LTDA. EPP

Estrada Mouro de Prospero, n® 18
Residencial dlas lthas - CEP 12.943.045

w . _// Braganca Paulistn - SP . )
C-‘f\lqrc[&, ctlden
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Crampo Galvanizado 26/6 Caixa S000 UN Bacchi o<

L) tee . Cod, Y. 7a7232 Produtow TA000
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01/09/25, 08:10 Banco do Brasil

e1/e9/2e2s -~ BANCO DO BRASIL - 03:09:34
652806528 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAOD EXPEDITO
AGENCTIA: 6528-5 CONTA: 39.655-X

ITAU UNIBANCO S5.A.

34191090030038116868600814370003501880000010511
BENEFICIARIO:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
NOME FANTASIA:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
CNP]: 61.265.278/0002-66
BENEFICIARIO FINAL:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
CNPJ: 61.265.278/0002-56
PAGADOR :

ASSOCIACAQ COMUNITARIA SANTO E
CNP]: 83.994.915/0001-58

—mmmmm—- - —

NR. DOCUMENTO 82.602
DATA DE VENCIMENTO 29/68/2025
DATA DO PAGAMENTO 26/68/2025
VALOR DO DOCUMENTO 105,11
VALOR COBRADO 105,11
NR.AUTENTICACAD C.B65.B78.473.D48.217

Central de Atendimento BB

4904 9001 Capitais e regices metropolitanas
8800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

B88@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

9808 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hnps:llautoatandimentaz.bh.com.brlapt—ap]-au‘luatendlmanloﬂndax.hml?wa.a.Tﬂltumplatol-zFconaultas-2F869-1,bb 22/40
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[ —
RECEBEMOS DE Enacar com v, i OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AG LADO NF-e
—
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 070.317.581
SERIE 001
Ebazar.com.br. DANFE T =
€0 r. Itda Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrfinica
0: Entrada
Kovariiatic 1: Salda cveTERS
ida Joaquim Lourenca de Lima, Gal
Setor 01 - Distrto Industial Vargem oo ot |NS_ 070.317.581 3125 0903 0073 3100 1032 5500 1070 3175 8112 6160 5626
Extre - . . ' :
M3, MG - CEP: 37644902 Fane: 00000000 SERIE:001 Consulla de autenticidade na partal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
:’“'-'wmowmuo ; PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
enda de mercadorias 131256898270 02/09/2025 01:28:08
INSCRICAC ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
0038450760305 813024736110 03.007.331/0010-32
DESTINATARIO | REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPIICPF. DATA DA EMISSAO
Jose Roberto Cavasa 008.082.588-50 02/09/2025
ENDEREGO SARROMDISTRTO CcEP DATA DA ENTRADA { SAIDA
Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 - Centro Dia Referencia: DE Bairro do Uberaba 12908843 02/09/2025
MANCIPI0 FONEFAX UF NSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIOA
Braganca Paulista sSp 01:28:06
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DQ ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 47,47
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR 0O IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4747
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD ur CNPJCPF
2 - Terceiros
ENDEREGO MUNICIPIO uF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 0,230 0,230
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA | RETIRADA
NOME/RAZAD SOCIAL C.NPJICPF. INSCRIGAD ESTADUAL
ENDERECO BAIRROMISTRITO CEP
MUNICIPIO ur FONEFAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NewsH | cst |cFop | unp. [ aTo. | viRuniT. | VALOR TOTAL G s &
I 1281055 Iggmmgmr‘;ﬁ‘gf NoComexto | 49019900 I o41 | 6108 [ uw | 1] 47.41[ 47.471 n.ool 0,00| 0,00 o.wl n,uul
S .LAAS

'Nome Entidade 3 . G .
Con‘én.ogwgﬂzbml- 9349‘1

Doc. NF/Reci
Ass. Rasp. Q/D-OM?‘M’- ﬁ
Presidente: "‘&/I_
CALCULO DO ISSQN e 4 ~— \
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS V JessepecicucnoissaNn ———0_ VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

contratada no ambito do comercio eletroni
Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF d

c0 ou do telemarketing Valor aproximado dos tributos (IBPT) RS$14,93.
estino R$0,00 + FCP R$0,00; DIFAL da UF Origem R$0,00.
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mercado
livre

Dados para pagamento Opcdes de pagamento

: i Cople a linha digitivel e pague pelo
Linha Digitdvel O seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
{ 10498.50223 18000.101040 49638.252798 4 11870000004747 ] P alauer supermercado, lotérica ou
i loja autorizada.
Cddigo do pedido Vencimento Valar
] 7 : ] - | @ Apbs feito, 0 pagamento seré aprova-
1 2000012791924260 . 28/08/2025 47,47 do em 1 ou 2 horas uteis,
Descrigao Se 0 boleto venceu & vocé precisa emitic um
- - . nova, por favor, entre em contato cam o
| Psicopedagogia: Desafios E:Pratica No Contexto Educativo, De Oliveira, Gislene De Campos. Editorial... | vendedor.

CAIXA 10+

Be.neﬁclirlo | [Espécle Vencimento

MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagoes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

RS 28/08/2025
N';‘jun:lme-r;t;: i éP.F 3Tt | ansur\;\]mer;o | Cédlgn:io pcd].do | Valor documenta
10496382527 | *082.588-** 14/000010496382527-0 | 2000012791924260 o e
Pagador

Associacao Comunitaria Santo Expedito
- ' Ahteniléa{io mecanica

Corie na linha pentilnada

c A ' XA 104-0 10498.50223 18000.101040 49638.252798 4 11870000004747

Local de pagamento Vencimento

Pagével em qualquer banco até o vencimento. I 2 P .
Benefididrio Agéncia/Codigo do Beneficidrio
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°® 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903 .
| - B o - ) . 4241/850221-8 |
! pata do documento N® documento | Espécie doc. | Aceite | Data processamento | Nosso nimero
| 25/08/2025 KT A L - R ... S — 14/000010496382527-0
Uso do banco Carteira | Espécle | Quantdade i Valor documento Valor documento o
RG_ R | RS ] - .. 47_147 ) . ! 47,47
| InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficisrio) | () Desconto / Abatimentos AR~
| N3o receber pagamento em cheque. [ 4 i N e
Boleto com vencimento no final de semana, poderé ser pago no préximo dia ttil. ! () Outras dedugBes
Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopaga.com.br/ajuda e e _ ~
(+) Mora 7 Multa
| MOurosaréscmes
P e
SO Y e e el o ;
Pagador | a S !
Associacao Comunitaria Santo Expedito CPF: ***,082.588-** '[
Beneficidrio Final :
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ; 10,573.52 e ) "
N e DTN TR | cod.bana |
Ficha de Corﬁpensa;a'c}

LT

Corta na knha ponlinada
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e REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUME GA F DATA DE ABERTURA
§3.96 Lor siooniiee COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 3370000
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
ACOSE - PROJETO CASULO DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94,30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

87.11-5-03 - Atividades de assisténcia a deficientes fisicos, imunodeprimidos e convalescentes
£8.00-6-00 - Servigos de assisténcia soclal sem alojamento

94.93-5-00 - Atividades de organizagdes assoclativas ligadas A cultura e 3 arte

94,99-5-00 - Atividades assoclativas n3o especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagao Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 T

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIFIO UF
12.908-843 BAIRRO DO UBERABA BRAGANCA PAULISTA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CONTABILIDADE@ESCRITORIOJOSEPAULINO.COM.BR (11) 4033-1066

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

L

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
- g

Aprovado pela Instrugdo Nommativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022,
Emitido no dia 28/04/2025 as 14:01:46 (data e hora de Brasilia). P4gina: 11

vigyitaii£Zado CuUlll udlilioudlll er
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01/09/25, 08:10 Banco do Brasil

01/89/2025 - BANCO DO BRASIL - ©8:09:34
652806528 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

18498502231800010104849638252798411870000004747
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNP]: 10.573.521/ee01-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573,521/0001-91

PAGADOR:

Associacao Comunitaria Santo Expedi
CPF: ©08.882.588-50

NR. DOCUMENTO 82.801
DATA DE VENCIMENTO 28/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 28/@8/2025
VALOR DO DOCUMENTO 47,47
VALOR COBRADO 47,47
NR. AUTENTICACAQ E.44E.270.0811.BC9.5E1

Central de Atendimento BB

4004 €001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demals localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-ap|-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.T#/te mplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb 23/40
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—
RECEBEMOS D REWMAX COMERCIO DIGITAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DANGTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

| OATA GE RECEGWENTO | IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N°® 000.021.141
SERIE 002
~KEMMAX COMERCIO DANFE

Demaciron | etz ||
S Enkpi

R Dr Luis Arrobas Martins, 667, CONJ 6475 - N°

—
CHAVE DE ACESSO

Capela do Socorro, Sao Paulo, SP - CEP: . '000.021 A4 3525 0848 2219 8100 0123 5500 2000 0211 4119 7433 3264
04781001 Fone: 00000000 SERIE:002 Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-8
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Aulorizadora
NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ
Venda de mercadorias 135252495486 29/08/2025 02:02:50
INSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
153932993113 48.221.981/0001-23
DESTINATARIO | REMETENTE
NOWERAZAD SOCIAL CNPJICPE. DATA DA EMISSAD
Jose Roberto Cavasa 008.082.588-50 29/08/2025
ENDEREGO BAIRROMDISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 - Centro Dia Referencia: DE Bairro do Uberaba 12908843 29/08/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Braganca Paulista SP 02:02:42
FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 113,98
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NCTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,98
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJCPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP  |120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDD
1 5,000 5,000
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJICPF. INSCRIGAD ESTADUAL
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO | SERVICOS

B. - AL VAL
DESCRIGAO DOS PRODUTOS/ SERVIGOS NCwsH |csosn|cFop | uNiD. | @TD. | VLRUNIT. | VALOR TOTAL \OMS promrey 1Pt

| oLARE lm‘;'xmog:: Plasificaca | 39215090 | o102 | 5108 | uno | 4 56,99 113,98 0.00f 0.0 0.00| 0,00 0,00]
'Nome Entidade 352 Covn %L:& PR
COﬂ‘cé"IOZO’Q""‘“’MI" Sl e L b

PRODUTO

Doc. NF/Recibo;_V™ 24 lu)
Ass. Resp. OQW
Prosidente: ——zﬂ/

CALCULO DO ISSQN }

INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DO ISSQN VALOR DO ISSON

G-

DADOS ADICIONAIS

Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331020258, Inscricao | RESERVADO AO FISCO
Estladual: 241221519119 saindo do enderaco; Avenlda Ribeirao dos Crislals, Numero; 2170, Complemento: , Balmo:
Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07775240, Eslado; SP, Pais: BR. Nota fiscal de retomo simbolico n
21140, emitida em 29/08/2025, serle 2, nas termos da Portaria CAT 31/2018 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$45,35.
*Empresa Optanle pelo Simples Nacional*

Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional.
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mercado

livre
Dados para pagamento Opcdes de pagamento
Linha Digitavel @ Copie a linha digitével e pague pelo

prima este boleto e apresente-o em

10498.50223 18000.101040 49663.181813 9 11870000011398 qualquer supermercado, lotérica ou

] seu banco ou carteira digital ou im-

5 ; loja autorizada.
Codigo do pedida Vencimento Valar
" : : : . @ Apés feito, 0 pagamento serd aprova-
2000008976766737 28/08/2025 113,98 do em 1 ou 2 horas Gtels.
Descricao Se o boleto venceu e vocé precisa emitir um
novo, por favor, entre em contato com o
. Polaseal A4 Plastico Para Plastificagdo 220x307x0,05mm 100un vendedor,
CAIXA 1040
Beneficiério . o 3 : . | Espécie Vencimento
MercadoPago.com Representages Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903
RS 28/08/2025 ;
N° decumento CPF | NossoNmero | Cédigo da pedide | Valor documento
10496631818 *++.082.588-** 14/000010496631818-2 | 2000008976766737 7 11398
Pagador ' o '
Associacao Comunitaria Santo Expedito
i ) - " Autenticagio mecanica
Corte na linha pontilnada
c W
A 'ﬂ ‘| 04—0 10498.50223 18000.101040 49663.181813 9 11870000011398
_Loc-'lﬁdep;g;;nle}\t;l ) - S S ' ) -”Veincilmenio T -
_Pagével em qualquer banco até o vencimento. .. 28I08/2025
Benefidirio ' Agéncia/Cédigo do Beneficidrio
MercadoPago.com Representagdes Lida CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003 !
Bonfim - CEP: 06233-903
e i o , o 4241/850221-8
Data do documento N® documento Espécle doc. | Aceite | Dataprocessamento | Nossoniimero - ]
26/08/2025 | 10496631818  ouT 000 S | 25008/2025 L 14/000010496631818-2
1 Usodobanco ! carteira | Espécie | Quantidade | valor documento | Valor documento e e i LBt
__jmr 00 IR i oo 1ses ] 113,98
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) ) Dgsggn:g;u;ﬁ;n;;,éo; T e
i N3o receber pagamento em cheque. e — e = - -
| Boleto com vencimento no final de semana, poderé ser pago no proximo dia Gtil. (-) Qutras dedugBes
Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda L e
| (*)Mora/ Multa
|
o
| (+) Qutras acréscimos
b T -
1| (=) Valor cobrado
! ;vasa—d-—o( - — —— - - - —— - ——— — . — ——m _— C ——— = - - —— - —_— -~ ;._
Associacao Comunitaria Santo Expedito CPF; *+% 082,588-+* |
|
Beneficidrio Final H
M X o : . |
ercadc.rP_a-go COI‘I-1 Fﬁe?rfsenta;oss Ltd:-s CNPJ_._1 ?.?.?1?.5..2_1_{0001 91 | Céd. baixa

'~ Ficha de Compensagdo

R T i
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

T COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ [ PATADEASERTURA
03.994.915/0001-58 11/07/2000
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

PORTE
ACOSE -PROJETO CASULO DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

94.30-8-00 - Atividades de assoclagdes de defesa de direitos sociais

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

87.11-5-03 - Atividades de assisténcia a deficlentes fisicos, imunodeprimidos e convalescentes

88.00-6-00 - Servigos de assisténcla social sem alojamento

94,93-6-00 - Atividades de organizagdes assoclativas ligadas 4 cultura e 3 arte

94.99-5-00 - Atividades associativas nio especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA

399-9 - Associagao Privada

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO

R FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 -

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
12.908-843 BAIRRO DO UBERABA BRAGANCA PAULISTA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

CONTABILIDADE@ESCRITORIOJOSEPAULINO.COM.BR

(11) 4033-1066

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

L

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL E.Am SITUAGAO ESPECIAL
rdrdrdrbededk
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 28/04/2025 as 14:01:46 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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01/09/25, 0819 Banco do Brasil

81/e9/2025 - BANCO DO BRASIL - ©8:09:34
6528086528 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30,655-X

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

19493592231899618164849553181813911873@00811398
BENEFICIARIO:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:

MERCADOPAGO COM REPRESENTACOES LTDA
CNP]: 10.573,521/0001-91

PAGADOR :

Associacao Comunitaria Santo Expedi
CPF: @68.082.588-50

—mmm— mem-— B T -

NR. DOCUMENTO 82.862
DATA DE VENCIMENTO 28/68/2025
DATA DO PAGAMENTO 28/e8/2025
VALOR DO DOCUMENTO 113,98
VALOR COBRADO 113,98
NR.AUTENTICACAO 8.DB7.FD5.13B.446.EB4

Central de Atendimento BB

4984 9001 Capitais e regices metropolitanas
8868 729 @e@l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8809 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6866 729 @088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentol| ndex.htmi?v=3.9 7T#template/~2F consultas~2FB869-1.bb 24/40
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RECEBEWOS DE MZUNO STORE LTDA DS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A LADO NF-a
e R
DATA DE RECEBIMENTG | IOENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne 000.000.496
SERIE 002
MIZUNO STORE LTDA DANFE
5 Documento Auxiliar da |
B oot Nota Fiscal Eletrdnica [
0: Entrada ;
1: Salda =
Rua Artemiro Caruso Andreolli, 299, Nao consta - N° 000.000 FIANEDE NS
Jardim Sao Jose, Campinas, SP - CEP: 13051154 < By .496 3525 0861 3563 3900 0110 5500 2000 0004 9613 5392 0716
Fone: 0000000000 :002
e 0 Consulla de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USQ
Venda de mercadoria para consumidor final 135252503838 29/08/2025 15:18:04
INSCRICAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO (=]
154515409118 61.356.339/0001-10
DESTINATARIO / REMETENTE
" o CNPJICPF, DATA DA EMISSAD
Jose Roberto Cavasa 008.082.588-50 29/08/2025
ENDERECO DARROMDISTRITO cep DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 - Centro Dia Referencia: DE Bairro do Uberaba 12908843 29/08/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIOA
Braganca Paulista 0000000000 SP 15:18:01
FATURAIDUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULOD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 116,92
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116,92
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEIcULO | uUF CNPVCPF
Ebazar.com.br LTDA. 2 - Terceiros 03.007.331/0001-41
ENDEREQO MUNICIPO UF INSCRIGAO ESTADUAL
Av. das Nacoes Unidas 3003 Osasco SP 120079527111
QUANTIDADE ESPECE MARCA NUMERACAO PESQ BRUTO PESO QDO
2,100 2,100
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJICPF, INSCRIGAQ ESTADUAL
ENDEREQQ BARROMISTRITO CEP
MUNICIFIO uF FONEFAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS o
0c0, |pEscricAo DoS PRODUTOS / SERVIGOS NCWSH |csosn|cFop | uniD. | aTD. | VLRUNIT. | VALOR TOTAL By s X
48mm X 50m U:
W ”] 48114110 ] 0103 l 5102 ] UN I 14 1|,sszl 115.92[ n,uu' 0.00] 0.00' u.ou] o.onl
L3
Nome Entidade Osars - Gonn Sl
Convéario; Loend 29)21 aaitm S0y
Doc. NFIRecibo:__V © 49g
Ass. Resp.
Presidente
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$42,34.
Emitido por ME/EPP oplante da Simples Nadional.

Digitalizado com CamScanner
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Dados para pagamento Opcies de pagamento

Linha Digitdve| O Copie a linha digitével e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-

[10498.50223 18000.101040 49638.565306 1 11870000011692 J prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou

loja auterizada.

Codigo do pedida Vencimento Valar
] ) [ @ Apbs feita, 0 pagamento serd aprova-
2000012792105796 | 28/08/2025 116,92 do em 1 ou 2 haras Gteis.
DC'“"";':“.J 5e o holeto venceu e voré precisa ermitir um
novo, por favor, enire em contato €om o

Kit 10 Fita Crepe Adesiva Larga 48mm X 50m Uso Geral Adere vendedor.

CAIXA 1040

-Beneﬁdér.ia 4 ) T - 3 Espécie Vencimento
MercadoPago.com Representagdes Lida CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n®
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

| R$ 28/08/2025 _
N° documento CPF Nosso Numero Cl.ﬁdlga do pedido Valor dacumento
1 949630_35653 “**.082.588-*"* 14/000010496385653-1 2000012792105796 _1 1_5._9_2 -
Pagador . .
Associacao Comunitaria Santo Expedito
) - - ) ) Autenilcat;éo Imecanica

CA , y 4 A 104-0 10498.50223 18000.101040 49638.565306 1 11870000011692

] Local d; pagal;ne;-lm o ] .Venc;menta
 Pagdvel em qualquer banco al¢ o vencimento. e ] o ) 28/08/2025
Beneficidrio | AgBncla/Cédiga do Beneficldrio
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n° 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903
AT T R, e N AR =TT - aa i Rt W L B ~ 4241/850221-8
Data do documento ! N®documento | Espécie doc. i' Aceite | Data processamento ! Nossonimero o
| 25/08/2025 L I | L S P | Zoaoms 14/000010496385653-1
Uso do banco Carteira Espécle | Quantidade | Valor documento Valor documento Ry
| RG Rs . lmes2 116,92
‘ InstrugBes (Texto de responsabllidade do beneficidrio) LM Dutmto!Mm-en_:ﬁs -
N30 receber pagamenta em cheque. e .
Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no proximo dia Gtll. (-) Outras dedugdes
Se tiver algum problema com a compra, acesse https.//www.mercadopago.com.br/ajuda | LY
| (*)Mora /Multa
| (Ourosaaéscmos -
| | (<)Valor cobrade
__P‘_s.dm... e i e AN el e
. Associacao Comunitaria Santo Expedito CPF: *** 082, 588-+* i
Beneficidrio Final !
_Mercad?Pjag_a.com Repr_t’:s:entag_ﬁe_s- Ltda CNPJ: |0.5.73.5_2‘! .I'ODO‘I-SII . o B | C6d. baixa
Ficha de Compensagao

TR A AT

Digitalizado com LamosCcanner
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

y DATA DE ABERTURA
MMEFG e teachrl COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| {4i0712000

03.994.915/0001-58
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
DEMAIS

ACOSE - PROJETO CASULO

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de assoclagdes de defesa de direitos sociais

CADIGO E DESCRIGAO DAS ATMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

87.11-5-03 - Atividades de assisténcia a deficlentes fisicos, imunodeprimidos e convalescentes
88.00-6-00 - Servigos de assisténcia social sem alojamento

94.93-6-00 - Atividades de organizagdes assoclativas ligadas a cultura e 3 arte

94.99-5-00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagdo Privada

LOGRADOURQ NUMERO COMPLEMENTO

R FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 il

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
12,908-343 BAIRRO DO UBERABA BRAGANCA PAULISTA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CONTABILIDADE@ESCRITORIOJOSEPAULINO.COM.BR (11) 4033-1066

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
P g

SITUAGAQ CADASTRAL "[DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
sl Adrdrirdrd bk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 28/04/2025 as 14:01:46 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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01/09/25, 08:10 Banco do Brasil

e1/e9/2025 - BANCO DO BRASIL =- ©@B8:09:35
652806528 eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

EEeEEssEaEEsesEssEEsEaERanans

16498582231BQBB18104049533565306111870606011592
BENEFICIARIO:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES

NOME FANTASIA:
MERCADOPAGO,COM REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 10.573.521/eee1-91

BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO COM REPRESENTACOES LTDA

CNP): 108,.573.521/0001-91

PAGADOR :
Associacao Comunitaria Santo Expedi

CPF: ©@8.882.588-50

NR. DOCUMENTO 82.803
DATA DE VENCIMENTO 28/08/2025
DATA DO PAGAMENTO 28/08/2025
VALOR DO DOCUMENTO 116,92
VALOR COBRADO 116,92
NR.AUTENTICACAO E.743.7DB.FC7.85E.FD1

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
esee 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

BBo0@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

esee 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

htips://autoatendimento2,bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.8,7#lemplate/~2Fconsultas~2FB69-1.bb 25/40

Digitalizado com Camscanner
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